AJOPUIMURIT
SKORDETROSKORNA
COMBINES

VARAOSALUETTELO
RESERVDELSKATALOG
PARTS LIST

Oy W. ROSENLEW Ab

MAATALOUSKONETEHDAS
LANTBRUKSMASKINFABRIKEN
AGRICULTURAL MACHINERY FACTORY

PORI FINLAND

0813 138



SAMPO 25 35

ajopuimurit
skordetréskorna
combines

varaosaluettelo
reservdelskatalog
parts list

tilaus no

. } 0813138
order nr



VARAOSIA TILATTAESSA HUOMIOITAVA

Kirjoita tilaus selvidsti painokirjaimin

Puimurin nimi (esim. Sampo 30)

Tilattaessa mainittava puimurin N:o (esim. 90261)
Varaosan tilausnumero

Varaosan nimi

Tilaajan nimi ja osoite

. Varaosan toimitustapa

Ala tilaa ainoastaan kuvan mukaan, vaan vertaa aina
varaosan nimitykseen

Kaytd alkuper&isid SAMPO varaosia ;

ATT BEAKTA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR

Skriv bestéllningen tydligt, helst med tryckbokstéver:
Skordetroskans namn

Skérdetroskans tillverkningsnummer

Reservdelens order nr.

Reservdelens namn

Bestéllarens namn och adress

Huru reservdelen skall levereras

Bestill icke enbart enligt bild, utan Jamfér alltid med
reservdelens ben&mning

Anvind alltid originella SAMPO delar

TO NOTE WHEN ORDERING SPARE PARTS

When ordering the following should be mentioned:
Name of combine '
Number of combine

Order number of spare part

Name of spare part

Name of purchaser

How to deliver the spare part

Don't order only according to picture but always compare

with the name of the spare part
Always use original SAMPQ parts




SISALTO

Varaosia tilattaessa huomioit.

Sisaltd

LEIKKUUPOYTA

Viljanjakolaitteet
Leikkuupdyts
Laonnostokela
Syottokierukka
Syottékuljetin

PUINTILAITTEET

Kelat
Kelakammion osia
Hetttokuljetin
Viettopinta ja seulasto
Seulat
Kohlimet
Silppuri
Silppurin kiinnitysosat
Vaippa-lietso
Alusta
Suojat Ja tydk.laat.
Rajaiselevaattori
Viljaelevaattori
Viljasdilit
Tayttdputki
Tyhjennysputki

HALLINTALAITTEET

Kuljettajan Java
Kiyttovivusto
Hydraullikka
Obhjaus- ja valhteensiirt.

Kojetauiu ja akkuteline

VOIMANSIRTO

Moottori
Kulmaviélitys
Pédakseli .
Kytkin
Vathdelaatikko ..............
Vaihdelaatikko (sisdosat)
EtupyGrat
Takapydrit
Sakityslaitteet
Sahkolaitteiden kytk.kaav,
Hinakaavio ................
Osat jérjestyksessd

2

3

4— 5
6— 11
12— 17
18— 19
20— 23
24— 25
26— 29
30— 3
32— 35
36— 37
38— 39
40 4
42— 43
44— 47
48— 49
50— 51
52— 55
56— 57
58— 58
60— 61
62— 63
64— 67
68— 69
70— 73
74— 75
76— 77
78— 81
82— 83
84— 85
86— 87
88— 89
90— 91
92— 95
96— 97
08— 98
100--103
104--105

106—

INNEHALL

Att beakta vid bestill
Innehll

......

SKARBORD

Stréskiljare
Skirbord

Kamhaspel .................
Inmatningsskruv
Inmatningstransporfir

TROSKANORDNINGAR

Cylindrar ...................
Cylinderhusets delar
Kasttransportir
Aterforingsplan och salfhus ..
Sall
Skakare
Hacken ....................
Hackens monteringsdelar
Mantel-flakt
Underrede e
Skydd. och verktygsldda
Returelevator
Spannmélselavator
Spannmélstank :
Fyllningsror
Tomningsrér

MANOVERORGAN

Forarens platform
Mandverspakar !

Hydraulik ..................
Styr- och véxlingsanord ......
Instrumentbréde och ackumula-

torns stéllning ............
KHAFTOVERF(‘)R!NG
MOtOr ..ot e
mGeltransmlssmn ..........
Huvudaxel ..................
Koppling ....................
Vixelldda ..................
Vaxelldda (inre deiar] ......
Framhjul ... . ... ... ...
Bakhjul ... ............ ...
S#ckningsanordningar  ......
Elektr. och kopplinssch
Remdiagram .............. ..

Delarng { bestéslln.

2

3

4 5
6— 11
12— 17
18— 19
20— 23
24— 25
26— 29
30— 31
32— 35
36— 37
38— 39
40— H
42— 43
44— 47
48— 49
50— 51
52— 5§
56-- 57
58— 59
60— 61
62— 63
64— 67
68— 69
70— 73
74— 75
76— 77
78— B1
82— 83
84— 85
86— 87
88— 89
90— 91
92— 95
96— 97
98— 99
100—103
104—105

106—

CONTENTS .

To note when ord
Contents

GUTTING TABLE

Straw dividers
Cutting table
Pick-up reel

Feed auger ................
Feed conveyor

THRESHING DEVICES

Drum and stripper beater
Parts of drum housing
Grainpan ..................
Return pan and cleaning shoe
Sieves ... o 00
Straw walkers
Straw cutter

,Fastening parts of straw cutter

Casing-fan
Chassis ....................
Protections, and tool box

Return elevator
Grain elevator
Grain tank

Filling  auger
Discharge auger

OPERATING DEV|CES

Operator's platform
Operating levers
Hydraulies ... ............
Steering and gear ghange dev
Instrument panel and battery

stand

POWER TRANSMISSION

Engine ... ... ..., ...
Angle drive
Main shaft
Clutch
Gear box ..................
Gear box {inner parts)

Front whesels
Rear wheels ..............
Bagging equipment

Electr. eq. and switch diacr. .. -

Belt diacram

4— 5

6— 11
12— 17
18— 19
20— 23
24— 25
26-— 29
30— 3
32— 35
36— 37
38— 39
40— 41
42-- 43
44— 47
48— 49
50— 51
52— 55
56— 57
58— 59
60— 861
62— 63
64— @7
68— 68
70— 73
74— 75
76— 77
78— 81
82— 83
84— 85
86— 87
88— 89
90— 91
92— 95
96— 97
98— 99
100—103
104—105
106-—




AAAAAAAAAAAAAAAAA

SSSSSSSSSSSSSS




VILJANJAKOLAITTEET

STRASKILJARE .
STRAW DIVIDERS
VI:‘Ita Titaus Sarja Kpl St
" No Serle Pas Varaosan nimf’ Reservdelens namn Na f
Raf. Order mé of spare part
Seorles
Nr Nr 25 35
B R589744 | T2- 1 | Shddettdva korrenjakolalte, StrAskiljarens spets, véinster  Polnt of divider, Jeft
vasen
2 | R589745 | To2- 1 | Vilianjakolaite, oikea . Stréskillarens spets, héger Point of divider, right
3 | R595863 | T2- 2 2 | Jakolaitteen karkj Straskiljarens spets Point of straw divider
4 6227767 T2~ 2 2 | Kuusioruuvi M 10X 60 Sexkantskruv M 10X 60 Hexagon screw M 10X60
5 | 6508434 T2- 2 2 [ Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
6 | R589746 To- 2 2 | Kannatinputki ' Barrir ) Support pipe
7 | Rs81616 | T2- 1 1| Jakolaitteen chjausievy, vasen Straésklé]arens ledplét, Gtilcgcta plate of straw divider,
: vanster a
8 | RS81617 | T2~ 1 1 | Jakolaitteen ohjauslevy, oikea Str’éﬁsklljarans ledpiat, Gulld?1 plate of straw divider,
- - ger . . right . .
9 | R596036 | T2- 2 2 | Ohjauslevyn Kkiristysrengas Styrplatens. sphnnring Clamping ring of guide plate
10 | R596034.{ T2- 2 2 | Ohjauslevyn kiristysruuvi Styrpidtens spiénnskruv Tension screw of guide plate
1 ROB2512 T2- 2 2 | S#iatdkaari ' Regleringsbige Adjusting bow
12 6226167 To- 2 2 | Kuusioruuvi M 10x20 Sexkantskruv M 10x20 Hexagon screw M 10X 20
13 7414009 To- 2 21 Aluslaatta 10 mm BV 151 Underlagsbricka 10 mm BV 151 Washer 10 mm BY 151
14 7414474 T2 2 2 | Jousilaatta 10 mm Fidderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
15 | 6506434 T2- 2 2 | Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 . Hexagon nut M 10
16 6232177 T2~ 2 2 | Kuusioruuvi M 12X50 Sexkantskruv M 12X 50 Hexagon screw M 12x50
J?’ RO82546 | T2- 2 2| Sivuchjaimen sadtbkappale Sidc;stirningens reglerings- AdJusting piece of side guide |
: _stycke |
18 | ROB2544 | T2- 2 2| Slvuchjaimen saitskappale Sidg;:tlrningens reglerings. Adjusting piece of side guide
' stycke
19 | 7414062 T2~ 2 2| Aluslaatta 12 mm BV 157 Underlagsbricka 12 mm BV 157 Washer 12 mm BV 157
20 | A595936 | To- 2 2 | Kiristysmutieri Spannmutter Tension nut
24 R0OB2536 | T2 2 2 Slvuonjaiman shdtdtanko Sldoetyrningens regleringsting Ad{'ustlng rod of side guide
22 | 7812156 T2— 2 2 | Saksisokka 4Xx25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 425 mm -
23 | RS84619 | To- 2 2 Jakolaltteen sivulevy Straskiljarens sidoplét Slde plate of straw dividef
-24 | ROB2537 | To- 2 2 i Sivuputki jakolaitteeseen Sidorér for spets Side pipe for point of divider
25 Ro82568 | T2 1 1 | Vasemman sivuputken kannatin Vénstra sidordr stid Support of left adjusting pipe
26 | RO82569 | To— 1 1 | Olkean sivuputken-kannatin Hoger sidorér stod Support of right adjusting pipe
27 | 6506234 | Ta2- Kuusiomutter! -M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
28 | 7414469 | T2- 6 6 | Jousilaatta 8 mm Fladerbricka 8 mm Spring washer 8 mm
29 6221267 To- & 6 | Kuusloruuvli M Bx20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M 8x20
30 ‘| R595864 T2~ 2 2 | Varrellinen hammaskappale Tandat stycke med skaft Toothet piece with arm
31 R595865 | T2- 2 2 | Sivuputken sBltdputki Sidorrs regleringsror Adjusting pipe of side pipe
32 R082550 T2— 2 2 | Slvuputken siitdtanko Sidortrs regleringstang Adjusting rod of side pipe
33 | 6226977 T2- 2 2 | Kuusioruuvi M 10x40 Sexkantskruv M 10x40 Hexagon screw M 10x40
34 R596035 To- 2 2 | Kiristysruuvi Spéannskruv Tension screw )
35 | R5B8385 | T2- 2 2 | Jakolaitteen s#dtdlevy Straskiljarens spets reglerings- A%Jus;ing plate of point of
. plét ivider
88566 _ * 1 Jakokaari, vasen Straskiljarbdgse, viinster Strew divider bow, left
g? 2288967 {3_ : . } Jakokaari, olkea Straskiljarbdge, hoger Straw divider bow, right
38 | R5B1935 | T2- 2 2 | Kearl _ Bagen Bow .
40 | 7M4489 | To- 4 4 | Jousllaatta 8 mim Fjéderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
4 6221267 | To- 4 4 | Kuusiorjuvl M 8x20 Sexkantskruv M 8% 20 Hexagon screw M 8% 20
42 R588968 | T2- 1 1 | Jakaja, vasen Striskiljare, vénsater Straw divider, left
43 R588969 72— 1 1 { Jakaja, olkea. Striskiljare, héger Straw dlvider, right
44 | RO83270 | T2- 7° 8* | Laonnostin - Axlyftar Ear ilifter
* Extra utrustning Extra equipment

Lisalaite



6
LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

132132134

121179 78

Lo 109
. A

"o 112 14 116 18 120 122
poim ‘\113 115\117 Mo 121

Ny

86




LEIKKUUPOHYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE
Viite Tilaus Sarja Kpl St
No No Serle Pes Varaosan niml Reservdelans namn Name of spare part
Ref. Order Serles
Nr Nr 25 35
i R588605 | T2- 1 Runko Ram Frame
R588312 | T2- 1| Runko Ram Frame
2, % R588616 T2~ 2 Kuorimalevy Skalningskniv Peeling knife
R588382 | T2- 2 ! Kuorimalevy Skalningsknlv Peeling knife
4 1 6220887 T2- ) Ruuvi M8x 16 - Skruv M 8x16 . Screw M 8x16
5 [ 7414007 Alusiaatta 8V 151 8 mm Underlagsbricka BV 151 8 mm Washer BV 151 8 mm
6 | 7414487 Joustlaatta 8 mm Fjhiderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
7 6506234 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
8 | R589882 | T2- 1 Hihnansuojus ) Remskydd Belt guard
R589680 | T2- 1| Hihnansuojus ’ Remskydd Belt guard
9 | 6211067 T2~ 4 47 Ruuvi M6x186 Skruv-M 6x16 Screw M B6x 16
10 7414005 Aluslaatta BV 151 6 mm Underlagsbricka BY 151 6 mm Washer BV 151 6 mm
1 7414485 Jousilaatta 6 mm Fiiderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
12 | 6506034 Muttert M 6 : Mutter M 6 Nut M 6
13 R589876 | T2- 1 1| Rihnansuojus Remskydd Belt guard
14 | 6211067 T2-- 2 2| Ruuvi M 6x16 Skruv M Bx186 Screw M B 16
15 R607238 T2-U3 1 1| Kéyttoakselin laakerilevy Lagerpldt férdrivaxel, Bearing plate of wriggle shaft
15 | R615974 | 41— 1t {] Kayttdakselin laakerilevy Lagerpldt fordrlvaxel Bearing plate of wriggle shaft
16 6220887 T2- 4 4| Ruuvi M BX16 Skruv M 8x 16 Screw M 8x16
17 R590860 | T2~ 1 1 Jalaksen tuki Medens stod Support of runner
18 6226167 T2 2 2 Ruuvi M 10x20 Skruv M 1020 Screw M 10x20
19 74144714 Jousilaatta 10 mm Fladerbricka 10 mm - Spring washer 10 mm
20 6506434 Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
23 | R588385 | T2- 2 2| Jakolasitteen s#itélevy Stré}gklljarens spets reglerings- Adjusghg plate of point of
plat - ivider
24 7814285 To- Jousirengassokka 10 mm Fladerskruvsprint 10 mm Spring screw cotter 10 mm
25 8020236 T2— 2 2| Heljastin Reflex glas Reflector
26 | RS94817 | T2~ 2 2| Heljastimen pidin . Reflexglas hallare Reflector suppert:
27 6211067 2 2 Ruuvi M 6x16 Skruv M 8x16 Screw M 616
28 6231767 2 2 Ruuvl M 12x40 Skruv M 12x40 Screw M 1240
29 7414012 2 2 Aluslaatta BY 151 12 mm Underlagsbricka 12 mm Washer 12 mm
30 6594239 2 2| Lukkomutteri M 12 Lasmutter M 12 Locking nut M 12
31 6231167 4 4| Ruuvi M f2x25 Skruv M 12x25 Screw M 12x25
az T412473 Jousitaatta 12 mm Fladerbricka 12 mm Spring washer 12 mm
33 6506634 4 4| Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M 12
34 6226367 6 6| Ruuvi M 10x25 Skruv M 10x25 Screw M 10x25
35 | 7414009 6 6| Aluslaatta BV 151 10-mm  Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
36 R084685 T2- 1 Teréin palkki koottuna Finger balk, monterad Knife beam, assembled
R084084 T2~ 1 Teréin palkki koottuna Finger batk, monterad " Knife beam, assembled
ar 6594148 | T2- 29 33 | Lukkomutteri M 10 Ldsmutter M 10 Locking nut M 10
(6594129) ) :
39 0498840 | T2- 7 8| Terén painin B2573 Knivhillare Knife holder
40 0498843 | T2- 8 9| Terdn kulutustevy 82574 Kniven slidplat Wearing plate of knife
41 6227197 | T2- 14 16 | Ruuvi M 10x45 Skruv M 10x 45 Screw M 1030
42 6226587 | Te- 15 17 Ruuvi M 10x 30 Skruv M 10x 30 Screw M 10x45
43 0498835 | T2- 1 1} Terfn sorml 82571 Finger Finger
4 | 0498836 | T2- 14 16 | Ter#éin kaksolssormi 82572 Dubbelfinger Double finger
45 | 8221267 | T2- 2 2| Auuvl M Bx20 Skruv M 8x 20 Screw M 8x20
46 TA14469 | T2- 2 2| Jousliaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
47 R0B2899 | T2- 1 1 Terlin etuohjain Knivens frémre styrning Front guide of knife
48 R082900 | T2- 5 5| Tiytelevy Tickplat Lining plate
49 R595917 | T2- 1 1| Teréin alaohjain Knivens nedre styrning Lover guide of knife
50 RO84686 | T2~ 1 Tertin palkki Fingerbalk Knife beam
. R083085 | T2- 1.| Terdn palkki Fingerbalk Knife beam
51 RO§2897 | T2- 1 1| Terén takaohjain Knivens bakre styrning Rear guide of knife
52 7414471 | T2- 2 2| Jousilaatta t0 mm Fjéderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
53 6226867 T2- 2 2 Ruuv] M 10x40 Skruv M 1040 Screw M 1040
54 R(}84687 | T2- 1 Terd Kniv Knife
R0OB3D87 | T2- B | Terd . Kniv Knife
55 R0B4688 | T2- 1 Terdn ruoto Knivryg Knife back
R08309%1 | T2- 1.] Terdn ruoto Knivryg Knife back
56 R083086 | T2-- 1 1| Terén ohjainlaatta Knivens styrplatta Guide plate of knife
57 R0O83088 | T2- 1 1 { Terdn kiinnityskorva Knivhuvud Knife head
58 0498820 | Te- 28 32 | Teréfappu 61281 Knivblad Knife blad
59 7614221 LF 9 9 Niittl 5x20 Nit 5x20 Rivet 5320
60 7614215 T2~ 55 63 Niittl. 513 Nit 5x13 Rivet 5x13
61 RO67446 | T2- 1 1| Terdlapun puolikas Knivblad halva Knife plate half
62 0498837 | T2- 29 33 | Sormen terélappu Fingerblad Finger plate
63 7615053 T2~ 29 33| Uppokantaniittl 55x25 S#nskalling nit 55x25 Countersunk rivet 5.5x25
64 6506224 T2~ 13 15 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
65 RO84325 | T2- 1 Terdnsuojus Knivskydd Knife guard
ROB4320 | T2~ 1 | Teriinsuojus Knlvskydd Knife guard
R0O84331 | T2~ 1 1| Kiinnityssalpa Befistningsregel Fastening bolt
6210667 | T2- 2 2| Ruuvi M 6x12 Skruv M 8x12 Screw M 6x 12
7414005 | T2~ 2 2| Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
6593829 | T2- 2 2| Lukkomutteri M & Ldsmutter M 6 Locking nut M 8
R084330 | To- 1 11 Jousj Fiader Spring
(0952007)

{ ) Vanhano
Gammal nr




8

LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

99 100

132\?34

_.o

102 103 104

108 105 107 108
108

110112 114 116 18 120 122
19 1113 US| 17 |19 [ 21

v

86

135136 137

121179 78

. J 141 BO
W" e 1428
-~ o
L O a

136

3Q02928°

STILL = \ A 37
. 25 2627
62 63 3 . .

S

48

3 38 3040 4142 43 44 45 46 47 48 49 J




LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE
Vilte Tilaus S'ar]a Kpl St
No Mo Serie Pes Varaczan nimi Reszervdelens namn Name of sparo part
Res. Qrder Series
Nr Nr 2% 35
66 | RG0O1998 | T2- 1 Suojapuomi Skyddsbom Protecting boom
R601986 | T2- 1 | Suojapuomi Skyddsbom Protecting boom
R079318 | T2- 2 2 | Suojapuomin kilnnltin Skyddsboms fiste Fastener of protecting boom
67 R588824 | T2~ 2 2 | Nostosylinteri, 68-73 Lytteylinder, 68--73 Lifting cylinder, 6873
68 R59647+ | T2- 2 2 | Nostosylinteri Lyfteylinder Lifting cylinder
69 R588829 T2~ 2 2| Minta "Kolv Piston
70 | 0633226 72— 4 4 | O-rengastiiviste 35/30 O-ringspackning 35/30 O-ring sealing 35/30
71 R596054 | T2- 2 2 | Nostosylinterin yliosa Lyfteylinderns tvre de! Upper part of lifting cylinder
72 0633218 T2~ 4 4 | Q-rengastilviste 25/20 mm O-ringspackning 25/20 mm O-ring sealing 25/20 mm
73 0633938 T2—- 2 2 | Pyyhinrengas 20x30x10 Avtorkningsring 20x30x10 Wipa ring 20%30x10
74 0629266 T2- 2 2 Kaksoiskartio b-10-11 Rorpérla b-10-11 Double-cone b-10-11
75 0629268 T2~ 2 2 | Liitinruovi N-10-11 Rérforbindning N-10-11 Pipe connection N-10-11
76 R589597 | T2- 2 2 | Akselitappi Axel tapp Axle pin
77 | 7812114 72— 4 4 | Saksisokka 3x18 mm Saxsprint 3x 18 mm Split pin 3% 18 mm
78 R588383 | T2~ 2 2 | Nostosylinterln lukitsin Lésanordning fér lyfteylinder Cylinder lock
79 | 6211067 T2- 2 2| Ruuvl M Bx16 ; Skruv M Bx16 Screw M 6x18
80 6221467 72— 4 4 | Ruuvl M8x25 Skruv M 8x25 Screw M 8x25
81 0629238 T2 1 1 | Putkiliitin Réranslutning Joint of pipe
82 | R5BY36? | T2- 1 Oljyputki, vasen Oljerr, vinster Oll pipe, left
R589365 | T2- 1 | Oljyputk, vasen Hjerdr, vinster Qi pipe, left
B3 R589368 | T2~ 1 Oljyputki, oikea Oljerdr, héger Oil pipe, right
R589366 | T2- 1 [ Ollyputki, oikea Oljerdr, hoger Oll pipe, right
84 ROB4410 | T2- 4 4 | Putken kiinnitin Rorfiste Pipe fastening
85 6211067 T2— Ruuvi M 616 Skruv M 6x 16 Screw M 616
&6 R588608 | T2- 1 Varokytkin Slirkoppling Safety clutch
R588324 | T2- t | Varokytkin Siirkoppling Safety clutch
87 7814185 T2~ 2 21| Jousisokka .660 Fjadersprint 6x60 Spring pin 6x860
88 Ros2289 | T2- 1 1 { Kytkinkappale : Kopplingsstycke Glutch plece
89 7082290 T2- 1 1| Kitkelevy - Friktlonsskiva Friction disk
90 R588325 | T2- 1 1| Hihnapydrd - Kitremskiva V-belt puliey
a1 0252445 T2~ 1 1| Voitelunippa '/e” D Smorjnippel /s” D - Lubricating nipple "»” D
92 | 0567028 T2- 15 15 | Terdiskuula 7.9 mm Stélkuta Stesl ball :
g3 R0B8341 T2- 1 1| Laakerin . vililevy Lager mellanpl4t Intermediate bearing plate
94 0415195 T2~ 1 1| Kierukkajousi 88319 Splralf)ader Spiral spring
95 | RD4B564 | T2- 1 1| vililevy Metllanplét . Intermediate plate
96 | RS595935 | T2- 1 1 | Vastakappale varokytkim, Hamsko for slirkoppling Thrust plece for safety clutch
97 6226967 2~ 3 3| Ruuvi M 10x40 Skruv M 1040 Screw M 10x40
98 R595920 | T2- 1 Aksell varokytkimeen Axel for slinkoppling Driving shaft
[??55%5913 T2~ 1 | Aksell varokytkimeen Axel fdr slirkoppling Driving shaft
93 05’651?21;3 ) T2- 2 2 | lLaippa 25 SLFE Flins 25 SLFE Flange 25 SLFE
100 0511325 | To- 1 1 | Kuulalaskerl 25 mm Kullager 25 mm Balt bearing 25 mm
101 | 0615131 | T2~ 1 1} Kilahlhna € 120" Kilrem G 120" V-belt C 120"
102 0614146 To— 1 1 Kifahihna B 105" Klirem B 105" V-belt B 105"
103 7414059 | T2- i 1 | Aluslaatta BV {57 10 mm Underlagsbricka BY 157 {0 mm Washer BY 157 10 mm
104 6226367 | To- 1 1 | Ruuvi M t0OXx25 Skruv M 10x25 Screw M 10x25
105 0569323 | T2~ 2 2| Laippa 35 SLFE Fléns 35 SLFE Flange 35 SLFE
106 0511336 | T2- 1 1 | Kuulalaaker! 35 mm Kuilager 35 mm Ball bearing 35 mm
107 /588326 | T2- 1 1 | Killahihnapybrd 183 mm Kilremskiva V-belt pulley
108 7814208 | Te— 11 1 | 'Jousisokka 8x50 Flédersprint 8x50 _ Spring pin Bx50
109 | med7240 | To-DU3 1 1 | Terin kiiyttdkoneisto Knivens drivmekanism Knite drive
R609686 | T2- 1 1 | Teréin kdyttdkoneisto Knivens drivmekanism Knife drive
110 R(89037 | Te- 1 1| Epidkeskoholkid Exenterholk Wriggle blushfng
111 R595919. | T2-U3 1 1 Laakerirengas Lagerring Bearing ring
' R609689 | 41- i1 Laakerirengas Lagerring Bearing ring .
112 0252420 | T2- 1" 1 | Voitelunippa " C Smorinippel " C Lubricating nipple Ys” C
113 0504010 T2~ 1 1 | Vilstokuulalaakerl 3209 Snett kullager 3209 Wriggle ball bearlng-3299
114 ROBOBBS | T2 1 1| Kiytibnivelen kansi Lock for bettets driv led Knife wriggle bearing ring
cover
115 | 05620 T2- 1 1| Varmistuslaatta MB 9 Sakringsring MB 9 Safety plate MB 9
116 | 0563010 § T2- 1 1| Vetomutteri KM 9 Dragmutter KM 9 Draw nut KM 9
117 R6O7241 | T2-U3' {1 1 | Terén kaytidakseli Knivens drivaxsl| Wriggle shaft
R609687 | 41— |1 1 | Terén kiyttoakseli Knivens drivaxel Wriggle shaft
118 0833550 T2-U3 2 2 Tiiviste INAF 23773, 18 mm  Titning INAF 23772, 18 mm Sealing INAF 23772, 18 mm
‘ 0639552 41— 2 2 | Tiviste INAF 23227 Tatning INA F 23227 Sealing INA F 23227
119 0554066 | T2-U3 |2 2| Neulalaakeri INA GKB Nallager INA GKB Needla bearing INA GKB
0480560 | 41~ 2 2 1 Neulalaakeri ) Néllager Needle bearing
120 7815217 T2-U3: {2 2 | Varmistinrengas J24 Stkringsring J24 Circlip J24
7815220 41— 2 2 Varmistinrengas J27 S#kringsring J27 Circlip J27
121 F414221 | T2- 4 4 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
122 6211467 | T2- 4 4| Ruuvi M 6x20 Skruv M 6x20 Screw M 6x20
123 0493080 T2— 1 1 Terdn kdyttOnive! 71238 Knivens drivied 71238 Driving joint 71238
124 7812078 T2- 2 2} Saksisokka 2x25 Saxsprint 2X25 Split pin 2x25
125 7712113 T2- 1 1.7 Hokkaklila 10x8x56 Hakkil 10x8x56 Nose key 10x8x56

( ) Vanhano
Gammal nr
Old nr



10
LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE

132 133134

102 103 104 106105107 108

109
A

"Homz 4 me 18 120 122
Dol ‘\113\115 M7 1118 121

g

86

12 11 79 78

- -\ 48
37 383940 4142 43 44 45 46 47 48 49




11

Varacsan niml

Resarvdelens namn

Name of spare part

LEIKKUUPOYTA
SKARBORD
CUTTING TABLE
Viite Tilaus N Kpl 8t
w | ||
Ref. Order Serles
Nr Nr 25 35
126 R083345 T2-U32
R615973 41—
127 6232377 T2-U3
6232377 41—

128 T414473 T2-
129 6506634 T2~
130 0511335 T2
131 0569323 | T2-
132 6506434 T2~
133 7414471 T2-

134 | g225767 | To-
135 | 6506434 | T2-
136 | 7414471 T2
137 | 6226167 | T2~
138 | R6O7228 | T2-
139 - | 7400032 | Te-
140 | 6506234 | T2-
141A | Re137a7 | U=
141B | pe13748 | Ui-
142A | Re13751 | U1-
142B | me1a7s2 | Ui-
143 | so20234 | Ut~

=k ok ek =k e 0 LD LD T L) COLO NI ok mh b vh ek o s
e il - - == I A S R PR K U X RPN AP

Terlin kéyttévipu
Tertin kiyttovipu

Ruuvi M 1255

Ruuvi M 12Xx70
Jousilaatta 12 mm
Mutterl M 12

Laakeri Fafnir 35 mm
Laakerin laippa 35 mm
Mutteri M 10
Jousilaatta 10 mm

Ruuvi M 10X 16
Mutteri M 10
Jousilaatta 10 mm
Ruuvi M 10x20
Jalas

Aluslaatia 8 mm
Muttefi M 8 :
Siatdtanko vasen .
Shatétanko oikea

| pidatinlevy vasen

Piddtinlevy oikea
Heljastin (vain vientik.)

Knivens drivarm
Knivens drivarm
Skruv M 1255
Skruv M 12X 70
Fiaderbricka 12 mm
Mutter M 21

Lager Fafnir 35 mm
Lagerflans 35 mm
Mutter M 10
Fiaderbricka 10 mm

Skriv M 10X 16
Mutter M 10
Fjdderbricka 10 mm
Skruv M 1020
Mede

Underlagsbricka 8 mm
Mutter M 8

Regleringstng vénster
Regleringstang hdger
Begrénsarpldt vinster
Begrénsarpldt higer
Retlexglas

Wriggle arm

Wriggle arm

Screw M 1255
Screw M 1270
Spring washer 12 mm
Nut M 12

Bearing Fafnir 35 mm
Bearing flange 35 mm
Nut ¥ 10

Spring washer 10 mm

Screw M 10x 16

Nut M 10

Spring washer 10 mm
Screw M 1020
Runner

Washer 8 mm

Nut M 8

Adjusting rod, left
Adjusting rod, right
Limiting plate left
Limiting plate right
Reflector




12

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL

n2 13




13

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL
Viite Tilaus Sarjar Kpl 8t
;‘“; OI:;Jer Sarle Pea Varaosan nimi Regervdelens namn Name of spara part
ar. H
N Nr Seres 25 95
1 R588823 T2~ 1 . Laonnostokelan kannatusalsat Kemhaspels birarmar Suspension bar complete,
koottuna, osat: 2-52 komplett, delar 2-52 parts: 2-52
R588822 T2- 1| Laonnostokelan kannatusaisat Kamhasp2ls bérarmar Suspension bar complets,
koottuna, osat: 2--52 komplett, delar 2-52 parts: 2-52
2 R588631 T2- 1 Kannatusalsat Birarmar Suspansion bar
R588241 T2- 1 Kannatusaisat Bédrarmar Suspension bar
3 R588308 T2- 1 114 viliakeeli . Mellanaxel Intermediate shaft
4 1 7814200 T2- t 1] Jousisokka 8x50 Fiadersprint 8x50 Spring pin 8x50
5 R599746 T2-- i1 Killahihnapytrs, osat: 6,7 Kilremskiva, delar: 6,7 V-belt pulley, parts: 6,7
6 | R599745 | T2- 1t | Kililahihnapyord 146, 285 mm  Kifremskiva 140, 285 mm V-belt pulley, 140, 285 mm
7 0552058 T2~ 2 2| Laakeritholkki 20x26x30 mm  Lagerbussning 20x 2630 mm Bearing bush 20X 2630
8 R588810 T2- 1 1] Piddtinrenges Stoppring Holding ring
9 7814145 T2- t 1} Jousisokka 5% 32 mm Fjadersprint 5x32 mm Spring pin 5x32 mm
16 0614122 T2- 1 1 Kiilahihna B 607 Kilrem B 80" V-belt B 60" ‘
11 R588246 T2~ 11 Muutin, osat: 12-25 Variator, delar: 12-25 Variator, parts: 12-25 .
12 R596046 T2~ 1 1) Aksell Axel . Shaft
13 7412477 T2~ 1 1} Jousiiaatta 16 mm Fjaderbricka 16 mm Spring washer 16 mm
14 6507034 T2— 1 1 Mutteri M 16 Mutter M 16 Nut M 16
15 | 6223887 T2- 11 Ruuvi M 8380 _ Skruv M 8x80 Screw M 8x80
16 R588258 T2~ 1 4| Sadtdvarsi Regleringsspak Adjusting rod
17 R596056 T2- i1 Mutteri Mutter Nut
18 R587884 T2- 2 21 Liikkuva muutinpybri Rérligt variatorhjul Maoveable variator pulley
19 ] 0552058 T2~ 2 2] Laakertholkki Lagerbussning Bearing bush
20 R588257 T2- 1 1} Kiinted muutinpybra Fasta variatorhjul Stationary variator pulley
R587883 | T2- 2 2| Muutinpydrén puolikas Variatarhjulets halva Half of variator pulley
7614242 T2- 3 3 Nlitti 6X22 mm Nit 6x22 mm Rivet 622 mm
21 R596049 T2- 3 3| Ohjaintappi Styrtapp Guide pin
22 | 7414469 T2 6 6| Jousilaatta 8 mm Fladerbricka 8 mm Spring washer 8 mm
23 6506234 T2- 6 6| Mutteri M3 Mutter M 8 Nut M 8
24 R588810 T2~ 1 1] Pidéatinrengas Stoppring Holding ring
25 7814145 T2 1 1| Jousisokka 5x32 Fiadersprint 5x 32 Spring pin 5x32
26 R588272 T2- 1 1| Suojakytkin Skyddskoppiing Safety eclutch
27 0552058 72—~ 2 2| taakeriholkki 20%26x30 mm Lagerbussning 202630 mm Bearing bush 20x26x30 mm
28 | RS99759 | T2- 1 1] Suojakytkimen aksel Axel for skyddskoppling Shaft of safety clutch
29 R588276 T2— i1 Kiilahihnapytrd 285 mm Kilremskiva 285 mm V-belt pulley 285 mm
30 0252405 T2- 1 1} Voitelunippa M & Smorjnippel M 6 Lubricating nipple -M 8
31 0567028 T2- 15 15} Terdiskuula 7.9 mm Stélkula 7.9 mm Steel ball 7.9 mm
32 | Rsag278 | T2- 1 1] Painelevy Tryckplat Thrust plate
33 0415127 T2~ 1 1} Kierukkajousi . Spiralfjader Spiral spring
34 | A588279 | T2- 1 1| Laippa Fléns Flange
35 | 7815029 T2- 1 1} Varmistinrengas A 32 S#kringsring A 32 Circlip A 32
36 R588810 | T2- 1 11 Pidatinrengas Stoppring : Holding ring
37 7814145 T2~ .t 1} Jousisokka 5x32 Fjadersprint 5x32 Spring pin 5x32
38 | ost4127 T2~ t 1| Kiilahihna B 68" Kilrem B 68" V-belt B 68"
a9 R596051 72— 1 1| Ssaatdmutter] Regleringsmutter Adjusting nut
40 | 7814111 T2- 1 1| Jousisokka 4x20 FjﬁdersErlnt 420 Spring pin 4Xx20
41 R605098 | T2- 1 1| Sadtdruuvi Justerskruv Adjusting screw
42 | R588267 | T2~ 1 11 Saitbruuvin akseli Justerskruv axel Shaft of adjusting screw
43 R590953 Te- 1 1] Rajoitin Stoppare Limit bush
44 | 7814145 T2— 1 1| Jousisokka 5x32 Fiadersprint 5x32 Spring pin 5x32
45 7414016 T2—- 2 2| Aluslaatta BY 151, 19 mm Underagsbr, BV 151, 19 mm  Washer BV 151, 19 mm
46 7812162 T2~ 2 2| Saksisokka 4x35 Saxsprint 4x35 Split pin 4x35
47 °| R591172 | T2- 1 11| Nivel, osat: 48-52 Led, delar: 48-52 Joint, parts: 48-52
48 RO78802 T2- 2 21 Kammen haarukka Gaffel for vev Crank fork
49 R062324 | T2- 1 1] Nivelkappale Ledstycke’ Connecting piece
51 R466228 T2- 2 2| Nivelen aksell 66228 Led tap 86228 Joint pin 66228
52 | 7814093 T2- 2 2| Jousisokka 3x20 Fjadersprint 320 Spring pin 3x20
53 6228977 T2- 4 4 Ruuvl M 10100 Skruv M 10x 100 Screw M 10100
54 - | R591200 T2~ 4 4| Laakerin tiytelevy Lagrets tickplét Bearing lining plate
55 | RO83799 | T2- 4 4| Laskerin puolikas Stodets lagerhalva Bearing half of support
56 R083800 12— 2 2| Laakerin tukilevy Lagrets stodplat Supporting plate for bearing
57 7414059 T2- 4 4 Alustaatta- BY 154, 10 mm Underlagsbr, BV 154, 10 mm  Washer BY 154, 10 mm
58 | 7414471 T2 4 4| Jousilaatta 10 mm . Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
59 | 6594139 To— 4 4| Lukkomutteri M 10 Lasmutter M 10 Locking nut M 10
60 R588632 | T2- 1 Shatbaksel Reglering axel Adjusting shaft
R588253 T2— 1 Sastoakselt Reglering axsl Adjusting shaft
61 | 6211087 | T2- 4 4 Ruwvi M 6x16 Skruv M 6x18 Screw M 6x16
62 | 7414485 [ T2- 4 41 Jousilaatta & mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
63 6506034 T2~ 4 4| Mutteri M & Mutter M 6 Nut M 6
64 R596048 | T2- 1 1| Saatbmutteri Regleringsmutter Adjusting nut
65 R582564 | Te2- 1 1|  Saéétdruuvin laskeri Justerskruvs lager Bearing of adjusting screw
66 R596047 12— 1 Saatéruuvi Justerskruv Adjusting screw
67 | 7814145 T2- 1 1| Jousisokka 5x32 Fladersprint 5x 32 Spring pin 5x32
63 R591172 T2- 1 1 Nivel, osat: 69-72 Led, delar: 69-72 Joint, parts: 69-72
68 RO78802 T2~ 2 2 Gafftel for vev - Crank fork

Kammen haarukka




14

— 68

63 62

28 92105106107 108




15

Screw M 10x55
Screw M 10x40
Washer BV 151, 10 mm
Spring washer 10 mm.

Skruv M 10X 55

Skruv M 10x40
Underlagsbr. BV 151, 10 mm
Fjiderbricka {0 mm :

Ruuvi M 10x355

Ruuvi M 1040
Aluslaatta BV 151, 10 mm
Jousilaatta 10 mm

121 6227577 T2—
122 6226977 T2~
123 7414009 T2~
124 7414471 T2-

125 6506434 T2- Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10

126 R588811 T2- Holkki Bussning Bushing

127 R588307 T2- Tydntdvarsl Skjiitarm Push arm

128 R590010 | T2- Akselitappi _ - Axel tapp Axle pin

128 7812116 T2— Saksisokka. 3x20 Sa rint 320 Split pin 3x20
130 R599867 | T2~ Ketjunsuojus jaskydd Chainguard

131 6211067 T2 Auuvi M 616 Skruv M &x16 Screw M 6x16

Alusloatta BV 181, 6 mm
Jousilaatta 6 mm

132 7414005 T2-

Undetiagsbr, BV 151, 6 mm
133 7414465 T2-

Fladerbricka 8 mm

Washer BV 151, 8 mm
Spring washer 6 mm

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL
\a:ll;e Tlf:;,us Serja Kpl St
Serie Pcs Varaosan fiml Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Crder Series
Nr Nr 25 35
70 | R062324 | T2— 1 1| Nivelkappale Ledstycke Connecting piece
71 R466228 | T2— 2 21{ Nivelen aksell Led tap Joint pin
72 7814093 T2- 2 2| Jousisokka 3x20 Fjddersprint 320 Spring. pin 3x20
73 | R588821 T2- 1 Laonnostokela Kamhaspel Pick-up ree!
R588240 | T2- 1| Laonnostokela Kamhaspel - Pick-up resl
74 ROB4650 | T2- 1 Laonnostokelan akseli Kamhaspelns axel Pick-up’ real shaft
ROB3004 | T2- 1| Laonnostokeian aksell Kamhaspealns axel Pick-up resl shaft
75 R061430 72— 10 10 | Péadvarsi Huvudarm Maln arm
76 | ROG61432 | T2— 5 5| Tukllista Stidliet Supporting list
77 RoB3ni2 | T2~ 1 1| Péastylevy, olkea ‘ Andplét, héger Head plate, right
78 R0O61431 T2~ 10 10 | Pilkkilavan akselin pidin Haljdrn for kamaxel Support for shaft tine bar
79 | 6212477 T2- 20 20 | Ruuvi M 6x45 Skruv M-6x 25 Screw M 6x45
80 7414465 Te- Jousitaatta 6 mm Fijiderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
81 6506034 T2~ i Mutteri M 6 Mutter M6 . Nut M 6
6593829 T2— 40 40 | Lukkomutteri M 6 LAssmutter M 8 Locklng unt M 6
a2 6753644 | Ta- 10 10 | ‘Lukkoruuvi M 6x25 Lasskruv M 6x25 Locking screw M 6325
83 | 6211877 | T2- 20 20 | Ruuvi M 6xX30 Skruv M 6x30 Screw M 6X30
84 RoB4692 | T2- 5 Piikkilapa, osat: B5-96 Kam, delar: 85-96 Tine bar, part: 85-96
85 R0O84693 | T2- 1 -1 Pitkkilavan akseli Kamaxet Tine bar shaft
RO83014 | T2~ 1 Pilkkilavan akseli Kamaxel Tine bat shaft
86 ROo84694 | T2- | | Piikkilapa Kam Tine bar
ROB3OM7 | T2- 1 Piikkilapa Kam Tine bar
87 6211877 | T2- Ruuvi M 6330 Skruv M Bx30 Screw M 6x30
88 7414487 | T2- Jousilaatta-6 mm Fjiiderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
89 6506034 T2- Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
S0 6206827 | T2- Ruuvi M 5x25 Skruv M 5%25 Screw M 5x25
91 ‘7414463 | T2- Jousilaatta 5mm Fjaderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
g2 6505814 T2-- Mutteri M 5 - Mutter M 5 Nut M 5
a3 RoO82381 T2- 7 8 Piikki, oikea Pik, héger Spring tine, right
9% Rog2380 | T2- 7 8 Piikki.vasen ] Pik, vénster Spring tine, left
95 Rog4ees | T2- 2 Piikinpidin Hallare for pik Tine support
RO82383 | T2~ 2 | Piikinpidin Hillare fér pik Tine support
96 | Rosz3s2 | T2- 5 & | Plikinpidin Hallare for pik Tine support
97 R588802 | T2- 11 Epikeskopaity Excentargavein Eccentric head
o8 R596050 | T2- 2 2 | Epikeskon rullan akseli Excenterruilens axel Eccentric roller shaft
99 R588809 | T2- 2 2 Epikeskon rulla Excanterrulle Eccantric roller
100 6226167 T2- 1 1 ABuuvi M 10X20 Skruv M 10x20 Screw M 10x20
101 R588309 | T2- 1 1] Shatblevy Justeringsplat Adjusting plate
102 7414009 | T2- 1 1 Aluslaatta BV 151, 10 mm Underlagsbricka BV 151, 10 mm Washer BV 151, 10 mm
103 7414471 T 1 1 Jousilaatta 10 mm Fiiderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
104 6508434 | T2- 1 1] Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
105 7414012 T2~ 1 1 Aluslaatta BV 151, 12 mm Underlagsbr. BV 151, 12 mm Washer BV 151, 12 mm
106 TA14473 T2- 2 2 Jousilaatta 12 mm Fijaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
107 B506634 T2~ 2 2 Mutteri M 42 Mutter M 12 Nut M 12
108 0252420 | T2— 2 2| Voltelunippa C " Smérinippel C /" Lubrication nipple C "
109 RS89265 | T2-— 1 1| Liaakeri, vasen Lager, vénster Bearing, left
110 | 0552089 | T2- 2 2| taakeriholkki 32X 40X 30 Lagerbussning 32x40x30 Bearing bush 32><40x30
111 R588283 | T2- 11 Laaker| Lager Bearing
112 R588269 | T2~ 11 Ketjupydréd Z 60 Ked ehjul Z 60 Chain wheel Z 60
113 7712110 T2- 1 1 Hokkakilla 10x 840 Hakkil 10x8x 40 Nose key 10x8x40
114 R5882387 | T2- 1 1 { Laakerl, olkea Lager, héiger Bearing,  right
115 0552059 | T2- 1 1 Laakeriholkki 32x40% 30 Lagerbussning 32><40x30 Bearing bush 32x40x30
116 A588288 | T2- t 1 Laakerl Lager " .Bearing
117 R588812 | T2~ i 1| Aluslevy Underiagsbrlcka Washer
118 7812258 T2— 1 1 Saksisokka 650 Saxsprint 6x50 Split pin 6x50
119 A5e8306 | T2- 3 3] Saitdvipu Regleringspak Ad|usting lever
120 R599865 | T2- 1 1 | Saktovipu ' Regleringspak Adjusting lever
2 2
22
4 4
4 4
4 4
2 2
2 2
2 2
2 2
1 1.
2 2
2 2
2 2
134 6506034 T2 2 2 Muttert M 6 . Mutter M 6 : Nut M 6
135 0657081 T2 1 1 | Rullaketiu 3" 76 lenkk, Rullkedja 55" 76 i.- Roller chain 3" 76 |,
136 R589728 T2- 1 1 Hihnansuojus . Remskydd Belt guard
137 7813410 T2- 2 2 Lankasokka 3x70 Tradsprint 3x70 Wire cotter 3x70
138 R588810 | T2~ 5 5 | Pidétinrengas Stoppring Holding ring

5 5

139 | 7814145 T2~ Jousisokka 5x32 Fladersprint 5><32

Spring pin- 532



16

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL

63 62

128 129

4/

P




17

LAONNOSTOKELA
KAMHASPEL
PICK-UP REEL

V;‘Jite Tirl\laus Sarla Kpt St

He(; O;:er Serle Pcs Varaosan nlmi Reservdelens nanm Namo of spars part

Nr Nr Series 7o a5

140 R599542 T2 1 1 Sastokampl, osat: 141-147 Justeringsvev, delar: 141-147 Adjusting crank, parts: 141-147
141 7815005 T2~ 1 1 Varmistinrengas A 8 Sakringsring A 8 Circlip A 8

142 0879926 T2- 1 1] Pallonuppi 83524 Knopp 83524 Knop 83524

143 R599539 | T2- 1 1| Saitokammen vipu Justeringsvevens skaft Adjusting crank shaft
144 7814111 T2- 1 1| Jousisokka 4x20 Fladersprint 420 Spring pin 4X20
145 7814067 T2- 1 1| Jousisokka 2,5x 12 Flédersprint 2,512 Spring pin 2,5x12
146 R599537 T2~ 1 1| Keskiputki Mellanrsr Middle pipe

147 | R599535 | T2— 1t 1| Saatbkarnmen varsi Justeringsvevens skaft Adjusting crank shaft
148 R599542 T2~ 1 1| Saitékamp!, osat 149-155 Justeringsvev, delar 149-155 Adjusting crank, parts: 149-155
149 7815005 T2— 1 t| Varmistinrengas A 8 Sékringsring A 8 Circlip A 8

150 0879926 T2- 1 1| Palionuppi Knopp Knop

151 R599539 T2- 1 1| Shétdkammen vipu Justeringsvevens skaft Adjusting crank shaft
152 |4aN | T2- 1 1| Jousisokka 4x20 Fjédersprint 420 Spring pin 4x20
153 7814067 T2~ 1 1| Jousisokka 2,5x12 Fladersprint 2,5x 12 Spring pin 25x12
154 R599537 | T2- 1 1| Keskiputki Metlanror Middle pipe

155 R599535 | T2- 1 1| Saatékammen varsi Justeringvevens skaft Adjusting crank shaft
156 7414020 T2-- 1 1| Alusiaatta 33 mm Underlagsbricka 33 mm Washer 33 mm

157 8020234 { Ui~ t 1| Heijastin (vain vienti) Reflexglas Reflector




18
SYOTTOKIERUKKA
INMATNINGSSKRUV
FEED AUGER

MWoo0 1 12 61 80 5958 57 27 2B 29

55

49 37




19

SYOTTOKIERUKKA
INMATNINGSSKRUV
FEED AUGER
VPIJi;a Ti:Jaus Sarja Kpl St . .
Aot Orr?er Serie Pcs Varaosan nim| Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr Serlos 25 35
1A | R582097 | T2- 1 Sybttdkierukan valppa, Inmatningsskruvens mantel Casing of feeding auger
18 | R588888 | T2- 1 1 Sybttbkierukan vaippa Inmatningsskruvens mantel Casing of feeding auger
2 | R0OB2215 | T2- 1 1| Valpan kansi Lock fér mantel Lid for casing
3 | 8561112 T2- 8 8 | Muiterikiinnitin SMG 061 Fﬁ;miggsa?ordnlng fér mutter Nut fastening device SMG 061
06
4 | 6210667 T2- Kuusloruuvi M 6x12 SexKkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 6x12
5 7414007 T2- Alusiaatta BV 151 6 mm Underlagsbricka BV 15t 6 mm  Washer BV 151 6 mm
6 7414467 T2~ Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
7 6211067 To—~ Kuusioruuvl M 6X 16 Sexkantskruv M 6x16 Hexagon screw M 6X16
8 | R595791 | T2- 1 1] Laippa, vasen Fléns, viinster Flange, left
9 6506234 T2~ Kuusiomutter] M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
10 | 7414469 12— Jousilaatta 8 mm Fladerbricka 8 mm Spring washer 8 mm
i2 | 0511325 | T2- 3 3 | Kuulalaakeri 25 mm SLFE Kwllager 25 mm SLFE Ball-bearing 25 mm SLFE
0569321 T2— 6 6 | Laippa 25 mm SLFE Fléns. 25 mm SLFE Flange 25 mm SLFE
14 1 6758344 | T2- 6 6 | Lukkoruuvi M Bx20 Lisskruv M 8x20 Locking screw M 820
15 | 6506234 | T2- 6 6 | Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
18 | 6506034 | To- 12 12 | Kuusfomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
26 6220867 T2- Kuusioruuvi M 8X16 Sexkantskruv M 8% 16 Hexagon screw M Bx 16
27 | Rog2212 | To- 10 10 | Sormen laakerinpidin Stiften lagerklémma Bearing clamp pin
28 | oss2082 | T2- 10 10 | Sormen nylenlaakerl 62213 Stiftens nylonlager 62213 Nylon bearing for pin 62213
26 | ROB2211 | T2- 16 10 | Sormen laakerinpidin, Wlompl  Inmatningsstiftens lagse- Bearing clamp of pin, outer
kigmma, yttre
34 ROT1610 | T2- t 1] Silrtymisrajoltin, oikea Overglngsstoppare, higer Passing limit, right
37 | R5e8321 | T2~ t 1] Lukitusvipu Lasningsspak Locking lever
428 | R588380 | T2- 11 | Laakerilevy, olkea _ La errlatta,‘. hibger Bearing plate, rlght
43 7712050 | T2-U3 1 1} Hokkakilla 8X7X50 mm Hakkli 8 X7X50 mm Nose key 8X7X50 mm
7712050 | 41— 2 2 | Hokkakiila 8 X7x50 mm Hakkil 8x7x50 mm Nose key 8X7x50 mih
A4 R588866 { T2- 1 1| Kayttdakseli "Drivaxel Driving shaft
45 | RO7A784 | T2- 1 Slirtymisrajoitin, vasen Overgénsstoppare, viinster Passing limit, left
46B { R588379 T2- - 1 1| Laakerilevy, vasen Legeiplatta, vinster " Bearing plate, left
47 R0B3425 19— 1 1| Kiilahihnapyord 385 mm Kilremakiva 385 mm V-belt puiley 385 mm
48 7712050 | T2- 1 11 Hokkakilla 8x7x50 mm Halddd] 8X7x50 mm Nose key 8X7X50 mm
49 7814205 T2- 1 1] Jousisokka 8x40 mm Fitdersprint 840 mm Spring pin 8x40 mm
50 R583002 | T2~ 1 Kampiaksell Vavaxel Crankshaft
R588895 | T2- 1 | Kamplaksel Vevaxel Crankshaft
51 R598180 | T2- 10 10 | Sydttésormi Inmatningsstift Feeding pin
52 6506634 T2~ 10 10 | Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
83 6594239 To— 10 10 | Lukkomutteri M 12 LAsmutter M 12 Lockingnut M 12
54 R582413 T2~ 10 10 | Sormen. laakeripesé Stiftens lagerhus Pin bearing cup
55 R582414 o 20 20 | Sormen laakeri Stiftens lager Pin bearing
56 R583001 T2— 1 Kampiakseli, osat: 50-55, 63  Vevaxel, delar: 50-55, 63 Crankshaft, parts: 50-55, 63
R588894-| To2— 1 | Kamplakseli, osat: 50-55, 63 Vevaxel, delar: 50-55, 63 Crankshaft, parts: 50-55, 63
57 R582398 | T2- 1 11 Keskilalppa Centrum fldns Centre flange
58 6593839 T2- v2 2| Lukkomutteri M 6 Lasmutter M 6 Locking nut M &
59 6213277 T2- 2 2| Kuusioruuvi M 6 X65 Sexkantskruv M 6X65 Hexagon screw M BX65
60 R582408 | T2— 2 2| Tukilaaker Stad lager Support bearlng
81 R582399 T2~ t 1| Lalppa, olkea Flans, higer Flange, right
62 R582996 T2- 1 Sybttokierukka, osat: 1A, 2-10, Inmatningskruv, delar: 1A, 2- Feading auger, parts: 1A, 2—-10,
12, 14, 15, 18, 26-29, 50—61 10, 12, 14, 15, 18, 2629, 5051 12, 14, 15, 18, 26-29, 50-61
R588887 T2- 1| SyGttokierukka, osat: 1B, 2-10, Inmatningskruv, delar: 1B, 2~ Feeding auger, parts: {B, 2-10,
12, 14, 15, 18, 26-29, 50-61 10, 12, 14, 15, 18, 26--29, 50-81 12, 14, 15, 18, 26-29, 50-61
63 | RS8BT | T2- 9 9| Vililevy . Mellanplatta : Intermediate plate
B4 R596052 T2 1 1 | Kiristyspyérin akseli Spénnrullens axsl Tightening pulley pin
85 RO74964 T2- 1 1 | Hihnan kiristyspydri Spannrulle fér rem Tightening pufley
66 ROB6732 T2— 1 1 | Kiristyspybrian hoikki Spénnrullens bussning Bushing for tightening pulley
R595515.| Teo- 11| Kiristyspy6rén wutteri 595515 Spénrullens mutter 595515 Nut for tightening pulley 535515
59 0614146 T2— 1 1| Killahihna B 105~ Kilrem B 105" V-beit B 1057




20

SYOTTOKULJETIN

INMATNINGSTRANSPORTOR

FEED CONVEYOR




21

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSTRANSPORTOR
FEED CONVEYOR
Vr!;;e Tl:us Sara Kpl St .
" Serle Pcs Varaesan niml Resarvdalens namn N
Ref. Grdar ame of spare part
Sarles
Ne Ne 25 35
1 R588391 | T2— 1 1| Hihnansuojus Remskydd Belt guard
2 R588001 To— i 1 | Sybttdkuljettimen runko Inmatningstransportbrens ram Feed conveyor frame
3 | Rooss?e | To-— 1 1| Puhdistusiuukku Renslucka Cleaning doar
4 | Rosssds | T2- 4 4| Luukun salpa’ Luckans regel Ddor bolt
6 R595515 | T2- t 1] Kiristyspybrin mutteri -Spdnnhjulats mutter Tightening pulley nut
7 | RO66732 | T2- 1 1| KiristyspyBrin holkkl Splinnhjulets bussning Tightening puliey bush
8 | RO7A964 | T2~ 1 1| Kirlatyspydrs Spannhjul Tightening pulley
9 9803157 T2~ t 1| Kiristyspydrin akseli Spénnhjulets axel Tightening pulley shaft
10 | Ro96584 | T2- 2 2| Ylaakselin sutkukappale Ovre axelns slutstycke Locking piece of upper shaft
1" R096585 | T2- 2 2| Sulkukappaleen pldin Hillare for slutstycke Helder of locking piece
12 R596080 | T2-— 2 2| Jousitusvarsi : Fjaderskaft Spring lever
13 | 0415183 | T2- 2 2| Kierukkajous} 76030 Spiralfjader 76030 Spiral spring 76030
14 | R096586 | T2- 2 2| Jousitusvarren holkki Fjaderskaftens bussning Spring lever bushing
15 | 7412012 | T2- 4 4| Aluslaatta 12 mm BV 151 Undetlagsbricka 12 mm BV 151 Washer 12 mm BV {51
16 6506634 T2- g 8| Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
17 R596075 | T2- 2 2| Ketjun kiristin Kedjans spénnare Chein tightening device
18 | RO96149 | T2- 2 2| Ala-akselin vipu Spak for nedre axel Lever for lower axle
19A| ROB51S0 | T2- 1 1] Nostolaitteen aksell Lyftanordningens axel Lifting device shaft
198 7812206 T2~ 1 1| Sakslsokka 5X35 mm Saxsprint 5X35 mm Split pin 5X35 mm
20A| R091685 | T2~ 1 1| Lukituskaar Lisbége Locking bow
208| R583506 | T2- 1 1| Lukitsimen pidin L&sningsanordnings b#rjérn Supporting member for
: . locking device
26 | 0620862 | T2- 1 1| Korkeapaineletku 64855 Hogtrycksslang 64855 High pressure hose 64855
27 R595841 | T2- 1 1} Nostominnén jatke Lyftkolvens férldngning Lifting piston extension
28 R0O96259 § T2- 1 1| Nostosylinterl, Lyfteylinder, Lifting cylinder,
osat 29-33, 34B, 35. delar 23-33, 34B, 35 parts 29-33, 34B, 35
29 0633934 T2— 1 1} Pyyhinrengas 45X60 - Avtorkningsring 45X 60 ‘Wipe-off ring 45X60
30 0633238 T2-U2 2 2| O-rengastiiviste 50X 45 O-ringpackning 50x45 . O-ring sealing 50X 45
0633952 L3 1 1| Urarengas 45x55/7.5 Tatningsring 45X 55/7.5 Packing ring 45x55/7.5
31 ROB4A230 { T2— 1 1| Nostosylinterin yldosa Lyfoylinderns dvre del Upper part of lifting cylinder
32 0633246 | T2- { 1| O-rengastilviste 70Xx60 O-ringpackning 70X 60 O-ring sealing 70X60
33 R084231 T2— 1 1| Jousen etulaippa Fiaderns framflans Frent flange of sprina
34 R595838 | Te- 1 1| MNostosylinterin manti Lyfteylinderns kolv Lifting cylinder piston
35 R096261 T2- 1 1| Nostosylinteri : Lyfteylinder Lifting cylinder
36 0415167 | T2~ 1 1| Kierukkajousi 90380 Spiralfjader 20380 Spiral spring 90380
37 ROG6264 | T2— 1 1} Sylinterin ohjausputki Cylinderns ledrir Guide pipe of cylinder
38 AOO6268 | T2— 1 1| Lukitushaarukka Lasgaffel Loeking fork
39 RO96270 | To— 1 1} Lukitusaukon kansi L&sbppningens lucka Locking door cover
6024114 | To- Urarutvi M 5X10 kupuk. Spérskruv M 5% 10 Slotted screw M 5x10
7414254 T2~ Hammasaluslaatta 5 mm Tandunderlagsbricka 5 mm Toothed washe: 5 mm
40 | 7815228 | T2~ 1 1} Varmistinrengas J 35 Sakringsring 4 35 Circlip J 35
41 0410122 | T2- 10 10| Lautasjous| Tallrikf)ader Cup spring
42 | R091440 | To2- 1 1| Nostosylinterin akselltappl Lyfteylindarns axeltapp Lifting cylinder axle journal
43 | 7814181 | T2- 2 2| Jousisokka 6X50 mm Fiadersprint 650 mm Spring pin x50 mm
44 | RO91BBT7 | T2- 2 2| Haarukan tappl Gaffelns tapp Fork fournal
45 | R596069 | T2~ 1 1] Klilahthnapytra Kilremskiva Vebalt pulley
46 | B221267 | T2~ 3 3| Kuusloruuvi M 8X20 Sexkantskruv M Bx20 Hexagon screw M 8x20
@ 7414469 | T2- 3 31 Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
ROB5188 | T2- 1 1| Kytkinholkki Kopplingsbussning Clutch bush
49 | ROB5191 | T2- 1 1| Yidakselin kytkintappi Ovre axelns kopplingstapp Upper shaft clutch Journal
50 | R098900 | T2- 1 1| Kayttdaksel Drivaxel Driving shaft
51 | ROB5184 | T2- 1 1| Kiilahihnapyéra Kilremskiva V-belt pulley
52 | 7814285 | T2~ 1 1| Jousirengassokka 80207 Fjaderringssprint 80207 Spring ring pin 80207
53 | 6770844 T2~ 8 8| Lukkoruovi M 12x40 Lasskruv M 12340 Loc!ﬂng screw M 12x40
54 | 7414473 T2~ 8 8/ Jousilaatta 12 mm Fijaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
55 [ 6508634 | T2- 8 8| Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
56 | R082874 | T2- . 2 2| Yiilaakeri Ovre lager Upper bearing
57 | 0569324 | T2- 4 4| taippa Pollard 40 mm Fizns Pollard 40 mm Flange Pollard 40 mm
0511340 | T2~ 2 2| Kuulalaakeri Pollard 40 mm  Kullaget Pollard 40 mm Ball bearing Pollard 40 mm
é& R085186 | - T2- 1 1] Ylaakseli Gvre axel - Upper shaft
60 R588006 12— 1 1] Kuljettimen ketju, Transportdrens kedja, Conveyor chain,
osat 61. 62 delar 61, 62 parts 61, 62
61 0657245 T2- 2 2| Rullaketju 72 |, 588007/581863 Rullkedja 72 1. 588007/591863 Roller ch, 72 |, 588007/591863
62 RO85193 T2— 12 12 | Laahauskoia Slapskrapa Drag scraper
7614310 T2- 48 48 | Niitti 8X21 mm Nit 8xX21 mm Rivet 8X2f mm
6221260 T2~ 48 48 | Kuusiorouvi M 8xX20 Sexkantskruvy M 8X20 Hexagon screw M 8x20
6594039 T2~ 48 48 | Lukkomutteri M 8 Lasningsmutter M 8 Locking nut M 8
7412489 | To- 48 48 | Jousilaatta DIN 1378 8 mm Fiiderbricka DIN 137B 8 mm  Spring washer DIN 137B 8 r n
63 | 0657285 12— Liitoslenkki 1%/s” Forbindelseldnk 1%/2” Joint link 1%s”
64 0657286 T2- Liitoslenkki, taivutettu 1%/s” Forbindelselank, bdjd 15/ Joint iink, bent 15/s”
65 0657287 T2- Lenkki, 2 kiinnitintd 15/s" Lénk, 2 befastingar /5" Link, 2 fastening 13/
(0657292}
66 | 0657203 T2- Sisdlenkki 1%/s” Inre tank 1%s" Inner link 154"
67 R588389 T2- 1 Ala-akseli, osat 70, 74, 80, 81 Nedre axel, delar 7Q, 74, 80, 81 Lower shaft, parts 70, 74, 80, 81
70 | 0502365 T2~ 2 2 j Urakuulalaakeri 6205 Spérkullager 6205 Ball bearing 6205
74 1 R085195 T2~ 1 t | Ala-akseli Nedre axel Lower axle
75 | R582549 T2~ 2 2 | Valiholkki Mellanholk Intermediate bushing
76 R581308 Te- 1 1 Varmistinrengas Sikringsring Circlip

( } Vanhano

Marmmral e




22

SYOTTOKULJETIN
INMATNINGSTRANSPORTOR
FEED CONVEYOR

10 1

a1 92 93

8354 55 s56 .

e s 8"/

Moy




SYOTTOKULIJETIN
INMATNINGSTRANSPORTOR
FEED CONVEYOR

23

Vilte Tilaus Sari Kpl St
No No Sﬂflﬂ Pea .

erie Varaosan nlmi Reservdalens namn Name of spare part
Ref. Ordar Series .
Nr Ne 2% 35
77 7812114 T2- i 1| Saksisokka 3X1B mm Saxprint 3X 18 mm Split pin 3X18 mm
78 R0O96662 | T2- 1t 1| Sylint. ohjausputki, Cylinders iedror, Guide pipe of cylinder,

osat 37, 4043, 79 delar 37, 4043, 79 parts 37, 4043, 79

S f 7414018 1 T2- 2 2| Aluslaatta BV 151 26 mm Underiagsbricka BV 151 25 mm Washer BV 151 25 mm
(89 | Rsesoos | T2- 2 2 | Ketjupyéra Kadjehjul Chain whasl
81 7815241 T2- 2 2| Varmistinrengas J 52 S#kringsring J 52 Circlip J 52
B2 | 6211067 T2~ 2 2| Kuusioruuvi M X186 Sexkantskruv M 616 Hexagon screw M 6X16
83 7414487 | T2~ 2 2| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer & mm
84 6506034 T2~ 2 2| Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6 .
85 | R589393 | T2- 1 1 | Hihnansuojuksen tuki: Stiid for remskydd ) Support for belt guard
86 | 6226167 | T2- 1 1 | Kuusioruuvl M 16X20 Sexkantskruv M 1020 Hexagon screw M 1020
87 7414009 | T2- t 1| Aluslaatta BV 151 10 ‘mm Underlagsbricka BV 151 10 mm Washer BV 151 10 mm
88 | 74144M T2~ 1 14 Jousilaatta 10 mm Fiéderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
89 6506434 T2- 1 1| Kuusiomutter] M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
90 R595738 | T2~ 1 1t | Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
91 RBO3t56 | T2- 1 1 | Hihnansuojus Ramskydd Belt guard
92 | 7414007 | T2- 1 1| Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
93 | 6220467 | T2- 1 1| Ruuvl M 8x12 Skruv M 8x12 Screw M 8x12
g4 | 7414057 | T2- 2 2| Aluslaatta BV 157 8 mm Underlagsbr, BY 157 8 mm  Washer BV 157 8 mm
95 R610050 | T2- 2 2] Méntd, osat 34, 76 Kolv. delar 34, 76 Piston, parts 34, 76
96 | R614323 | U2. 1 1| Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
97 6211067 Ui- 4 4| Ruuvl M 6x16 Skruv M 6x16 Screw M 6x 16
98 7400030 Ui~ 4 4| Aluslaatta 8.4 Underlagsbricka 8.4 Washer 8.4
99 7414465 Ui- 4 4| Jousil, 8 mm - Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
100 6506034 Ut- 4 4| Mutterl M 6 Mutter M 6 Nut M 6
101 R614689 | U2- 1 1 | Kilnnityskorva Fistey Fastering
102 6210667 U2- 2 2| Ruuvi M 6x12 Skruv M 612 Screw M 6x12
103 | 7412229 uz- © 2 2] Jousileatta 6.3 mm Fjaderbricka 6.3 mm Spring washer 6.3 mm
104 | 6506034 | U2- f 2 2) Mutteri M 6 Mutter M 6 Mut M 6
105 n615221 | U3- 2 2 { Suocjuslaippa Skyddbricka Guard washer
106 | R616530 | U3- N I Lidningsskydd winding protector

| Kletormissuoja




24

KELAT

CYLINDRAR

DRUM AND STRIPPER BEATER

&S

" 28 27428 29

- 7. ;
Il & S g

———

——




25

KELAT
CYLINDRAR
DRUM AND STRIPPER BEATER
\':!i;e Tl;?;]s Sarja Kpl St ) ‘
Serig Pes Varaosan rimi Ressrvdslens namn Name of spars part
Raf, Qrder -
Series
Nr Nt 2% 35
5 | 0569324 T2- 4 4| Laippa 40 mm Fléns 40 mm Flange 40 mm
6 0511340 T2— 2 2| Laakeri 40 mm Lager 40 mm Bearing 40 mm
7 RO79602 | T2— 2 2| Kietomissuoja Lindningsskydd Winding protector
8A| RO79601 T2~ 2 2] viliholkki Melianbussning Intermediate bush
10 7712120 T2- 1 1| Hokkakiila 10X 8 X80 mm Hockil 10X B X809 mm Nose key 10xX8X80 mm
13 7712110 T2— 1 - 1| Hokkaklila 108X 40 mm Hockil 10xX8X40 mm Nose key 10X8x40 mm
14 8770244 T2 8 8| Lukkoruuvi M 12x30 Lésskruv M 1230 Locking nut M 12x30
15 7412473 T2~ 8 81 Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
16 | 6506634 T2~ 8 8| Kuusiomutter) M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
17 | RO79597 | T2- 1 1| Olkikelan aksel Halmeylinderns axsl Siripper beater shaft
22 | 7814285 T2- 1 1] Rengassokka 10 mm 80207 Ringsprint 10 mm 80207 Folding cotter 10 mm 80207
24 0569324 T2- 4 4} Laippa 40 mm Flins 40 mm Flange 40 mm
25 0511340 T2~ 2 2} Laakeri 40 mm Lager 40 mm Bearing 40 mm
26 R595738 | T2— 2 2| Kietomissueja ‘Lindningsskydd Winding protector
27A| 8231367 T2— 4 4} Kuusloruuvi M 12xX30 Sexkantskruv M 12x30 Hexagon screw M 12x30
27B{ 6231167 T2 4 4} Kuusioruuvl M 12x25 Sexkantskruv M 12x25 Hexagen screw M 12X 25
28 TA12473 T2- 8 8] Jousllastta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
29 6506634 T2— 8 8| Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
37 | RO79586 | T2- 1 1| Puintlkelan akseli Cylinderns axel Drum shaft
39 7712115 T2- 2 2| Hokkakilla 10X8X70 Hockil 10Xx8X70 Noge key 10X 870
48 7716125 T2-T3 1 1| Tasaklila' A 10X8x45 mm Plankil A 10X8X40 mm Flat key A 10X8>40 mm
7716128 U1- Tasakiila A 10x8x63 mm Plankil A 10x8x63 mm Flat key A 10x8x63 mm
50 [ R583423 | T2~ 1 1) Olkikeia Halmcylinder Stripper beater
51 | RS596068 | T2- 1 1| Olkikelan hihnapybra Halmeylinderns remskiva Beit puley of stripper beater
54 A582148 | T2- 1 1] Puintikela Tréskeylinder Threshing drum
55 0567032 T2— 1| Terdskuula 10 mm Stélkula 10 mm Steel ball 10 mm
56 | 0415129 T2- t 1| Kierukkajousi 588795 Splral fjider 588795 Splral spring 588795
57 R588793 T2~ 1 1| Saatdruuvi Justerskruv Adjusting screw
58 | R588794 | T2- 1 1 | Lukkolaippa : Lasningflans - Locking fiange
59 | 7844141 T2- 11| Jousisokka 5X24 mm Fjadersprint 5xX24 mm Spring pin 5X24 mm
60 | R588797 | T2- 3 3 | Muutinpybrén tappl - Tapp f8r variatorhjul Pin for variator pullay
61 | Rs589288 | T2- 1 11 Tasakiila 10X8x210 mm Plankil 10x8X210 mm Flat key 10X8x210 mm
62 | 7356685 T2- 11| Pidatinruuvl 12X30 mm Stoppskruv 1230 mm Holding screw 12X30 mm
63 | 6506633 | T2- 1 11 Kuuslomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
64 | RE88407 { T2- 1 1| Olkiketan hlhnapy&ré Halmeylinderns remskiva Belt pulley of stripper beater
65 0252405 T2 1 1| Votteluniopba M 6 Smbrinione! M 6 Lubricating nipple
66 R595837 T2- 3 3| Muutinpybrien yhdystappi Foreningstapp for variatorhjul - Conr}?ction pin for variator
’ pulley
87 7414469 Fo- 3 3 | Jousllaatta 8 mm DIN 1378 Fidderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
BBA| 6594039 To— 3 3| Lukkomutterl M 8 Ladsmutter M 8 Locking nut M 8
68B| 6506234 T2— 6 & | Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M8
69 | R588405 | T2- 1 1 { Liikkuva muutinpydra Rorligt variatorhju! Moveabie varlator pulley
70 | R588404 | T2- t 1 [ Kiinted muutinpybré Fasta variatorhjul Stationary varlator pulley
71 | Rs89287 | T2~ 1 1 | Olkikelan hihnapyérit Halmeylinderns remskivor Belt pulleys of stripper beater
osat; 58—70. 84, 72 delar: 58—70, B4, 72 parts: 58—70, .84, 72
73 | R595744 T2-13 1 1 | HihnapyOisn klinnityslaippa Beféstningsfléns fér remskiva  Fastening flange for balt pulley
R610678 ul- 1 1 [ Hihnapybréin kilnnityslaippa.  Befiistningsflans for remskiva  Fastening fHange for belt pulley
74 1 Re08T19 | T2~ T 1| Hihnapybrd ~ 670 r/min. Remskive ~ 670 r/min. Belt pullay ~ 670 r/min.
75 R588768 T2- 11| Hihnapyora ~ 1000 r/min; Remskiva ~ 1000 r/min. Belt pulley ~ 1000 ryfmin,
76 | R588769 | T2- T 11 Hihnapybra ~ 1200 r/min. Remskiva ~ 1200 r/min, Belt pulley ~ 1200 r/min,
77 R588770 T2- 11| Hihnapytrd ~ 1400 r/min, Remskiva ~ 1400 r/min, Belt pulley ~ 1400 r/min.
78 7412473 T2- 3 3| Jousilaatta 12 mm Fiidderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
79 | 6231367 T2 3 3| Kuusloruuvi M 12X 30 Sexkantskruv M 12X 30 Hexagon screw M 12X30
80 | 0815128 T2- 1 1| Kiilahthna C 105~ Kitrem G 105~ - V-belt C 105”7
82 | 0614141 T2- T 1] Klilahthna B 94”7 suurteho Kilretn B 94~ V-bslt B 94~
83 0619146 T2— 1 1i| Muutinhihna 89177 =~ Variatorrem B9177 Variator belt 89177
84 R589699 T2- t 1| Saatsruuvi o+ Justerskruv Adjusting screw
13 RB07163 T2~ 1 1 | Hihnapytrd 123 m Remskiva 123 mm Belt puliey 123 mm
86 7414469 T2- 6 6 | Jousilaatta 8 mm Fjdderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
a7 6220867 T2— 6 6 | Buuvi M 8x16 Skruv M 8x16 Screw M 8x16
88 | RBO7161 T2— t 1 | Hihnap. 206 mm Remskiva 206 mm Belt pulley 206 mm
89 | R607160 T2~ 1t ! Olkikelan akselikokoongano Halmeylinderns axel mont. Stripper beater shaft agsembl.




26

KELAKAMMION OSIA
CYLINDERHUSETS DELAR
PARTS OF DRUM HOUSING




KELAKAMMION OSIA
CYLINDERHUSETS DELAR
PARTS OF DRUM HOUSING

27

Viite Tilaus Kpl St

No No g””a bes

Ref. Order erle Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part

Serles

Nr Ne %5 35

12B | R596477 | T2- i 1] Kiristyspybriin aisa Spénnhjulets arm Tightening pulley bar

13 R596476 | T2- 1 1] Kiristyspybrén aisa Spénnhjulets arm Tightening pulley bar

14 | R596052 | T2— 2 2| Kiristyspybrin akseli Spénnhjulets axel Tightening pulley shaft

15 | RO74954 | T2- 2 2§ Kirlstyspybra Spénnhjul Tightening pulley

16 ROB6732 | T2~ 2 2| Kiristyspyoriin holkki Spénnhjulets bussning Tlghtemng pulley bush

17 | RO73800 | T2- 2 2| Hibnan ohjain Remmens styranordning Guiding device of V-beit

39B |- R589165 { T2— t 1] Kiristyspybrien kiinnitin ‘)ﬁnnhjulens befdstning Tightening pulleys fastening

LY ROST085 | T2- 1 1| Varstasillan saétdévipu, Slagskons regleringsspak, Adjusting lever of concave,
osat 42-45 : defar 4245 parts 42—45

42 | 7814093 | T2~ 1 1| Jousisokka 3X20 mm Fjadersprint 3x20 mm Spring pin 3X20 mm

43 | 0415174 | T2- 1 1| Saiditdvivun jous! 67512 Regig;isngzswakens fiader Ad]ug;isr;gz lever spring

1

44 R0O92724 | T2~ 1 1| Saatdlaitteen Regleringsanordningens Adjusting device disengage
irroitusvipu avkopplingsspak lever

45 R0O92727 | T2~ t 1, Salpa Regel _ Bolt

46 R0O89325 | T2- 1 1| Saatslaitteen laakerilevy, Regleringsanordningens Adjusting dev;ce bearing,
oikea lagerplat, higer cFlate right

47 R085548 | T2- 1 1| Saitblaitteen laakeri, Regleringsanordningens A ustlng device bearing,
oikea lager, hiiger

48 | R085547 | T2- 1 1| Saatdlaitteen laakerl, Regleringsanordningens Adlustlng device bearing,
vasen . lager, vénster left

43 | RO89324 | T2— 11 Sébtﬁlalttaen laakerilevy, Regleringsanordningens Adlusting device bearing,

. vase lagerpidt, vénster plate, left

50 6221267 T2— 7 7 Kuusloruuvl M 8x20 Sexkantskruv M 8X20 Hexagon screw M 8x20

51 7414469 | T2— 7 7| Jousilaatta B mm Fidderbricka 8 mm Spring washer 8 mm

52 6506234 | T2- 7 7| Kuusiomutter; M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8

53 | 6226367 | T2~ 11 11 | Kuusiorouvi M 10X25 Sexkantskruv M 10X 25 Hexagon screw M 10x25

54 | 7414471 T2~ 11 11 | Jousllgatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm

55 | 6506434 | T2- 11 11 | Kuusiomutterl M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon screw M 10

57 R506478 | T2-— 1 1| S#itdlaittesn Regleringsanordningens Ad)usting device
yiéaksel Yvre axel upper shaft

58 7812156 T2— 2 2 Sakslaokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm

59 ROO7088 | T2 1 1| Saitotanko Regleringssténg Adjusting lever

60 | RO®7084 | T2- 1t | Sastbvivun aksell Regleringsspakens axel Shaft of adjusting lever

61 7812206 | T2- 2 2| Saksisokka 5X35 mm Saxsprint 5X35 min Split pin 535 mm

62 | R097659 | T2— 1 1| Varstasillan saitoastelkko Slagskons regleringsskala Concave adjusting scale

63 6211467 T2~ 2 2| Kuusioruuvi M 6xX20 Sexkantskruv M 6x20 Hexagon screw M 6x20

64 7414485 T2 2 2| Jousllaatta 6 mm Fjadeibricka 6 mm Spring washer 6 mm

65 | 6508034 | T2- 2 2| Kuuslomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6

66 ROg8972 | T2- 1 1| Hammaskaari Kuggsektor Tooth sector

67 | 6241777 | T2- 1 1| Kuusioruuvl M 16X 50 Sexkantskruv M 16X 50 Hexagon scraw M 16X 50

68 | 6507034 | T2- 2 2| Kuusiomutteri M 16 Sexkantmutter M 16 Hexagon screw M 16

69 | RS596457 | T2- 2 2| Varstasllian s#dtovarsi Slagskons regleringsspak Adjusting lever of concave

T0 6506634 T2- 12 12 | Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12

71 | RO88557 | T2- 2 2| Varstasllian sé#itdvarren Bakre nedinda av slagskons  Concave adjusting lever

. takimmainen alaphé regleringsspak lower part, rear

72 | Ro85555 | T2- 2 2| Varstasillan sédiitvarren Frémre nedidnda av slagskons Concave adjusting lever,

: etummainen alapéa reglerlngsspak lower part, front

73 | 7414012 | T2- 2 2| Aluslaatta 12 mm BV 151 Underiagsbricka 12 mm BV 151 Washer 12 mm BV 151

74 | 7812156 | T2- 2 2| Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm

75 RB07020 | T2- 1 1| Varstasillan jatke Siagskons ftrldngning Extension of concave

77 | 7812116 | P1- 3 3| Sakslsokka 3%20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pin 3X20" mm

78 | RB0O7026 | T2~ t 1| Varstaslita Blagsko Concave

79 | RBO7028 | T2~ 72 72 { Varstasiflan séleikkdlanka Stagskons spjiilltrad Concave wire

80 RO80622 T2— 2 2| S#itblaitteen Regleringsanordningens Adjusting device lower
ala-aksell nedre axel shaft

B1A| 7812208 | T2~ 2 21 Saksisokka 5X40 mm Saxaprint 5X40 mm Split pin 5X40 mm

818 | 7812201 T2—- 2 2| Sakslsokka 5%25 mm Saxsprint 5X25 mm Split pin 5X25 mm

82 R097820 | T2- 4 4| Varstasillan laakerilevy Slagskons lagerplat Concave bearing plate

83 R0O85656 | T2-. 1 1| Kivikourun seiné Stenfickans vigg Stone trap wall

84 | R0O972090 (| T2~ 1 1| Kivikouru, osat 85-87, 90-97  Stenficka, delar 85-87, 90-97 Stone trap, parts B5-87, 90-97

85 6210667 T2— 8 8| Kuusioruuvl M 8X12 Sexkantskruv M 6X12 Hexagon screw M 6Xx12

86 | 7414467 | To— 8 8| Jousilaatta 6 mm Fjéderbricka 6 mm Spring washer 6 mm

87 6506034 T2— 8 81| Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6

89 RO97457 | T2- 1 1| Kivikourun lukitusakseli Stenfickans lAsaxet Stone trap locking snart

90 R085654 | T2- 1 1| Tilvisteen kiinnityslista Packningens betéstningslist Sealing fastenlng list

91 RO85655 | T2- 1 1] Tiiviste Packning Sealing

92 RO97454 | T2- 1 1| Kivikourun etuseini Stenfickans framviigg Stone trap front wall

93 ROg7210 | T2— 1t 1{ Kivikourun pohja Stenfickans botten Stone trap bottom

94 RO97453 | T2- 1 1| Kivikourun aksel Stenfickans axel Stone trap shaft

g5 R595836 | T2- 2 2| Varstasillan jatkeen Beféstning fér slagskons Fastening for extension of
kiinnitin forlangning concave

96 7414469 T2~ 2 21} Jousilaatta 8 mm Fidderbricka 8 mm Spring washer 8 mm

97 6506234 T2~ 2 2| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 exagon nut M 8

88 | 6220467 | T2- 4 41 Kuusioruuvi M 8x12 Sexkantskruv M 8x12 Hexagon screw M BXx12




28

KELAKAMMION OSIA
CYLINDERHUSETS DELAR
PARTS OF DRUM HOUSING




29
KELAKAMMION OSIA
CYLINDERHUSETS DELAR
PARTS OF DRUM HOUSING

Viite THaus S Kpl St
arja
No No Serle Pes Varaosan nimi Reservdelens hamn Name of 8
Ret. Order pare part
Series
Nr Nr 2% 35
09 | 7414469 To- 4 4 | Jousilaatta 8 mm Fjdderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
100 | 6508234 | T2- 4 4| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8 . |
101 R086391 T2- 1 1| Sivetiiviste, oikea Sidopackning, higer Side sealing, right
osat 103-106 delar 103-106 parts 103-106 |
102 Rogsgago | T2- 1 1] Sivutilviste, vasen Sidopackning, vinster Side sealing, left |
osat 103-106 delar 103-106 parts 103-106 |
103 | 7266308 | T2- 4 4 | Levyruuvi 4,8x13 mm Platskruv 48313 mm Plate sctew 48x13 mm
104 1086393 T2~ 2 2 [ Sivutiivisteen kiinnityslista Sidopaclkningens betast. Side sealing fastening list
ningslist
105 R086397 | T2- 2 2| Tiivistekumi Packninggummi Sealing rubber
106 ROS8395 | T2— 2 2 | Tiivisteen painin Packningens tryckare Sealing press device
107 6210667 T2~ 8 8 | Kuusloruuvi M 6X12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 6x12
108 7414467 T2— g 8 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 8 mm
109 6506034 To— 8 8 | Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
110 R0OG6397 | T2— o 2 | SyGttoelevaattorin sivutiiviste, Inmatningstransportérens Feader elevator side sealing
osat 111-114 _ sldopackning, delar 111-114  parts 111114
111 7266308 | T2- 4 4| Levyruuvi 4,813 mm Platskruv 48X 13 mm Plate screw 4,8 x13 mm
112 R0O86394 T2- 2 2 | Tiivisteen kiinnityslista Packningens betéstningslist Sealing fastening list
113 HOBE398 | T2~ 2 2 | Tiivistekumi Packninggummi Sealing rubber
114 RO86396 | T2— 2 2 | Tiivisteen painin Packningens tryckare Sealing press device
116 R085658 | T2- § 1 | Sybttdelevaattorin ylatilviste, Inmatningstransportérens Gvre Feeder elevater upper sealing
osat 117-125 . packning, delar 117-125 parts 117-125
117 65210667 T2- g8 8| Kuusioruuvi M BX12 Sexkantskruv M Bx12 Hexagon screw M 612
118 | 7412487 | T2 g8 8| Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
119 6506034 To— 8 8 ! Kuusiomutter] M 6 ; Saxkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
120 | Roasees | T2— 1 1 | Yiatiivisteen pidin . Ovre packninghdllare Support of upper sealing
121 | ROBS665 | T2- 1 1| Tiiviste ‘ Packning Sealing
122 RO85659 | Ta- 1 1 | Yigtlivistelevy Ovre packningplét Upper sealing plate
123 7266208 T2- 5 5| Levyruuvi 48x9,5 Platskruv 48x9,5 Plate screw 4,8x95
7266308 T2— 2 2 Levyruuvi 48313 Platskruv 48x13 Plate screw 4,8x13
124 | RO8S661 | T2- 1 1| Ylatiiviste Ovre packning Upper sealing
125 | R085660 | T2- 1 1| Ylitilvistesn kilnnitys- Ovre packningsns Fastening piste of
levy bat&stningsplat upper sealing
126 6226167 T2— 4 4 | Kuusioruuvli M 10X 20 Sexkantskruv M 10X 20 Hexagon screw M {020
127 7414471 T2- 4 41 Jousilaatta 10 mm Fijaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
128 | 6506434 | T2- 4 4| Kuusiomutterl M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon screw M 10
139 7A14015 T2—- 4 4| Aluslaatta 16 mm BV 151 Underlagsbricka 16 mm BV 151 Washer 16 mm BV 151
140 | R581674 | T2- 1 1| Aluslaatta : Underlagsbricka Washer
141 6221467 | T2- 1 1| Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M 8x25 Hexagon screw M 8X25
142 7414202 To—- t+ 1| Jousilaatta 8 mm . Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
143 7414016 T2- i 1| Aluslaatta 12 mm BV 151 Underlagsbricka 13 mm BY 151 Washer 19 mm BV 151
144 7812160 T2~ 1 1| Saksisokka 4%x30 mm Saxsprint 4X30 mm Split pin 4% 30 mm
145 R610670 | T2- 1* {*| Hankauslevy Skavplat Slide plate
146 6226767 T3- t 1] Ruuvi M 1035 Skruv M 10x35 Screw M 10x35
147 | RO97T173 | T2/200 | 1 1| Rajoitin Stoppare Limit
" Lisklalte

Extra utrustning
Extra equipmant



30

HEITTOKULJETIN
KASTTRANSPORTOR
GRAIN PAN




31

Varacsan nhnd

Reservdaelans namn

Name of spare part

HEITTOKULJETIN
KASTTRANSPORTOR
GRAIN PAN
Viite Tilaus Sarja
No No Serie
Raf. Order Serias
Nr Nr
1 R596474 T2~
2 RO975%1 T2-
3 7266308 T2—-
7266208 | T2-
4 R097597 T2-
B 6220867 T2-
7 7414469 T2-
8 6506234 T2-
9 R082628 T2-

10 RO97588 | T2-
i1 ROB2731 | T2-1
7400036 Uz2—
12 7814145 T2-
13 R596058 | T2-
14 7414481 T2—-
15 R596037 | T2~
16 6221267 T2-
17 7414469 T2-
18 6506234 T2
19 R063877 | T2-
20 0552047 T2-

21 ROYT504 | T2-
22 RO87595 | T2-
23 7264302,.| T2~
24 6564212 T2-
25 7414467 T2~
26 6506034 T2-
27 6506234 T2-

—_

MNELREERNNNARNN PRI == 0~ fa N -
—

NEEREORNMNMMNMNBAN DO A CON —

e Pu P b fa =t s

Runko
Sivutiiviste

Levyruuv] 48x13 mm '

Levyruuvl 4,8x9.5 mm

"Etutiiviste 97597 8

Kuusioruuvi M 816
Jousilaatta 8 mm
Kuusiomutteri M 8
Vipujen yhdysakseli
Etulaakeri
Rajoitinlevy
Aluslaatta 17 mm
Jousisokka 5%32 mm
Etuvipu

Jousilaatta 20 mm,
Kannatintappi
Kuusioruuvi M 8x20
Jousilaatta 8 mm
Kuusiomutter] M 8

Laakeripesin puolikas .

Leakeriholkki MKB
16X 28X 20
Takatilviste
Tilvisteen kiinnitin
Levyruuvi 8X13 mm
Levymutteri
Jousilaatta 6 mm
Kuusiomutter] M 6
Kuuslomutter] M 8

Ram
Sldopackning
Platskruv 4,8x13 mm
Platskruv 4,8x95 mm
Frémte packning 97597 B
Sexkantskruv M 8Xx16
Fjdderbricka 8 mm
Sexkantmutter M 8
Spakarnas férbindelseaxel
Framre lager
Begrinsarplat
Linderlagsbricka 17 mm
Fiadersprint 5x32 mm
Framre spak
Fijiderbricka 20 mm
Bértapp
Sexkantskruv M 3x20
Fiiderbricke 8 mm
Sexkantmutter M g
Lagerbox halva
Lagerbussning MKB
16X 28 X 20
Bakre packning
Packningens beféstning
Pltskruv 8X13 mm
Platmutter

" Fladerbricka 6 mm

Sexkantmutter M 8
Sexkantmutter M 8

Frame
Side sealing
Plate scraw 4.8x13 mm
Plate screw 4,8x9,5 mm
Front sealing 97597 B
Hexagon screw M 8Xx16
Spring washer 8 mm
Hexagon nut M 8
Lever connecting shaft
Front bearing
Limiting plate
Washer 17 mm
Spring pin 5X32 mm
Front lever
Spring washer 20 mm
Support journal
Hexagon screw M 8X20
Spring washer 8 mm
Hexagon nut M 8
Bearing cup hatf
Bearing bush MKB

16X 28X 20
Back sealing
Sealing fastening
Plate screw 8x13 mm
Plate nut
Spring washer 6 mm
Hexagon nut M 6
Hexagon nut M 8




32

VIETTOPINTA JA -SEULASTO
ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS
RETURN PAN AND CLEANING SHOFE

24
-
“53 52 72 97 76 75 7470 93 ° 9

;]
[I 28 93 9]2 a5 9¢ 97
0B :

50O OHE w —— |

s
[
‘

: Lk
T $

f




VIETTOPINTA JA SEULASTO
ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS
RETURN PAN AND CLEANING SHOE

33

Viite Tllaus . Kpl St
No No Sarja
Ref. Order Ss:rrl::s Pcs_— Varaoaan nim| heservdalens namn MName of epare part
Nr Nr 25 35
1A | ROB2616 | T2~ 1 1] Viettopinta Aterféringsplan Return pan
iB | R082615 | T2~ 1 1| Viettopinta osat: 1-9, 12, 13 Aterfbringsplan Return pan
delar: 1-9, 12, 13 parts: 1-9, 12, 13
2 ROB2626 T2- 2 2| Viettopinnan tiiviste Aterféringsplanets packning Return pan sealing
3 7266208 T2— 16 16 | Levyruuvi 4,813 mm Platskruv 48x13 mm Plate srrew 4813 mm
4 R082628 T2- t 1] Vipujen yhdysakseli Spakarnas forbindelseaxel Lever connecting shaft
5 R0O63877 |. T2— Kaiottiizakerin pesin Kalottlagrets hushalva Bearing housing half
puoltkas
6 0552047 T2- Laakeriholkki MKB 16/28 %20  Lagerbussning MKB 16/28 % 20 Bearing bush MKB 16/28x 20
7 6220867 T2- Kuusioruuvi M 8X15 Sexkantskruv M 8x16 Hexagon screw M 8X16
8 7414469 T2~ Jousilaatta 8 mm Fjdderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
9 6506234 T2-- Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon screw M 8
10A | R596475 T2-U2 1 1| Vivusto Spakar Levers
10B | R615638 U3- 1t ] Vivusto Spakar . Levers
11 R596037 | T2- 2 2 | Viettopinnan kannatintappi Aterforingsplanets bértapp Return pan support
12 | R596057 | To- 2 2 | Viettopinnan vipu Aterforingsplanets spak Return pan_lever
13 | 7814145 | T2~ | 2 2 | Jousisokka 5X32 mm Fjadersprint 5X32 mm Spring pin 5X32 mm
14 RoB2726 | T2-Uz 2 2 | Vipujen rajoltinholkki Spakarnas begrénsarbussning  Lever limiting bushing
15A | R099037 T2- 2 2 | laippa Flans Flange
158 | 0569340 | T2- 2 2 [ Laippa Flans Flange
16 [ R604823 | T2-U2 | 2 2 | Laakerlholkki Lagerbussning Bearing bush
17 R596038 | T2-U2 2 2 | Vipujen keskiakseli Spakernas mittaxel Lever center shait
18 6758344 T2- 6 6 | Lukkoruuvi M 8x20 Lasskruv M 8x20 Locking screw M 8x20
19 7414007 12— 6 6| Aluslaatta 8 mm BY 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
20 | 7414469 | T2— 6 6 | Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
21 | 6506234 | T2- 6 6 | Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon screw M 8
22B | Re04824 | T2- 2 2| Seulaston akseliholkki Séllhusets axelbussning Cleaning shoe axle bush
23 | RE07172 | Te- 1 1| Seulaston runko Sdlihugets ram Cleaning shoe frame
24 | RO86587 | Ta- 2 2 | Seulaston tiiviste Séllhusets packning Cleaning shoe sealing
25 | 7266208 | To— 12 12 | Katso vilte 3 , Se ref. nr 3 See ref. nr 3
26 R097299 Te- 1 1] Helttokuljettimen jatke Kasttransportirens fériiingning Grain pan extension
27 7414467 T3~ 4 4| Jousilaatta 6 mm Fladerbricka 6 mm Spring washer 6 mm
7414469 T2 4 4] Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
28 6506034 T3~ 4 4| Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M s
6506234 T2~ 4 4| Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
29 R595856 Te— 1 1| Seuvlaston takaluukku S3lthussts baklucka Cleaning shee rear door
30 6221867 | T2- Kuusioruivi M 8x 35 Sexkantskruv M 8% 35 Hexagon screw M 8X35
A 0871070 T2~ 2 2 | Pikasalpa Valmet No 2 Snabbregel Valmet nr 2 Quick release Valmet no.2
32 6066414 T2— 4 4 | Uraruuvi M 5x 12 Sparskruv M 5% 12 Slotted screw M 5x12
33 7414463 T2— 4 4 | Jousilaatta 5 mm Fléderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
34 6505804 | T2- 4 4 | Kuusiomuteri M 5 Sexkantmutter M 5 Hexagon screw M 5
35 RO82731 T2.-11 4 4 | Laakerien rajoitin Lagrens begrénsare Bearing limiting device
7400036 | yo- 4 4 |Aluslaatta 17 mm Underlagsbricka 17 mm Washer 17 mm
36 7812156 T2- 2 2 | Saksisokka 4% 25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4Xx25 mm
37 | R596040 | T2- 2 2 | Seulaston etupéidn vipu Framéndans spak av séllhuset Cleaning shoe front lever
38 | 6226567 | T2- 2 2| Kuusioruuvi M 10X 30 Sexkantskruv M 10X 30 Hexagan screw M 10X30
39 | 7414474 T2~ 2 2 | Jousilaatta 10 mm . Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
40 | RO86595 | T2~ 2 2 | Etuvivun holkki "Framspakens bussning Front lever bush
4 f097294 | T2~ 2 2 | Seulaston etupiin Framandans axeltapp av Cleaning shoe front axle pin
i akselitappl sallhuset .
6221667 | T2- 4 4 | Kuusioruuvi M 8% 30 Sexkantskruv M 8x 30 Hexagon screw M 8330
43 | R50B458 | T2 1 1 | Heittokuljettimen taka-skseli ~ Kasttransportorens bakre axel Grain pan rear shaft
44 | -B586008 | T2— Tiytelevy Tackplat Lining plate
46 7414469 T2-- 4 4| Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
47 6220867 T2- 4 4§ Kuusloruuvi M 8% 16 Sexkantskruv- M 8x 16 -Hexagon screw M 818
52 5011325 T2- 1+ | Laakeri 25 mm Lager 25 mm Bearing 25 mm
53 0569321 12— 1 1| Laippa 25 mm Flans 25 mm Flange 25 mm
65 | 6506434 | T2- 1 1| Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
66 | 7414471 T2- 1 1} Jousilastta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
67 | 6227577 | To- t 1} Kuusioruuvi M 10X 55 Sexkantskruv M 1055 Hexagon screw M 10X 55
68 RO96927 | T2- 1 1] Seulaston kampi Sallhusets vev Cleaning shoe crank
69 | 8527224 | T2 2 2! Puolimutteri M 20 Halvmutter M 20 Half nut M 20
70 | R586480 | To.uz 1 11 Kiertokanki Vevstake Connecting rod
70 R616436 Ua- 1t | Kiertokanki Vevstake Connecting rod




34

VIETTOPINTA JA SEULASTO
ATERFORINGSPLAN OCH SALLHUS
RETURN PAN AND CLEANING SHOE

%

“53 s2 72 92 76 76 74 70 ,?

93

99 98 23 92 95 9¢ 97

]

J

\%'.1

566 67 68




71
72
72
73
74
75
76
77

79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
97
a8
99

Rogoag7

0569320 !
0569340 |
R586404 |

6220867
7414469
6506234
R586489

6231767
0252420
7815031
0252475
RB07178

'R060887

RB13267
R613272
R613273
74144714

6594129
7400033
7812116
R615641
0633839
R615992
7400036
7414477
6507034
R615629
R615840

T2-U2
T2-
L3
T2-U2
T2-
12~
T2-
T2-U2

T2-
T2-U2
T2-U2
T2-Uz2
T2
T2-
Uz-
U2-
u2-
U2
uz-
Uz-
U2-
U3-
U3-
U3-
U3—
U3—
U3-
Us-
u3-

- O ) - N e e

MWWWW L WWNRNMNRNRA = N AN

=MD - R

MWLWWW = WWNRNRMNAN = - AR R

Laakeriholkkl

Laippa

Laippa

Pidatinrengas

Kuusioruuvi M 8x 16

Jousilaatta 8 mm

Kuusiomutteri M 8

Kiertokankl, osat: 52, 53B,
70-72, 74-76

Kuusioruuvl M 12X 40

Volitelunippa C v"

Varmistinrengas A 34X1%

Voitelunippa E Ya®

Laippa

Laakeriholkki

Seulaston jatke

Vipu ’

Ruuvi

Jousiiaatta

Mutteri {tukko}

Alusl, A 105

Saksisokka 3x20

Rengas

Kumilaaker|

Kiertokanki

Aluslaatta

Jousilaatta

Mutteri M 16

Keskiaksal

Rengas

Lagerbussning

Flins

Fldns

Lasring

Sexkar.skruv M 8x 16

Fjaderbricka 8 mm

Sexkantmutter M 8

Vevstake, delar: 52, 53B,
7072, T4-76

Sexkantskruv M 12X 40

Smiwjnippel C '/

Sékringsring A34X15

Smdbrinippel E "

Flins

Lagerbussning

Séllhusets férlidngning

Spak

Skruv

Fjdderbricka

Mutter

‘Underiagsbricka A 105

Saxsprint 3x20
Ring
Gummilager
Vevstaks
Underlagsbricka
Fladerbricka
Mutter M 16
Mittaxal

Ring

35

Bearing bush

Flenge

Flange

Locking ring

Hexagon screw M 8X 16

Spring washer 8 mm

Hexagon nut M 8

Conneting rod, parts: 52, 538
70-72, 74-76

Hexagon screw M 12x40

Lubricating nipple C e

Circllp A34Xx15

Lubricating nipple E '/»”

Flange

Bearing bush

Cleaning shoe extension

Lewer

Screw

Spring washer

Mut

Washer A 105

Split pin 3x20

Ring

Rubber bearing

Connecting rod

Washer

Spring washer

Nut M 16

Center shaft

Ring




36

SEULAT
SALL

SIEVES

o«
o
o
Lr]
-~
L.r]




37

SEULAT
SALL
SIEVES
Vilte Tilaus Sarfa Kpl St
No No Serle Pes Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part
Ref, Order Serles p
Ne Nr 25 35
1| R0B5953 | T2- 1" 17! Ruumenseula Agnsall Chaffer sleve, small holes
2 | RUYGGBO | T2- 1 1" Harva ruumenseula Glest agnsall Chaffer sieve, hig holes
3 | RO97695 | T2- 1 1% Ruumenseulan jatke Agnsallets farldngning Tatlings screen
4 | 6598704 | T2~ 11 | Slipimutteri M '8 Vingmutter M 8 Fly nut M 8
5 7414469 | T2- 11 | Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
6 | 7414007 | T2- 11 1 Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
7 | 6758344 | T2- 11 | Lukkoruuvi M 8x20 Lasskruv M 8x20 Locking screw M 83X20
8 | ROB5959 | T2— 1* 1*| Viljaseula 16 mm Spannmalssall 16 mm Grain steve 16 mm
9 | RO85368 | T2- 1 1 Viljaseula 12 mm Spannmélgséll 12 mm Graln sieve 12 mm
10 | RO85873 | T2- 1, 1 | Viljaseula 8 mm Spannmélsséll 8 mm Grain sfeve 8 mm
1| ROB5978 | T2- 1° 1% viljaseula 4 mm Spannmalssall 4 mm Grain sieve 4 mm
12 /076147 Te— 2 2| Seulan pidin Siéllets hillare ’ Sieve holder
13 7814103 T2— 2 21| Jousisokka 35X20 mm Fjadersprint 3.5X20 mm Spring pin 35%20 mm
16 6211067 T2— 2 2 | Kuusioruuvi M 6X16 Sexkantskruv M 6X 16 Hexagon screw M 6X 16
17§ 7414487 | T2- 2 2 ! Jousilaatta 6 mm Fjdderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
18 | 6506034 | T2~ 2 2 | Kuusiomutter! M 6 Sexkemtmutter M 6 Hexagon nut M 6
21 B597181 T2~ 1* 1 | Shddettivi ruumenseula Reglebart boaséll Adjustable chatter sieve
22 | R597182 | T2- 1* 1 | Takaluukku saddettividn Bekre lucka fdr reglebara Rear door for adjustable
ruusmensewaan bossdilet sleve
23 6222067 | T2- a* 2 | Kuusioruuvi M 8x40 mm Sexkantskruv M 8x 40 Hexagon screw M 8> 40
24 RBOT147 | To- 1 1 ] Seulateline Séallstallning Siave stand
25 R599637 Te- t 1 | Seulojen kiristin Séilens i3s Bolt of sieves
26 6211067 72~ 6 6 | Kuusioruuvi M6x16 Sexkantskruv M 68X 15 Hexagon screw M 6X 16
27 7414487 T2- 6 6 | Jousilaatta 6 mm Fjiderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
28 | 6506034 | T2- 6 6 | Kuusiomutteri M6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
29 R597375 | T2- 1 1] Vilituen suojus Skydd fér mellanstéd intermediate support quard
30 R598018 | T2- 1 1| Suojus Skydd Guard i
31 R597368 | T2- 30 30 | Seulalevy Sallplat Screen plate
32 | R597365 | T2- 1 1! Livkukouru pitk# Glidrénna i&ng Slide chute long
33 RE03300 | T2- 2 2 | Lukituslanka Lasningstrad Locking wire
34 | R597364 | T2 t 1 Liukukouru, lyhyt Glidrdnna kort Slide chute short
35 | R603899 | T2- 11 1 Lukituslanka Lasningstrad Lacking wire
36 R598016 | To- 1 1) Kainthvipu, lyhyt Handspak, kort Turn lever, short
37 R598017 | T2- 1 1 | Kaantovipu, pitkd Handspak, lang Turn tever, long
38 | R597381 | Ta- 2 2| Jousi Spiralfjader Spiral spring
39 | R597382 | T2- 2 2 | Holkki Bussning Bushing
40 6221867 T2- 2 2| Ruuvi M 8x35 Skruv M 8x35 Screw M 8x35
42 6506234 T2—- 2 2| Mutter]l M 8 Mutter M 8 Nut M 8
43 7414007 T2- 2 2 | Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm !
44 | 7812113 | T2~ 2 2 | Saksisokka 3x15 Saxsprint 3x15 Split pin 3x15 T
45 6026314 T2- 4 41 Ruuvi M 6312 Skruv M 6x12 Screw M Bx12
46 6506034 T2- 4 4§ Mutteri M 6 Mutter. M 6 Nut M 6
* Lisélaite

Extra utrustning
Extra equlpment



38

KOHLIMET
SKAKARE
STRAW WALKERS




39

KOHLIMET
SKAKARE
STRAW WALKERS
Vr:ite Tilaus Sarja Kpl St
° No Serle Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Ordar
Serles
Nr Nr 25 35
2 | R6O7TI50 | T2~ 3 3| Kohlin Skakare ) Straw walker
9 R607159 | T2- 3 3| Takaportaan tukijatke Bakre trappans stbdforlangning Extension support
10 6024114 T2- 6 6| Uraruuwvi M 5X10 mm Spérskruv M 5X10 mm Slotted screw M 5X 10 mm
7414463 T2- 6 6] Jousilaatta 5 mm Fjaderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
" 6505814 T2- 6 6] Kuuslomutteri M 5 mm Sexkantmutter M 5 mm Hexagon nut M 5 mm
12 | 056932% T2- 8 8j Laippa Pollard 25 mm Flans Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
13 0511325 T2- 4 4| Kuulalaakeri Pollard 25 mm Kullager Pollard 25 mm Ball bearing Pollard 25 mm
14 6758144 T2- 11 11| Lukkoruuvi M 8Xx15 Lasskruvy M 8X15 Locking screw MBX1{5
6221667 T2~ 1 1| Kuusioruuvi MB8X30 Sexkantskruv M 830 Hexagon screw M8X30
15 7414469 T2 12 {12 | Jousilaatta 8 mm Fiéderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
i6 6506234 To— 12 12 | Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8 :
17 9082277 T2- 1 1| Etukampiakseli, osat 18-24 Framre vevaxel, delar 1824  Front crankshaft, parts 18-24 ¢
18 R502397 { To- 12 12 { Laakerin kilnnitin Lagtets befistning Bearing fastening
19 | RO72086 | T2- 12 12 | Laakerikansi Lageriock Bearing lid
20 R0OB2305 | T2 12 12 | Laakeripuolisko Lagerhalva Bearing half
21 R0B4526 | T2- 6 6| Pid4tinrengas Stoppring Holding ring
0566576 T2- 6 6| Soviterengas Passring Fitting ring
22 R082256 | T2- 1 1§ Etukampiaksell ‘ Framre vevaxel Front crankshaft
23 | 7414007 | T2~ 24 24| Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BY {51 Washer 8 mm BV 151
24 | 6224070 | To- 24 24| Kuusioruuvi M 8x100 Sexkantskruv M 8x 100 Hexagon screw M 8x 100
25 ROB2278 | T2- 1 1| Tekakampiaksell, ‘ Bakre vevaxel, Back crankshaft,
osat 18-21, 23, 24, 26 delar 18-21, 23, 24, 26 parts 18-21, 23, 24, 26
@ R0B2257 | T2- 1 1| Takekampiaksel Bakre vevaxel Back crankshaft
Z 7414007 Te- 24 241 Aluslaatta 8 mm BV {51 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
28 | 6594039 | T2- 24 24| Lukkomutteri M 8 Lasmutter M 8 Locking nut M 8
29 ROB2429 | T2~ 1 1| Kiilahihnapytré Kilremskiva V-belt pulley
30 7814205 T2 1 1] Jousisokka 840 mm Fjidersprint 8x40 mm Spring pin 8X40 mm
31 7814149 To— 1 1| Jousisokka 5X 40 mm Fiddersprint 5X40 mm Spring pin 5X40 mm




40

SILPPURI
HACKEN
STRAW CUTTER




41

SILPPURL
HACKEN
STRAW CUTTER
Viite Tilaus Sarja Rekord
No No Serie No Varaosan nimi Reservdelens namn Nama of spare part
Ref, Ordar ;
Series Nr
Nr Nr
1 0480900 T2- 4322357 { PyGrijan tukiakseli Rotorstag Rotorstag (with lockpin)
2 0480901 T2- 4332361 | Pydrijgn tukipultti Rotorstagbult Roterstag [with nut)
3 0480948 T2- 4371881 | Vilirengas 20 mm Distansring 20 mm Spacer 20 mm
(0480902
4 0430903] T2- 8001859 ] valirengas 245 mm Distansring 24,5 mm Spacer 24,5 mm
5 0480904 T2- 8011863 ] Vilirengas 44,5 mm Distansring 44,5 mm Spacer, 44,5 mm
6 | 0480905 T2- 8021862 | Vilirengas 46,5 mm Distansting 465 mm Spacer 465 mm
7 | 0480906 i2- 4380506 | Pydrijan terd Roterande kniv Revolving knife
8 | 0480007 T2-- 4112352 | Pyorijin akseli Rotoraxel Main rotor shaft
9 | 0480508 T2- 4162354 | Huoparengas Filtring Felt packing
10 | p4g0009 T2- 4210625 Laakeripess Lagerhus Bearing house
1% | 0480947 T2- 4182356 | Ruuvi /2" X} 404 mutter] " Skruv for lagerfaste Screw for bearing clamp plate §
{0480910)
12 | 0480911 T2- 4232359 | Kuulalaakeri 1208 Kullager 1208 Ball bearing
13 | 0480912 T2 4220626 | Laakeripesin kansi Lagerhuslock Bearing busch
14 | 0480813 T2- 41723551 Ruuvi 3he” x22 Skruv f6r lagerlock Screw for bearing busch
15 | 0480914 T2- 4152353 | Varmistinrengas Segersikring Circlip
16 | 0480915 T2- 4432365 | Vastateriin palkki Motknivsbalk Knife beam
17 | 04B0916 T2 4522358 | Lukitustanko Léssténg Locking pin
18 | 0480917 T2~ 4500620 [ Vastaterd Motkniv Stationary knife
19 | 0480918 T2 4632369 | Akselin suoja, vasen Axelskydd, vinster Cover sheet forshaft, left
20 | 048091% To— 4642362 | Akselin suoja, oikea Axelskydd, héger Cover sheet for shaft, right
21 | 0480820 T2— 4421336 | Alustanvahvistin Gavelforstirkning Gablercin for cement
22 | 0480921 T2— 4832363 | Levitthjilevy, ylempi Spridareplat, dvre Spreader sheet, upper
23 | 0480922 T2 4842368 | Levittijalevy, alempl Spridareplat, undre Spreader sheet, lower
24 | 0480923 T2- 4852366 | Paitylevy Spridare gavel Spreader, end plate
25 [ 0480924 T2= ABBU170 | Levittsijasiipi, oikea Spridarevinge, héger Spreader, beater right
26 [ 0480925 T2~ 4892367 | Levittajasiipi, vasen Spridarevinge, vinster Spreader, beater left
27 | 0480926 T2- 4802364 | Alusta Maskinfundament Machine body
28 | 0480927 T2- 8280591 | Ppaitylevy Gavelbricka utan nav End washer
29 | 0480928 T2- 4270592 | Paitylevy hylsyn kanssa Gavelbricka med nav End washer with boss
30 | 0480929 T2- 4310593 | Tukilevy Mellanbricka Stay washer
31 | 0480930 Te- 4612310 | Lukkoruuvi Stoppskruv Set screw
32 | 0480u42 T2— 4100611 | Pydris koottuna Rotor Rotor
33 | 7812304 12— 434270z | Saksisokka 8x45 Saxsprint 8x 45 Split pin 845
34 | 7812205 | T2- 4822705 | Saksisokka 5x30 Saxsprint 5x30 Split pin 5x30
35 | 6231167 T2- Ruuvi M 12x25 Skruv M 12x25 Scraw M 12x25
36 | 7400034 T2 Aluslaatta 12 mm Underlagsbricka 12 mm Washer 12 mm
37 | 6594229 T2-- Lukkomutteri M 12 Ladsmutter M 12 Locking nut M 12
38 | 7412481 T2— Jousilaatta 20 mm Fidderbricka 20 mm Spring washer 20 mm
39 | 7412062 T2- Aluslaattd 12 mm Underlagsbricka 12 mm Washer 12 mm
40 | 7414473 T2- Jousilaatta 12 mm Fijaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
41 | 6395442 T2 Ruuvi 2" x 25 UNC Skruv 12" x 25 Screw /2" %25
42 | 6220867 T2~ Ruuvi M 8x 16 Skruv M 816 Screw M Bx 185
43 | 6594038 T2~ Lukkomutteri M 8 Lasmutter M {2 Locking nut M 12
44 | B210667 T2— Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x 12 Screw M 8x12
45 | 7400030 T2- Aluslaatta 6 mm Underlagksbricka 6 mn Washer 6 mm
46 | 7412221 T2- Jousllaatta 6 mm Fidderbricka 6 mm Soring washer § mm
47 6506034 T2- Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M s
48 | 7400032 T2- Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
49 | 7414222 T2- Jousilaatta 8 mm, Fjaderbricka 8 mm Soting washer 8 mm
50 | 6506234 T2— Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
52 | 0480944 T2— Puolimutteri Half mutter Half not
53 | 0480945 T2—- Ruuvi 34" %38 UNC Skruv ¥4” %38 UNC Screw ¥%:” UNC
54 | 0480946 T2- Lukkomutteri 2" UNGC LAsmutter /2 UNC Locking nut /2" UNC
{ ) Vanha no
Gammal nr

Old nr




42

SILPPURIN KIINNITYSOSAT
HACKENS MONTERINGSDELAR
FASTENING PARTS OF STRAW CUTTER




43
SILPPURIN KIINNITYSOSAT
HACKENS MONTERINGSDELAR

FASTENING PARTS OF STRAW CUTTER

Vilte Tilaus Sarja Kpl St

No No Serle Pes Veraosan nimi Reservdelens namn Name of apare part

Ref. Order Serles

Nr Nr 25 35

1 T2- Silppuri Hacken Straw cutter

2 RE608114 T2- t 1| Tuki, vasen Stdd, vanster Support, left

3 RG608115 T2— 1 1] Tuki, oikea Stod, higer Support, right

4 R605715 T2~ 2 2} Kiinnityskorva Fiste Fastening lug

] 6507034 T2- 14 14| Mutteri M 16 Mutter M 16 Nut M 16

B 7400034 T2- 4 4| Alusiaatta 13, 5 mm Underlagsbricka 13,5 mm Washer 13,5 mm

7 R610053 T2~ t 1| Peitelista Téackningslist Cover list

8 | 6211087 T2- 14 14| Ruuvi M 8x16 Skruv M 6x 16 Screw M 6x16

9 7414221 T2- 14 14 | Jousllaatta 6, 3 inm Fléderbricka 6,3 mm Spring washer 63 mm
10 6506034 T2~ 14 14| Mutterl M 86 Mutter M & Nut M 6

1t RG0S043 | T2 2 2/ Jousi Fjader Spring

{0952120)

12 R608128 T2~ 11 Saranointilevy Ledningsplat Hinging plate

13 R608132 | T2- 11 Suoja Skydd Guard

14 R608145 T2- 11 Kulmatuki q Vinkelstd Angle support

15 65162914 T2- 6 6 Ruuvi M 4x14 Skruv M 4x14 Screw M 4x14

16 6505604 T2- 6 6 Mutteri M 4 Mutter M 4 Nut M 4

17 7400030 T2— 2 2| Aluslastta 64 mm Undeflagsbricka 6.4 mm Washer 8,4 mm

18 RGOB117 | To- t 1 Pidin, vasen Hallare, vénster Support, left

19 RE08118 | To— i1 Pidin, otkaa Héllare, héger Support, right

20 6233567 T2- 2 2 Ruuvi M 1290 Skruv M 12 x90 Screw M 12x90

21 6506634 T2— 2 2| Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M {2

22 6226367 T2- g 8 Ruuvi M 1025 Skruv M 10x25 Screw M 10x25

23 7400033 T2- 8 B | Aluslaatta 105 mm Underlagsbricka 10,5 mm Washer 10,5 mm

24 74144714 T2- 8 B | Jousilagtta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
25 6506434 | T2— 8 8| Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10

26 RB0B126 | To- 1 11 Kirlstyspytran pidin Spannhjulets hallare Holder of tightening pulley
27 RE03157 T2~ 2 2 Kiristyspybran aksell Spéannhjulets axei Tightening pulley shaft
28 RD74964 | T2- 2 21 Kiristyspybri Spénnhjul Tightening pulley,

29 RO66132 | T2- 2 2| Kiristyspyrin holkki Spénnhjulets bussning Tightening pulley bush
30 7400036 T2- 4 4| Aluslaatta 17 mm Underlagsbricka 17 mm Washer 17 mm

31 TMA4477 | T2- 2 21 Jousilaatta 18 mm Fiaderbricka 16 mm Spring washer 18 mm
32 6506234 | Te2- 6 6| Mutterl M 8 Mutter M 8 Nut M 8
a3 74144689 | T2- £2 12 | Jousilaatta 8 mm Fiderbricka 8 mm Spring washer 8 am
34 7400032 T2~ 6 6| Aluslaatta 84 mm Underlagsbricka 84 mm Washer 8.4 mm

35 6221267 | T2— 4 41 Ruuvi M 8x20 Skruv M 8x20 Screw M 8x20
36 6220867 | T2- 8 8| Ruuvi M Bx16 Skruv M 8x 16 Screw M 8x16
37 RG0B758 | T2 1 1] Kiilahihnapyora Kilremskiva V-belt pulley
38 7712415 T2— 11 Hokkakilta 108X 70 mm Hakkil t10x8x70 mm Nosekey 10xX8x70 mm
39 R610691 T2- 2 2| Kiristysruuvl Spiannskruv Tension screw
40 R610694 | T2- 2 2| Aluslaatta Underlagsbricka Washer
41 8243177 T2— 2 2 Puuvi M 16x90 Skruv M 1690 Screw M 16x 90
42 6594238 | T2- 2 2 Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M 12
43 R608101 | T2- 1 1| Kannatin Stod Support
44 R608127 | T2- 1 1| Ohjain Styrning Guide
45 RE6OB110 | T2- 11| Viistotuki, vasen Snedstdd, vinster Diagonal support, left
46 R608111 T2~ 1 11 Viistotuki, olkea " Snedstid, higer Diagonal support, right
47 Re08123 | T2~ t 11 Kiinnlke, vasen Héllare, viinster Support, left
48 R608124 | T2- t 1} Kiinnike, oikea Hallare, hoger Support, right
49 0615160 T2~ t 1 Kiilahihna C 285 Kilrem C 285 V-belt C 285
50 R583129 T2- 1 11 Killahthnapytra 385 C Kilremskiva 385 C V-belt pultey 385 C
54 RG14704 Ut- 11| Kiinnityskarva Fiste - : Fastening lug
52 8020234 T2- 2 2| Heljastin Reflexglas Reflector
53 RG15499 us- Tt | Hihnanohjain Remstyrning Belt guide

] Vanha no
Gammal ne

Ofd nr



44

VAIPPA — LIETSO
MANTEL — FLAKT
CASBING — FAN

76
L

—

85 86 87 38 8990

1 10 2345 6 78 9
/& \ \\ \\\\\
18 L N 35 X \-\\
> N . A\
N \yr-—— o

)

96
!tﬁ
NN
185 1\24

91

J1 12118 115 14 113, _F

’|i|1| i ——

o // il

1 1/6171. e

~

5] '_--n' s - 126
S0y .
: ~ - on o~ Fao W
O '.;L_r_’_ .__L _\ |

67




VAIPPA — LIETSO
MANTEL — FLAKT

45

CASING — FAN
Vr;l;e T:;‘auus Soria K’;lcft
Ret. Crder SS::II:a Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 25 35
1 R084407 | T2- 1 1| Vaippa Mante! Casing
2 ROB5617 | T2~ 1 1| Esteluukku Stanklucka Splash door
3 6210667 | T2~ A 4| Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 612 Hexagon screw M 6x12
4 7414487 T2- 4 4| Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
5 6506034 T2- 4 4| Kouusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
6 RO88143 | T2- 2 2| Olklen ohjain Halmledare Straw guide
7 6210867 T2~ 4 4| Katso vlite 3 Se ref. nr 3 See ref, nr 3
8 7414467 T2- 4 41 Katso vilte 4 Se ref, nr 4 See ref, nr 4
9 | 6506034 | T2- 4 4] Katso viite 5 Se ref. nr 5 See ref. nr 5
10 ROBB646 | T2- 2 21 Luukku Lucka Door
11 6598504 T2~ 6 6] Slipimutterl M & Vingmutter M 6 Fly nut M 6
12 RO8B645 | T2- 6 6| Luukun salpa Luckregel Door bolt
13 6506034 | To2- 6 6} Kuusiomuttert M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M &
14 | 6211667 | T2- 6 6] Kuusiorgyuvi M 6x25 Sexkantskruv M 6X25 Hexagon screw M 6x25
15 6506434 T2- 41 41§ Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
16 7414471 T2- 41 41| Jousilaatta 10 mm Fjéderbricka 10 mm . Spring washer 10 mm
17 7414009 T2~ 41 41} Aluslaatta 10 mm BV 151 Underlagsbricka 10 mm BV 151 Washer 10 mm BV 151
18 | 6226167 | T2- 41 41| Kuusloruuvi M 1020 Sexkantskruv M 10x20 Hexagon screw M 1020
19 Ro97671 | T2~ 2 2 | Puhdistusluukku Renslucka Cleaning door
20 6598504 T2- 6 6} Slipimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fly nut M 6
21 RO88645 | 72— 6 6} Luukun salpa Luckregel Door bolt
22 | 6508034 [ T2- 6 6} Kuusiomutteri M 6 . Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
23 6211667 T2~ 6 6} Kuusioruuvi M 625 Sexkantskruv M 8x25 Hexagon screw M BX25
24 { RO86751 | T2- 2 21 Sivuluukku Sidolucka Side door
25 6598504 T2 4 41 Slipimutteri M 8 Vingmutter M 6 Fly nut M 6
26 R088B45 | T2 4 41 Luukun salpa Luckregel Door bolt
27 6506034 Te- 4 4| Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
28 6211667 T2- 4 4| Kuusioruuvi M 6x25 - Sexkantskruv M 625 Hexagon screw M 6x25
29 RO88519 | T2— 4 4| Jousen kilnnltin Befastning for fjader Fastening of spring
30 R024003 | T2- . 4 4| Tarkistusluukku Kontrollucka Inspection door
31 6211467 T2- 4 4| Kuusloruuvi M 6X20 ° Sexkantskruv M 6 X 20 Hexagon screw M BX20
32 6506034 T2- 8 8| Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut. M 6
33 RO8451 1 To-- 1 1| Lietson suulevy Flaktens regleringsplat Fan mouth plate
34 6564212 To- 10 10| Levymutterl SNP 10 mm Platmutter SNP 10 mm Plate nut SNP 10 mm
35 7266308 | T2- 10 10 Levyruuvi 48x13 Platskruv 48x13 Plate screw 4.8x13
36 6210667 T2- 6 6| Kuusioruuvi M §x12 Sexkantskruv M 6X12 Hexagon -screw M 6x12
37 7414467 T2-- 6 6| Jousilaatta 7 mm Fjaderbricka 7 mm Spring washer 7 mm
38 6506034 T2— & 6| Kuusiomutterl M 6 -Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
39 ROOB504 | Te-— 1+ 1| llmansaétélevy Luftregleringsplét Air adjusting plate
40 | RO80688 | T2- 1 1] Ylaaksell Ovre axel Upper shaft
41 6210667 T2 4 4} Kuusioruuvi M 6Xx12 Sexkantskruv M 6x 12 Hexagon screw M 6x12
42 6503839 19— 4 4} Lukkomutterl M 6 Lédsmutter M 6 Locking nut M 6
43 nase5824 | 12— 2 o2 Villvipu Mellanspak Intermediate lever
44 | 6593839 | T2- 4 4} Lukkomutter] M 6 Lismutter M 6 Locking nut M 6
45 0569321 T2— 2 2| Lalppa Pollard 25 mm Fléns Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
46 | 0511325 | T2- 1 1} Kulaleaker] Pollard 25 mm Kullager Pollard 25 mm Ball bearing Pollard 25 mm
47 7815022 T2~ 1 1} Varmistinrengas A 25 Sakringsring A 25 Circlip A 25
48 6758144 T2~ 2 3| Lukkoruuvi M 8X15 Lasskruy M BX15 Locking nut M 8Xi5
49 6506234 T2~ 3 3| Kuusiomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
50 | 7414465 | T2- 3 3| Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
51 RO8BD4A22 | T2- 1 1| Lietson stivikko, osat 52-62 Flaktrotor, delar 52-62 Fan rotor, parts 52-62
52 | ROBO423 | T2- 1 1| Slivikon akael! Rotoms axel ' Rotor shaft
53 R598473 | T2- 24 24| Sliven valtholkkl Vingens mellanbussning Blade distance bushing
54 | R598116{ Te- 8 8| Lietson siipl Flaktens vinge Fan blade
55 | 6221467 | T2- 24 24} Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M 8x25 Hexagon screw M 8X25
56 | 7414057 | T2- 24 24| Alustastta 6 mm BV 157 Underlagsbricka 6 mm BV 157 Washer 6 mm BV 157
57 6594039 T2- 24 24} Lukkomutteri M 8 Lésmutter M 8 Locking nut M 8
7414007 | T2~ 8 8| Aluslastta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BV i51 Washer 8 mm BV 151
58 | R598118 | T2- 1 1} Slivikon lalppa, olkea Rotorns flans, hoger Rotor tange, right
59 R598119 ] To- 1 1} Slvikon keskilaippa Rotorns mittflans Rotor center flange
60 | R598117 | T2 1 1| Slivikon laippa, vasen Rotorns fidns, vinster Rotor fiange, left
61 | 6223077 | T2- 2 2| Kuusioruuvi M 8X85 Sexkantskruv M B8X 85 Hexagon screw M 8XB5
62 | 6594039 | T2- 2 2§ Lukkomutteri M 8 - Lismutter M B Locking nut M 8
63 | 0569322 | T2- 2 2| Lalppa Pollard 30 mm Flans Pollard 30 mm Flange Pollard 30 mm
64 | 0511330 | T2- 1 1} Laakeri Pollard 30 mm Lager Pollard 30 mm Bearing Pollard 30 mm
65 6763544 Te- 3 3| Lukkoruuvi M 10x25 Lésskrov M 10X25 Locking nut M 10X25
66 | 7414471 | T2- 3 3| Jousileatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
67 | 6506434 | To- 3 3| Kuusiomutter! M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
68 R594481 T2- 1 1| Hihnaketjupybrd 206/Z16 Rem-kedjehjul 206/Z16 Bslt-chain wheel 206/Z16
75 0 T2 | T2- 1 1| Hokkakiila 10 X8X45 mm Hockil 10X8X45 mm Nose key t0XBX45 mm
76 | ReOT118 | T2- 1 1| Olkikupu, osat 77-95 Halmkupa, delar 77-95 Chaff hood, parts 77-95
77T | 8505604 | T2- 3 3| Kuusiomutteri M 4 mm Sexkantmutter M 4 mm Hexagon nut M 4 mm
78 7461285 T2- 3 3| Hammasalusiaatta 4,3 mm Tandad underlagsbricka 43 mm Toothed washer 4,3 mm
79 | 6162914 | T2- 3 3| Urarcuvi M 4x14 mm Spérskruv M 4Xx 14 mm Slotted 'screw M 414 mm
80 | RO92313 | T2~ 1 t| Jalusta halyttimeen Afarmfundament Alarm device base




46

VAIPPA — LIETSO
MANTEL — FLAKT
CASING ~— FAN

76
o

6789

10 2345

85 86 87 9B 89 90

M1 112198 115 114 13, .

o e
151/61;‘1) _ / II_ |i!|l|MW |
g ‘ :

|l
27

, M

I

O~ A2 \ =,
__ Qma _

1

| Wy -
Splab __ [k

CH




VAIPPA — LIETSO
MANTEL — FLAKT
CASING — FAN

47

Viite Tilaus S Kol St
aria
No No Serie Pos Varaosan nimt Reservdelens namn N f
Ref. Ordar Sorton ame of spare part
Nr Nr 25 35
81 8033640 | T2- 1 1] Kytkin hillyttimeen Aiarmkoppling Alarm clutch
82 RO92312 | T2- 1 1] Liipasinvipu Aviryckarstdng Trigger lever
83 7812168 | T2- 2 2} Saksisokka 4X50 mm . Saxaprint 4X50 mm Split pin 4X50 mm
84 RO76758 T2- 1 11 Sahkayhdistin Elektriska kontakt Electrical connection
85 A607119 | T2- 1 1| Otkikupu Halmkupa Chaff hood
86 R607T126 | T2- 1 1| Takaseindn luukku Bakvigoens lucka Rear wall door
87 6211627 T2- 2 2| Ruuvl M 6x25 Skruv M 6x25 Screw M 6x25
88 6506034 Te- .2 2| Kuusiomuttert M 6 Sexxantmutter M & Hexagon nut M 6
89 ROQ0452 T2— 2 2} Luukun salpa Luckregel Door bolt
90 6598504 T2— 2 2| Siipimutteri M 6 Vingmotter M 6 Fly nut M 6
91 8020234 | T2- 2 21 Heijastin _ Reflexglas Reflector
96 6211067 T2- 15 15 | Kuusioruuvi M 616 ° Sexkantskruv M 6x16 Hexagon screw M 6x16
a7 7400030 T2- 14 14| Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
98 7414467 T2- 14 {4 | Jousilaatia 6 mm Flédderbricka 6 mm Spring washer 8 mm
99 6506034 T2 14 14| Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
100 | Ro91425 [ T2- 1 1| Tukilevy ) Stodplat Support plate
101 Rosasis | To— 1 1| Kiristyspydran tukilaakeri Spénnhjulets stidlager Fastening bearing of tighte-
: L. . ning pulle
102 | Rose1st | T2- 1 1] Kiristyspydra Spénnhijulets Tightgni?'tg pzliey
k_oott. 89181A mont, 83181A assembl, 891814
103 R596467 | T2- 1 1] Kiristyspyoran tuki Spannhjulets befistning Tightening pulleys fastening
104 ROB6732 | T2- 1 1| Kiristyspyoran holkki Spénnhjulets bussning Tightening pulleys bush
105 R5686987 | T2- t 1| Kinstyspytrd Spénnhjul Tighteninn pulley
106 | R596052 | T2- 1 1| Kiristyspybran aksell Spannhjulets axel Tightening pulleys shaft
107 R587471 T2- t 1| Jousen jatke Fiaderns férlangning Spring extension
108 | 0415179 | T2- 1 1| Kierukkajous! 71585 Spiralfjader 71588 Spirai spring 71585
109 | 7414007 | T2- 8 8/ Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
110 R0OB4502 | T2- t 1] Olkien sadtélevy, Regleringspldt for halm, Straw plate,
osat: 111116 delar 111-116 parts: 111-116
111 RO97513 | T2- 1 1} Olkien saitslevy Regleringsplét for halm Straw plate
112 R099254 | T2~ 1] Kannatusketju Bérket for halm Straw plate adjusting
regleringsplét chain
113 6510867 | T2- 3 3| Kuusioruuvi M BXx12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 6% 12
114 7414005 T2- 1 1] Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6§ mm BV 151 Washer 6 mm BV 151
115 | 7414467 T2— 3 31 Jousilaatta 6 mm Fijdderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
116 6506034 T2~ 4 4| Kuusiomutteri M & Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
117 6211067 T2~ 1 1] Kuusioruuvi M 6% 16 Sexkantskruv M 6X 16 Hexagon screw M 86X 16
118 R049809 | T2- 1 1 [ Ketjun pidin Befastning f6r birket Fastening for chain
119 6225767 12— 4 4} Kuusioruuvi M 10X 16 Sexkantskruvy M 10X 16 Hexagon screw M 10X 16
120 6226367 T2~ 8 87 Kuusioruuvi M 10x25 Sexkantskruv M 10x25 Hexagon screw M {0x25
121 R500105 | T2- 1 1} Kelan hihnapytrien teline Stallning for remskivar Stand for belt pulieys
122 RE603606 T2- 1 1} Tiiviste Tatning Packning
123 7264202 T2~ 9 89} Levyruuvi 8x95 Platskruv 8x9.,5 Platescrew 8x 9,5
124 RE607298 T2- 1 1! Helma, vasen Fall, vénster Skirt, left
125 RE60G7299 | T2- 1 1] Helma, oikea Fall, hager Skirt, right
126 RGOT300 | T2- 1 1| Helman takaosa Féllens bakredel Skirt rear part
127 | RG10739 | T2- 1 1| Peitelevy Skyddsplat Cover plate
128 | 8070030 | 12— 2 2 Takavalo Bakljus Rear light
}gg Egg?ggg ]T_g— 2 2| Heljastimen pidin Reflexglas hallare Reflector support
134 RE07348 T2_ 11 Taka\..falonl kannatin, oik. Bakljuset"s stod, l!oger Rear ligh support..right
132 2020235 T2: 11 Johfjm,‘ oik. takavalo Kabel, hoger bakljus Cable, right rear light
125 noae7aa | T2 2 2| Heijastin . Reflex glas Reflector
3 R594799 T2: 1 11 Takavalo, oikea . Bakljus, hdger . Rear light, right
135 RE07347 Tom 11 Taka\_.ralon kannatin, vas. Bakljuse_t's st0d, vinster Rear light support, left
138 R594795 1 1| Johdin, vas. takavalo Kabel, vinster bakljus Cable, left rear light
f2- 1 11 Tukavalo, vasen Bakljus, vénster Rear light. left




- 48

ALUSTA
UNDERREDE
CHASSIS

2 3 4 5

p - mh
|ﬁw0 o N
& 32

29 28 27 26

3t - < 23 % ||!|'|H
> ﬁ& fI[l“' /
-—

i
4 / =
: _ . .._738
.‘f‘l
/J
i’
1




UNDERREDE

CHASSIS 49
Viite Titaus Sarja Kpl St
ta No Serie Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Series | . pare P
Ne Nr 2% a5
1| Rsggs77 | T2- 1 1] Alustan Tunko Underredets tam Chassis frame
2 ! ROG1137 T2-U2 t 1| Kannatinlaakeri Barlager Support bearing
R613935% | U3— 1 1t | Kannatinlaakeri Birlager Support bearing
6 R0OB0630 T2- 1 1 Jakolevyn akseli Fordelningsplatens axel Axle of dividing plate
7 R080693 T2- 1 11 Jakelevy Férdelningsplat Dividing plate
8 6506034 T2- 5 5| Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M B Hexagon nut M 6
"9 | 7414467 T2- 9 9| Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
10 6211067 12— 3 3| Kuusioruuvi M 6X16 Sexkantskruv M 6X 16 Hexagon screw M 6X16
o} 6213077 T2- 2 2| Kuusioruuvi M 6 X60 Sexkantskruv M 6X60 Hexagon screw M 6X60
12 6506034 T2- 2 2| Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
13 R085468 T2- 2 2| Aluslevy Underlagsbricka Washer
14 6598504 T2~ 2 2| Siipimutterl M 6 Vingmutter M 6 Fiy nut M 6
15 R085469 e~ 2 2] Pohjaluukun tiiviste, pitka Bottenluckans packning, 1ng Sealing of bottom door, long
16 R085470 T2- 2 2| Pohjaluukun tiiviste, lyhyt Bottenluckans packning, kort Sealing of bottom door, short
17 | RO85464 | T2- 1 1| Pohjaluukku Bottenlucka Bottom door
21 RO80686 Te2- 1 1| Hmansditélevyn akseli Axel for luftregleringsplat Shaft of air adjusting plate
22 R096595 T2- 1 1| Hman s3étblevy Luftregleringsplat Aijr adjusting plate
23 6210667 Te- 4 4 | Kuusioruuvi M 6X12 Sexkantskriv M §x12 Hexagon screw M B6X12
24 RGB0776 T2— 1 1 | Sastdlevyn akselin Hallare for reglerings- Holder for axle of
pidin platens axel adjusting plate
25 R085463 T2- 1 1| Peitelevy Téckningsplat Cover plate
26 6506434 T2- 8 8| Kuusiomutteri M 10 Sexkantinutter M 10 Hexagon nut M 10
27 7414471 Te- 8 8| Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
28 7414010 T2- 3 31| Aluslaatta 10 mm BV 151 Underlagsbricka 10 mm BV 151 Washer 10 mm BV 151
29 5226167 72— 3 3| Kuusioruuvi M t0x20 Sexkantskruy M {020 Hexagon screw M 10Xx20
30 6226367 T2- 1 1 | Kuusloruuvi M 10X 25 Sexkantskrav M 10x25 Hexagon screw M 10X25
31 RO92444 T2~ 1 1 | Tuki 8ljyputkeen Stod for oljerdret Support of oil pipe
32 6506634 T2— 4 4 | Kuusiamutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
33 7414473 T2- 4 4 | Jousilaatta 12 mm Fjaderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
34 7414012 T2~ 4 4| Aluslaatta 12 mm BV 151 Underlagsbricka 12 mm BY 151  Washer 12 mm BV 151
35 | 6231167 T2- 4 4 | Kuusioryuvi ‘M 12X25 Sexkantskruv M 12x25 Hexagon screw M 12x25
36 6210667 T2— 2 2 Kuusiorguvi M Bx12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 6x12
37 RO97823 | T2- 1 1] llmanséatdvarsien pidin Hallare for luftregleringsarm  Holder for air adjusting arm
38 | RO80696 | Ta2-— 1 1 | lmansddtovars) Luftregleringsarm Air adjusting arm
30 | ROBOGOE | T2~ 1 1 | Jakolevyn s#atévarsi Fordelningsplétens Adjusting arm of
. regleringsarm dividing plate
6211467 T2- 2 2 | Kuusioruuvi M 6x20 Sexkantskruv M 6x20 Hexagon screw M 6X20
6593839 T2~ 2 2 | Kuusiomutteri M 6 Sexkantmuttar M 6 Hexagon nut M 6
itselukitseva sjélviasande selflocking
40 7812116 T2- 1+ 1| Saksisokka 3X20 mm~ Saxsprint 3X20 mm Split pin 3X20 mm
41 RO96891 To— 1 1| Kiristyspyord, osat 42-48 Spannrulle, delar 4248 Tightening pulley, parts 42-48
42 | R596031 To- 1 1| Akseli Axel Axle
43" | R0O50543 To— 2 2] Laakerin kansi lLagerlock Bearing cover
a4 | 0502364 | T2 1 1| Urakuulalaakeri 2RS 6204 Spdrkullager 2RS 6204 Ball bearing 2RS 6204
45 RO67458 | T2~ 1 1| Ketjupydri Kedjehjul Chain wheel
46 6211427 T2- 3 3 | Kuusioruuvi M 6§x20 Sexkantskruv M 6Xx20 Hexagon screw M 6X20
47 7414467 2- 3 3| Jousilaatta 6 mm Fiéderbricka 6 mm - Spring washer 6§ mm
48 8506034 2— 3 3 | Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hoxagon mut M &
49 R596072 T2- 1 1 | KiristyspyOrdan mutteri Spénnhjulets mutter Tightening pulley nut
50A | 7414015 T2- 1 1 | Aluglaatta 16 mm BV 151 Underlagsbricka 16 mm BY 15t Washer 16 mm BV 151
50B | R0OB6732 T2~ 1 1 | Kiristyspyéran holtkki Spénnhjulets bussning Tightening pulley bush
51 6593839 T2~ 4 4 | Lukkomutteri M8 Lasmutter M 6 Locking nut M6
52 R597623 T2— 1 1 | Moottoritelineen etuputki Framrér for motorstéilning Front pipe for engines stand
53 | 6226367 | T2- 4 4 | Kuusioruuvi M 10Xx 25 Sexkantskruy M 10x25 Hexagon screw M 10X25
54 | R586485 T2-U2 1 1 | Laakerin pidin Hallare fér birlager Holder for support bearing
R&13935* | U3- 111 Laakerin pidin Hallare for barlager Holder for support bearing
55 6210667 T2~ 4 4 | Kuusioruuvi M 6X12 Sexkantskruv M X 12 Hexagon screw M 6x12
56 7414467 T2~ 4 4 | Jousllaatta 6 mm Fiiderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
57 6506034 T2- 4 4 | Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M &

* Sopivat parittain T2-U2
Passar tillsammans T2-U2
Suits in pairs series T2-U2



30

SUQJAT JA TYOKALULAATIKKO
SKYDD, OCH VERKTYGSLADA
PROTECTIONS, AND TOOL BOX

36
r & N

37 38 398 40 41 42

32 2021 22

/
11 34 35

_

32 20 21 22




SUOQJAT JA TYOKALULAATIKKO

SKYDD OCH VERKTYGSLADA

PROTECTIONS AND TOOL BOX

51

Viite

" Tilaus Sara Kpl St
o No Seri pes | v i Rosarvdsl Nama of
Ref. Order arie araogsan. nim eagrydsiens namn ame of spare part
Nr Nr Serles |5 o
1 T2~ 11 Suojat 607182 Skydd 607182 Protections 607182
2 R0O86350 | T2- 1 1| Vasen lokasuoja Viénster sténkskérm Left mudguard
3 RO86352 | T2- 1 1} Lokasuojan sivu Sténkskéirmens sida Mudguard side
4 6228177 T2- 11 Ruuvi M 10x70 Skruv M 10X 70 Screw M 1070
5 7400033 To—- 3 3| Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
8 7414471 T2- 3 3| Jousilaatta 10 mm Fjiaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
7 6506434 T2~ 3 3} Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
8 6210667 T2-- 10 10 | BRuuvi M 6x12 Skruv M 8x12 Screw M 6x12
g | 7400030 T2- 10 10 | Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
10 7414465 Te- 12 12 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
11 6506034 T2- 14 14 Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
12 6211467 T2~ 2 2] Ruul M BX20 Skruv M 6Xx20 Screw M 6x20
13 RBO7097 T2 1 1 Lokasuojan kiinnitin Stiankskirmens beféstning Mudguard fastening
14 RB07212 T2— 1 1 Sivusuojan Jatke Sidoskirmens forléngning Side guard extension
15 R607183 T2- 1 1} Bivusuoja Sidoskéarm Side guard
16 R607195 T2— 1 1 Sivusuojan kannatin Sidoskrémens héllare Gide guard holder
17 R607328 T2- 1 1| Ylasaranan takavarsi Bakarm for dvre géngjérn Rear arm for top hinge
i8 RB07331 T2 1 1| Ylésaranan etuvarsi Framarm fdér ovre gangjirn  Front arm for top hinge
19 5220867 T2- 3 13 Ruuvi M B8Xx16 Skruv M B8x16. Screw M Bx16
20 7400032 T2— 18 18 | Aluslaatta 8 mm- Undertiagsbricka 8 mm Washer 8 mm
21 7414469 T2— 17 17 | Jousilaatta 8 mm Fjiderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
22 6506234 T2— 18 18 Mutteri M 8 ' Mutter M 8 Nut M 8
23 6221267 12— 1t 1 Ruuvi M 8x20 ‘Skruv M 8x20 Screw M 8x20
24 R097320 T2~ 1 1| Elevaattorin ketjunsuojus Elevatorns kedjeskydd Elevator chaln guard
25 7266308 T2~ 5 51 Levyruuvi 48x13 mm Platskruv 4813 mm Plate screw 4,8x13 mm
26 092496 To— 1 11 Ketjun suojus Kedjeskydd Ghain guard
27 6226367 T2- 11 Ruuvi M 10x25 Skruy M 1025 Screw M 10x25
28 ABO7196 T2— 1 t{ Takasuoja Bakskarm Rear guard
29 R607202 T2~ 1 1 Kiinnttin Beféstning Fastening
30 | RB07201 T2- 1 1} Kiinnitin Befistning Fastening
31 R607209 T2- 1 1] Klinnitin Befastning Fastening
32 6220467 T2— 13 13 | Ruuvi M 8312 Skruv M 8x12 Screw M 8x12
33 6211627 T2- 2 2| Ruuvi M 6x25 Skruv M 6x25 Screw M 625
34 | R090452 | T2~ 2 2| Salpa Regel Bolt
35 | 6598504 T2-- 2 2] Silpimutteri M & Vingmutter M B Fly nut M 6
36 R607203 T2— 1 1| Ylasuoja koottuna Ovre skiarm komplett Upper guard complete
37 RE10919 T2- 1 1| Ylasuoja Ovre _skidrm Upper guard
38 R610920 T2~ 1 1| Tukilevy Stodplat Support plate
39 6210667 T2- 4 4 Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x12 _Screw M 6x12
40 7400030 T2- 4 4| Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 8 mm |
4 7414465 T2- 4 4| Jousilaatta & mm Fitiderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
42 6506034 T2- 4 4| Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
43 | R0O96835 | T2- 1 1| Tyokalulaatikko Verktygs!éda Tool box
44 | RO96842 | T2— 1 1| Tybkalulaatilon kansi Verktygsladans lock Cover of tool box
45 T2~ 1 1| Tydkalulaatikon sisdltdé 590282 Verktygslddans innehdll 580282 Countent of toel box 590282
0257023 T2~ 1 11 Voltelupuristin Smérjpress Lubricating press
0258515 | T2- 1 11 Oljykannu Oljekanna Oll can
0381019 T2- 1 1} Linjapthdit Linjetdng Drawing pliers
0384260 T2- 1 1] Kilntoavain 8 mm Fast nyckel 8 mm Fixed spanner 8 mm
0384282 T2~ 1 1 Klintoavain 17X 19 mm Fast nycks| 1719 mm Fixed spanner 17x1% mm
0384272 T2— 1 1| Klintoavain 10X 13 mm Fast nyckel 10x13 mm Fixed spanner 10X 13 mm
0384289 T2- 1 1] Kiintoavain 24X30 mm Fast nyckel 24x30 mm Fixed .spanner 24x30 mm
0384362 T2~ t 1| Ruuvitaltta 185 mm Skruvmejsel 195 mm Screw -driver 195 mm
0384371 T2— 1 1 Runvitaltta 96697 Skruvmejsel 96697 Screw driver 96697
0813154 T2 L Kayttéohje 01119 Bruksanvisning u1119 Instructions for use 91119
0813125 12-1)- 11} Varaosaluettelo 01120 Reservdelskatalog 01120 Spare part uist 01120
0813138 u2- o1 Varaosaluettelo Reservdelskatalog Spare part list
081327y | T2 1 1 Takuu- fa buoltokirja 0199 Garanti- och servicebok Guarantee and service book
: M9y
7090903 | T2- 2 2| sisékuusioavain n:o 4 Nyckel tiil sexkantskruv nr 4 Spanner to inner hexagonscr.
. nr 4
7090906 T2 1 1 Sisékuusioavain n:o 5 Nyckel till- sexkantskruv Spanner to inner hexagon scr,
o nr S
7090909 | T2- 1 1| Sisikuusioavain nioc € Nyckel till sexkantskruv Spanner to inner hexagon scr.
nr 6
R589718 | T2- 1 1| Kelapybrien avain Triskeylinderns nyckel The tool for drum variator
T2~ 1 t | Suuttimen avain Spridare -nyckel Nozzle spanner
T2- 1 1] Valmet kayttdohje Valmet bruksanvisning Valmet instructions for use
T2- 1 1 Valmet varaosaluettelo Valmet reservdelskatalog Valmet spare part llst




52

RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR

RETURN ELEVATOR

82 &1 80 83




53

RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR
Viite Tilaus Sarja Kpt St
No No Serie Pos Varaosan nimi Reservdalens namn Name of spare part
Ref, Order Serias
Nr Nr 25 35
1 0511325 [ Ta2- 3 3| Kuuialaakeri Pollard 25 mm Kullager Pollard 25 mm Bail bearing Pollard 25 mm
2 | 0569321 T2- 6 6 Laippa Poflard 25 mm Flins Pollard 25 mm Flange Pollard 25 mm
3 6758344 T2~ 9 9! bukkoruuvi M 8x20 Lésskruv M 8x20 Locking screw M 8x20
4 | 7414007 | T2~ Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
5 7414469 T2 Jousilaatta 8 .mm Fjdderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
6 6506234 T2~ Kuusiomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
7 R085315 | T2— 2 2} Laakerllevy Lagerpldt Bearing plate
8 R0OBO796 | T2- 1 11 Ylaaksell, osat 5—11 Ovre axel, delar 9-11 Upper shaft, parts 9-11
g R096848 T2- 1 1| Ketjupyora 2 7 Kedjehjul 2 7 Chain wheel Z 7
10 7814205 T2- 1 1{ Jousisokka 8x40 mm Fjddersprint 8 x40 mm Spring pin 8x40 mm
11 ROBO797 | T2- 1 1| Yidakseli Ovre axel Upper shatt
12 ROB5330 | T2- 4 4} Elevaattorin kansi Elevatorlock Elavator cover
13 6220467 T2- 4 4| Kuusioruuvi M 8x12 Sexkantskruv M 8x12 Hexagon screw M 8x 12
14 6506234 T2- Kuusiomutteri M 8 Sexkantmuiter M 8 Hexagon nut M 8
15 RO96488 | T2- 1 1} Elevaattorin valppa Elpvatormantel Elevator casing
17 6210667 T2~ 8 8| Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruy M 6x12 Hexagon screw M 6X12
18 | 7414005 | T2- Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BY 151 Washer 6 mm BV 151
19 7414467 | T2- Jousilaatta 6 mm : Fjaderbricka 6mm Spring washer 6§ mm
20 6506034 T2 Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
24 6506634 | T2- 2 2| Kuusfomtteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
22 6233567 Te- 2 2] Kuusioruuvi M 12X90 Sexkantskruv M 12Xx90 Hexagon screw M 12x80
23 RO89454 | T2- 1 1] Kirtstyspydran kiinnitin Spénnhjulets” befdstning Tightening pulleys fastening
24 R089451 Te~ 1 1] Kiristyspydrin jalka Spénnhjulets arm Tightening pulley bar
25 R595515 | T2- 1 1 Kiristyspybrén mutteri Spénnhjulets mutter Tightening pulley nut
26 | ROBE732| T2- 1 1} Kirlstyspydrén hotkki Spénnhjulets bussning Tightening pulley bush
27 | Ro74984 | T72- 1 1} Kiristyspyéra Spénnhjut Tightening pulley
28 | R596052 | T2— 1 1! Kiristyspyoran akseli Spéinnhjulets axel Tightening pulley shaft
29 | 6221267 | T2- 2 2| Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M 8x20
ao R595853 | T2~ 1 1: Kirlstysruuvin akseli Spénnskruvens axe! Set screw shaft
31 H096486 | T2 1 1| valiseinan jatke Mellanbrickans forlingning EXteI‘ISAOn of Intermediate
washer
32 | 6211087 | T2- 3 3| Kuusioruuvi M 6X16 Sexkantskruv M 6X16 Hexagon screw M 6X16
R597950 | T2— 1 1| Lukkoruuvi Lasskruv Locking screw
6506234 T2— 1 1} Kuusiomutter! M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
13 Rogs708 | T2— 1 1! Pohjaluukku Bottenjucka Bottom door
34 RO85147 | T2- 1 1} Elevaattorin ketju Elevatorked|a Elevator chain
35 ROG7788 | T2- 27 27| Lapun vehvike Bladféfstirkning Reinforcement of pad
36 | 0080715 | T2- 25 25| Kumilappu 60233 Gummilapp 60233 Rubber pad 60233
37 | 7613551 | T2— 50 50| Levyniittl 815 mm Platnit 8X15 mm Plate .rivet 8X15 mm
38 | ROB5623 | T2— 2 2| Kaavinle Skrapplat Scrape plate .
39 | 7613548 | T2~ 4 4] Levyniitki 8X10 mm Plitnit 810 mm Plate rivet 8X {0 mm
40 ROB0O838 | T2- 1 1} Kierukka-akseli, osat 41—43 Skruvaxel, delar 4143 Auger shaft, parts 41.-43
41 | RS96480 [ T2— 1 1| Kierukka-akssli Skruvaxel Auger shaft
42 | R09684S | T2- 1 1| Ketjupydra Z 7 Kedjehjul Z 7 Chain wheel Z 7
43 | 7814209 | T2- 1 1| Jousisokka 8X50 mm Fjadersprint 850 mm Spring pin 8X50 mm
44 | 7812258 | T2- 1 1| Saksisokka 6X50 mm Saxsprint 6 X50 mm Split pln 6X50 mm
45 | ROBOTSY | T2- 1 1] Valirengas Mallanring g]termedg‘ata ring
46 | ROGT44T | T2- t 1| Ketjupyoré Z 30 Kedjshjul Z 30 hain wheel Z 30
0252405 | T2— 1 1} Voltelunippa B 6 mm Smorjnippel B 6 mm Lubricating nipple B & mm
47 RO67448 | T2- t+ 1| Vastakeppale suoja- Hémsko for skydds- Release piece for
kytkimeen koppling . safety clutcn
48 1 0415175 | T2- 1 1| Kierukkejousi 67513 Spireltjider 87513 Spiral spring 67513
49 R505855 | T2- 1 1| S#htbkeppale suoje- Regleringsanordniivg for Adlusting device for
kytkimeen skyddskoppling safety clutch
50 RO61137 T2-U2 t 1] Kannatinlaakert Birlager Support bearing
R613935"F U3- 1 1] Kannatinlaakeri Bérlager Support bearing
5% | 0657285 T2- LIltoslenkki Skarvlénk Joint link
52 | 0657286 T2- Taivutettu liitoslenkki Bdjd skarviank Bent Join Hnk
53 | 0657203 T2- Sisdlenkki inreldnk Innerlink
54 | 0657204 | To2- Elevaattorilenkki Elev, ldnk (2 fasten) Elev, link (2 fastenings)
{2 kiinnitintd) . .
55 0657074 T2~ 1 11 Rullaketju 55", 64 lenkkii Rullkedja */s”, 64 ldnkar Roller chain %", 64 links
&9 ROYT198 To- 1 1} Rajaisputken suppilo, Returrirs tratt, Return pipe hopper,
osat 6066 delar 60-66 parts 60—66
60 | R097199 T2- 1 1] Rajaissuppilo Returtratt o Return hopper
61 1 RO97205 | T2 1 1] Rajaisputken tilviste - Packning for returtor Sealing for return pipe
62 R097204 T2~ 1 1| Rajaisputken tiiviste - Packnlng fér raturrsr Sealing for return pips
63 | RO71806 | T2- 2 2| Tiivisteen kiinnitin - Packningens beféistning Sealtng fastening
64 | R097206 72— 2 2} Tilvisteen kannatin Packningens stéd Support of sealing
65 | R097203 72~ 2 2] Rajaisputken tiiviste Packning for returrr Sealing for return pipe
66 | 7699224 T2- t2 12| pop-piittl 3,18 mm Pop-nit 3,18 mm Pop-rivet 3,18 mm
67 | R097195 T2- 1 1] Kelakammion luukku Cylinderhusets lucka Cylinder hausing door
68 | B598504 T2- 3 3] Siipimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fly nut M 6
69 [ RO97207 To- 3 2] Salpa Regel Bolt
70 | 6506034 12— 3 3| Kuuslomutteri M 8 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
71| 6212227 T2—- 3 3] Kuusioruuvi M 6X40 Sexkantskruv M 640 Hexagon screw M 6Xx40

* Sopii T2-U?2 pitimen R6134936 kanssa

Passar tillsammans T2-U

™M "L TA 1l w2l oo .

2 med befdstning R613936

B




a4

RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR

78 77

&2 &1 80 83




55

RAJAISELEVAATTORI
RETURELEVATOR
RETURN ELEVATOR
V::;o TI'I“Ia:a Sora Kpt 8t
Serle Foa Varagsan nlmi Resarvdslens namn Name of apare part
Ref. Order Series
Nr Nr 35 35
72 R096943 | T2- 1 1] Rajaisputken alaosa Nedre delen av returrér Lower part of return pipe
73 R096933 | T2- 1 1| Rajalsputken yldosa vre delen av returrbr Upper part of return pipe
74 R5BB40Y | T2- 1 1| Liukulevy Glid piat Sliding plate
75 | 6758544 | T2- 2 2] Lukkoruuvi M 8x25 Ldsskruv M 8X25 Locking screw M 825
76 | 7414009 | To- 2 2| Aluslaatta 10 mm BV 151 Underlagsbricka 10 mm BV 151 Washer 10 mm BV 151
R0O96487 | T2— 1 1| Rajaiselevaattori, ’ Retureievator, Return elevator,
osat: 1~15 18-43, 74-76 delar: 1-15, 18-43, 74-7¢ parts: 115, 18-43, 74-76
77 RE607167 | T2- 1 1| Elavaattorin side ’ Elevatorns bindning Fastering of elevator
78 | R6E07i69 [ T2- t 1| Elevaattorin kilnnitin- Elgvatorns befistning Sealing fastering
79 6220467 T2- 2 2| Ruuvi M 8x12 Skruv M 8x12 Screw M 8x12
80 7414007 T2- 4 4] Aluslaatta 3 mm Underlagsbricka 9 mm Washer 9 mm
81 7414469 T2- 4 41{ Jousilaatta 8 mm Fijaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
B2 6506234 T2—- 4 4} Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
83 | 6220867 @ T2- 2 2| Ruuvi M 8x18 Skruv M 8x16 Screw M 8x16
84 R596809 | T2- t 1} Lukkoruuvi M 6x20 Lasskruv M 6x20 Locking screw M 6x20
85 | 7266208 | To- 8 8| Levyruuvi 4,8x95 mm Platskruv 4.8X9.5 mm Plate screw 4.8x9,5 mm
a6 7414057 | To- 4 4] Alusl. 8 mm B.V.157 Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm




20
VILJAELEVAATTORI

SPANNMALSELEVATOR
GRAIN ELEVATOR

596061 54




57

VILJAELEVAATTORI
SPANNMALSELEVATOR
GRAIN ELEVATOR
V::)O T|:fous Saria Kp'l St
Ref, Ordar g:rrllgs Pes Varaosan niml Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr 25 3B
i R607000 | T2- t 1| Viljaelev. koottuna Spannmélselev., komplett Graln elevator, complete
2 R607049 | T2-- t 1 Elevaattorin vaippa Elevatormantel Elevator casing
3 R0OS6708 | T2— i1 Pohf(aluukku Bottenlucka Bottom door
4 6594038 T2~ 1 1| Lukkomutt. M 8 L&smutter M 8 Locking nut M 8
5. | R586402 | T2- 1 1| vialilevyn akseli Axel for skjutpldt Shaft for sliding plate
6 7812114 T2- 2 2 | Saksisokka 318 mm Saxsprint 318 mm Split pin 3X18 mm
7 | Rogs4s6 | T2— 1 1| Valilevyn jatke Mellanplats forldgning Extension of intermediate plate
8 6211067 T2- 3 3| Ruuvi M Bx16 Skruv M 8x16 Screw M Bx16
9 7400030 Te- 4 4} Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 8 mm
10 7414465 T2— 4 4 | Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
1" 6506034 T2—- 4 4 Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
12 R596800 | T2- 1 1 Lukkoruuv LAsskruy Locking screw
13 R607068 T2- 1 1 | Elevaattorin kansi Elevatorlock Elevator cover
14 6220467 T2~ 4 4 Ruuvi M 8x 12 Skruv M 8x12 Screw M 812
15 7400032 T2- 12 12 | Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
16 7414469 T2- 12 12 | Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
17 6506234 T2— 12 12 | Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
18 RO85118 Te—- 1 1 Kiristysrauta Spénnjdrn Stretching rod
19 6227967 T2— 2 2| Ruuvi M 10x865 Skruv M 10x65 Screw M 10XE65
20 6506434 T2- 2 2 Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
21 7815037 12— i 1] Varmistinrengas A 40 Sikringsring A 40 Circlip A 40
22 R095928 | T2- 1 1| Laskeripesd , Lagerbox Bearing cup
23 0502345 T2—- i1 Laakerl 2 RS 6008 Kullager 2 RS 6008 Ball bearing 2 RS 6008
24 R0O96878 | T2- {1 1 | Sivun vahvike Sidopackning Side sealing
25 6758344 T2 8 8§ Lukkoruuvi M Bx20' Lasskruv M 8x20 Locking screw M 8x20
26 RBO7107 T2~ t 1 Putkiakseli Roraxe! Pipe shaft
27 0552052 T2— i1 Laakeriholkki 25%32x30 Lagerbussning 25X 3230 Bearing bushing 25x32x 30
28 0552055 T2— 1 1 Laakoriholkki MB 2515 Lagerbussning MB 2515 Bearing bushing M B 2518
29 REOTO09 | T2- 1 1| Flevaattorin ketju Elevators kedja Elevator chain
30 RO67788 T2-tH 33 33 | Lapun tukilevy Stodplat for blad Support plate of pad
Rog7788 | U2- 32 32 | Lapun tukilevy Stédplat t6r blad Support piate of pad
31 | geme71s | T2-Ut |31 31 | Kumilappu 60233 Gummilapp 60233 Rubber pad 60233
0980715 | U2- 30 30 | Kumilappu 60233 Gummilapp 60233 Rubher pad 60233
32 7613551 T2- g2 62 | Levyniitti 815 mm Pl&tnit 8x 15 mm Plate ivet 8x15 mm
33 | R085623 | T2- 2 2 | Kaavinlevy Skrapplat Scrape pad
34 | 7613549 | T2-— 4 4 | Levyniitti 8X12 mm Platnit 812 mm Plate rivet 812 mm
35 | 0657285 | T2-T3 Liitoslenkki 1 %/s" Skarvlank 1 %" Joint link 1%/s"
96 0657286 T2-T3 Taivutettu tenkki 13" Bojd skarvldnk 13/s” Bent joint link 154"
37 0657293 | T2-T3 Sisalenkki 1 %/s" Inrelank 1%/ Innerlink 1 %/s”
38 0657204 | T2-T3 Elev. lenkki_(2 kiin) Elev. ldnk (2 fasten) Elev link (2 fasterings)
39 | R096848 | T2- t 1| Ketjupydrd Z 7 Kedjehjul Z 7 Chain wheel Z 7
a0 7814205 To— 11 Jgusmokka 8x40 mm Fjadersprint 8x40 mm Spring pin 8x40 mm
Y R586594 | T2~ 1 1 | Livkulevy Skjutplét Sliding plate
42 R60O7070 | T2- i1 YEaaksg!i Gvre axel Upper shaft
43 | ReQro74 | T2 1 1 | Laakerilevy Lagerplat Bearing plate
44 | R607076 | T2~ i 1| Taytelevy Tackplat Lining plate -
45 | RBOTOE6 | T2- 1 1 | Laakerl levy Lagerplat Bearing plate
46 0569321 T2- 2 2| Lalpps 25 mm Flins 25 mm Flange 25 mm
a7 0511054 | T2- 1+ 1 | Kuufalaakerl 25 mm Kullager 25 mm Ball bearing 25 mm
48 | 0252405 | T2- 1 1 | Voltelunippa B M 8 Smirjnipple B M 6 Lubricating nipple B M 6
49 HE07106 | T2- 1 i | Elevaattorin aksel Elevatorns axel Elevator shaft
50 7814141 T2— 1t | Jouslsokka 5x24 mm Fjadersprint 5X24 mm Spring pin 524 mm
5% 0569321 T2~ 2 2 | Laippa 25 mm Flans 25 mm Flange 25 mm
52 0511325 T2~ 1 1 | Kuulalaaker! 25 mm Kullager 25 mm Ball bearing 25 mm
53 reo7i0s | T2- 1 1 | Akseli koottuna Axel monterad Shaft assembled
54 6220867 To— 6 6 1 Ruuvl M Bx16 Skruv M 8x 16 Screw M 8316
55 6758344 To— 3 3 | Lukkoruuvi M 8x20 L&sskruv M 8x20 Locking screw M 820
56 7400032 To— g8 6 | Aluslaatta 8 mm uUnderlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
57 7414469 12 6§ 6 |Jousilaatta 8 mm Fjdderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
58 | 6506234 | T2- 6 6 |Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
59 6227577 T2— 1 1 | Ruuvi M 10x55 Skruv M 10x55 Screw M 10x55
60 7414471 To- 1 1 | Jousilaatta 10 mm Fiaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
61 | 6506434 | T2— 1 1 [Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
g2 | R6O7099 | T2- 11 | Kiyttlpydrat Drivhjut Driving wheels
63 | 7712050 | T2- 2 2 | Hokkakiila 8X7x50 mm Hockil 8x7x45 Nose key Bx7x45 mm
64 0569320 | T2- 2 2 |Laippa 20 mm Flans 20 mm Flange 20 mm
65 0511051 T2— 1 1 | Kuulalaakeri 20 mm Kullager 20 mm Ball bearing 20 mm
66 R607073 | T2— 1 1 |Laakerilevy Lagerplit Bearing plate
67 R605125 | To- 1 1 |Ketjupyord Z 30 Kedjehjul Z 30 Chain wheel 2 30
68 7814177 | T2- i 1 |Jousisokka x40 mm Fladersprint 6x40 mm Spring pin 6x40 mm
69 7814107 To- i 1 |Jousisokka 3,5x40 mm Fjadersprint 3540 mm Spring pin 3,540 mm
70 0657088 | To- 1 1 'Rullaketju 3" 486 | Rullked|a */” 46 |, Rollar chain %" 46 |,
71 REOTHT T2 1 1 Elevaattorin side Elevatorns binding Fastening of elevator




58

VILJASAILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK

62 61

5 .

I

o 13

T | 80 2 87
= A
= .

1 iy N
i Ve My

N 7 o i'/
Sy A

; 9 8 7 = " .

s
"%

A

]

/ +
- [J
q
37 [ 3
26 25
36




-

59

VILJASAILIO
SPANNMALSTANK
GRAIN TANK
Viite Tllaus Serja Kp! St
No No Serle Pcs Varaosan nlmi Resarvdelens namn Name of spare part
fef, Order Serles
Nr Nr 25 35
t | Re07245 | To- 1 1| Viljséilion runko Spannmdlstankens ram Grain tank frame
2 R607250 | T2- 1 1| Siilién jakoharja Behillarens delningsborste Dividing brusch of tank
3 | 6220467 | T2- Ruuvl M 8x12 Skruv M Bx12 Screw M 8x12
4 | 7414469 | T2- Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
5 6506234 T2- Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
6 | RE07338 | T2- 1 1] Viliselnd Mellanviigg Intermediate wall
7 | 6210687 | T2- Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x12 Screw M gx12
8 | 7414465 | T2- Jousilaatta 6 mm Fjiderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
9 6506034 T2~ Mutterl M 6 Mutter M 6 Nut M &
10 R607332 T2~ i1 Tyhjennysputker kiinnike Fiste for témningsrér Fastening of discharge
auger
i1 6221267 T2- Ruuvi M 8x20 Skruv M 8x20 Scl’eai M 8x20
12 | A607345 | T2- 1 1| Peitelavy Tickningsplat Opening plate
13 7400030 T2~ Alusfaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
14 RE07286 T2~ 1 1| Tilvistelista, oikea Packning hdéger Sealing right
15 RE607285 | T2- 1 1| Tilvistelista, vasen Packning vénster Sealing teft
16 AG607291 T2- 1 1| Jakokappale Delare Divider
17 R607289 | T2- 1 1| Taytekappale Utlylining Filling
18 | R607287 | T2 1 1| Tilvistelevy Packningplat Sealing plate
19 | R607295 | T2- 2 2| Tiivistekumi Packning Sealing
20 R607288 | T2- t 1| Tiivistelevy Packningplat Seallng plate
21 6211877 | T2~ Ruuvi M 6x30 Skruv M 6x30 Screw M 6x30
22 | ROsBO21 | T2- 1 1] Siilibn tuki Behéllarens stid Support of tank
23 6226367 T2 Ruuvi M 10x25 Skruy M 10x25 Screw M 10x25
24 7400033 T2- Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
25 TA14471 T2- Jousilaatta 10 mm Fjdderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
26 65064234 T2- Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
27 | 6221267 | T2- Ruuvi M Bx20 Skruv M 8x20 - Screw M 8320
28 6763544 T2~ Lukkoruuvi M 10 x25 Lasskruv M 10x25 Locking screw M 10x25
29 R596836 | T2- 1 1| Saranalalppa ‘ Gangjdrnsflans foint flange
30 R555861 T2- 1 1 Lukitsin Lisningsanordning Locking device
31 R59646¢ | T2- 1 1 Lukitsimen vadnnin Handspak ' f6r 13sningsanord- Capstan bar of locking device
! ning
32 | 7814145 | T2- 1 1| Jousisokka 5x32 mm Fidderbricka 5x32 mm Spring pin 5x32 mm
33 R607307 T2- 1 1 Siirtorbuvi (myds osat 47-49) Transportskruv (med delar Transport screw (with parts
: 47-49) 47-49)
34 | RO97967 | T2- 1 1] Slirteruuvin valihotkk Transportskruvs mellanbuss-  Intermediate bushing of tran-
ning Sport screw
35 | 7814285 | T2 1 1| Jousirengassokka 10 mm Fjéderringssprint 10 mm Pin of spring ring 10 mm
36 6226767 T2 3 3 Ruuvi -M 10X 35 Skruv M 10x35 Screw M 10x35
37 RO96469 | T2- t 1| Paidyn tukilevy Stodpldt for gavel Support plate for head
38 RO9GGE6 | T2- 12 12 [ Laakeripesén tdytelevy Foderplit fér lagerbox Lining plate for bearing cup
39 7815037 T2- t 1| Varmistinrengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
40 | 7815258 | T2- t t| Varmistinrengas J 80 Sékringsring J 80 Circlip J 80
4t 0502368 T2~ 1t 1} Urakuclalaakeri 2 RS 6208 Sparkullager 2 AS 6208 Ball bearing 2 RS 6208
42 ROS0192 | T2- t 1| Laakeripess Lagerbox Bearing cup
43 | R595862 | T2- 1 1| Kayttohotkki Drivbussning Drive bushing
44 RO96473 | T2- 1 1| Kllahihnapytird C 300 Kiltemhju] C 300 V-belt wheel C 300
45 A589391 | T2- i 1} Hihnansuojus Remskydd Belt guard
46 | 6221067 | T2- Ruuvi M 6x16 Skruy M 6x16 Screw M 6x16
47 R596070 ;| To- 1 11 Silrtoruuvin pis Transportskruvens &nda Head of transport screw
48 6220467 T2— 4 4| Ruuvi M 8x12 Skruv M 8x12 Screw M Bxi2
49 | 7614238 | T2- 1 11 Niitt 6x18 mm Nit 6§X18 mm Rivet 6x18 mm
50 /09839t | T2- 1 1| Hihnansuojan tuki Stod fér remskydd Support for belt guard
51 RB07337 | T2~ 1 1] ValonHeittimen kiinnitin Faste for strilkastare Fastening of searchlight
52 8080535 T2- 1 1 Etuvilkku Hella Framblink Front flash
53 8035127 T2- Etuvilkun lamppu Framblinkens lampa Front flash lamp
54 R607838 T2~ t+ 1| Valonheitin, oikea Strilkastare, hdger Searchiight, right
55 | 8035113 T2- Lamppy 12 V 35 W Lampa 12 V 35 W Lamp 12 V 35 W
56 | B080014 T2- Valonhelttimen lasi Stralkastarglas Searchlight glass
57 RO77670 | To- 1 1| Johtimen kiinnitin Faste for kabel Fastening of cable
58 | 8030570 [ T2- t 1| Johtimen kilnnitin Faste f6r kabel Fastening of cable
59 | RQ96314 T2-U2 t 1} Oljysdjlis ks. kuva 8 Cljetank, se bild 8 Qil tank, see fig. 8
R614507 | U3~ 11} Oljysiilie Olietank Qil tank
60 R584249 T2~ t 1| Tukilevy Stodplat Support plate
61 RBOS727 T2- 11 Peilin pidin Bakspegels faste Fastening of back mirror
62 | 8070082 | T2- 11| Taustapeill Bakspegel Back mirror
63 0488020 T2- 1 1 Sammutin 610055 Brandsléckare 610055 Extinguisher 610055
64 6212077 To— 2 21 Ruuvi M 6X35 Skruv M BX35 Screw M 6x35




60
TAYTTOPUTKI
FYLLNINGSROR
FILLING AUGER

Jimu’ju?'i‘.li

Al (' (; ,‘. . »
i» , , Al K I
l'\ Ih !
f \ W /




61

TAYTTOPUTKI
FYLLNIKGSROR
FILLING AUGER
Viite THaus Sarja Kpl St )
No No Serle Pcs Varaosan nlmi Resdrydelens namn Neme of spara part
Raf. Order Serlas
Nr Ne 25 35
1 RE07109 | To- 1 {1} Viéliaksell koottuna Mellanaxel komplett Intermediate shaft, complete
2 RB07112 T2- i 1 Aksell Axel Shaft
3 | RBO7080 | T2- 1 1| Lukitusrengas LAsningsring Locking ring
4 7814173 T2- 1 1| Jouslsokka 6x32 mm Fladersprint 632 mm Spring pin 6x32 mm
5 0569305 T2— 4 4! Lalppa 20 mm Flans 20 mm Flange 20 mm
6 0511051 T2- 2 2| Kuuialaakeri 20 mm Kullager 20 mm Ball bearing 20 mm
7 6758344 T2— 6 6| Lukkoruuvi M 8x20 Lasskruy M 8x20 lLocking screw M 8x20
8 7400032 To- 10 10| Aluslaatta 8 mm Underiagsbricka 8 mm Washer 8 mm
9 7414469 T2- 10 10] Jousllaata 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
10 5506234 T2- 10 10 Mutter] M B Mutter M 8 Nut M 8
1 RB07114 { T2- 2 2| Laakerllevy Lagerplét Bearlng plate
12 R607113 | T2- 2 21 Kiinnityslevy Féstningaplat Fastening plate
13 6220867 12— 4 4 Ruuvi M 8x16 Skruv M 8x 16 Screw M Bx18
14 R607069 | T2- t 1| Kiilahihnapyord B 200 Kilremskiva B 200 V-beft wheel B 200
15 0252405 T2— 1 1 Voitelunippa B 6 mm Smérjnippel B 6 mm Lubricating nipple B 6 mm
16 RO67448 | T2- 1 1| Vastakappale suojakytkimeen Hamsko for skyddskoppling F!eln!aas‘?1 piece for safety
E clute
17 0415175 T2- 1 1| Kierukkajousi 67513 Spiralfigder 67513 Spiral spring 67513
18 R595855 § To- 1 1| Sa4stdkappale suojakytkimeen Regleringsanordning for Adjusting device for safety
skyddskopplin clutch
19 | 7812208 | T2- 1 1] Saksisokka 5x40 mm Saxsprint 540 mm Split pin 5x40 mm
20 R6O7110 | T2- i1 Klilahihpnapyiora B 182 Kilremskiva B 182 V-belt wheel B 182
21 7814181 T2 1 1} Jousisokka 6x50 mm Fjadersprint 650 mm Spring pin 6x50 mm
22 7814107 T2— 1 1] Jousisokka 3,5x40 mm Fiédersprint 3,5x40 mm Spring pin 3,540 mm
23 R607340 | Ta2- 1 1 Suojus Skydd Guarc?
24 6220467 T2- 4 41 Ruuvi M 8x12 Skruv M 8x12 Screw M 8x12
25 7400032 | T2- 8 8| Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
26 | 7414469 | To- 8 B Jousilaatta 8 mm Fjdderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
27 6506234 T2- 8 B8] Mutteri M B Mutter M 8 Nut M 8§
28 6220867 T2- 4 4] Ruuvi M Bx16 Skruv M 816 Screw M 8x16
29 R607094 | T2- t 1} Vaippa Mantel Casing
30 R&0O7072 | T2- 1 1} Pohjalevy Bottenplat Bottom plate
31 RB07083 | Te2- 1 1] Akseli Axel Shaft
32 0569321 T2- 4 4| Llalppa 25 mm Flans 25 mm Flangsa 25 mm
33 0511054 Te- 2 2| Kuulalaakeri 25 mm Kullager 25 mm - Ball bearing 25 mm
34 6758344 Ta2- 6 6} Lukkoruuv] M 8x20 Lésskruv M 8x20 Locking screw M 8x20
35 R608747 | T2- 1 1| Kierukka Skruv Augsr
36 | Reo7088 | T2- t 1| Kierukka Skruv Auger
37 RE07084 | T2- t 1] Kierukka Skruy Auger
38 ROGT450 | T2- 11 Ketjupybrd Z 16 Kedjehjui Z 16 Chain whee! Z- 16
39 7814205 T2- 2 2} Jousisokka 8x40 mm Flédersprint 8 x40 mm Spring pin 8x40 mm
40 R607030 | T2- 1 1| Kiilahlhnapyra 8 260 Kilremskiva B 200 V-belt wheel 8 200
41 0614134 T2- 1 1 Kiilahihna B 80" Kilrem B 80" V-belt B 80~
42 0614144 12— i1 Kiilahihna B 103" Kilrem B 103" V-belt B 103"
43 RBO7115 | T2 1 1 Kirlstyspydrd koott. Spénnhjul mont, Tightening pulley assembl,
44 RE07116 | T2- 1 1] Kiristyspy6rian tuk Spénnhjulets befdstning Tightening pulleys fastening
45 RO74964 | T2~ 1 1] Kiristyspybra Spénnhjul Tlghtening pulley
46 7815017 T2- 1 1| Varmistinrengas A 20 Sakringsring A 20 Circlip A 20
47 R0O89454 | T2- t 1] Kiinnitin Beféstning Support
48 | 6221267 | T2- 2 2| PRuwvi M Bx20 Skruv. M 8x2¢ Screw M 820
49 RBO7333 { T2~ 1 1| Suojus . Skydd Guard
50 6598704 T2- 4 4 Siipimutterl M 8 Vingmutter M 8 Fly nut M 8
51 RG13308 T2-T3 T 1] Vililevy Mellanplat Intermediate plate




62

TYHJENNYSPUTKI
TOMNINGSROR
DISCHARGE AUGER

/

25 26 27 28 29

36 37




63

TYHJENNYSPUTKI
TOMNINGSROR
DISCHARGE AUGER
V::;e Tl:::s Sarja Kpl St
flaf, Order Serle Pecs Varaosan nimi Reservdalens namn Name of spare part
Serles
Nr Nr 5 35 .
1 RO85725 T2- 1 1 ]| Kulmalaakeripesi, Hornlagerbox, Angle bearing housing,
osat 2-10 delar 2-10 parts 2-10
2 7815243 T2~ 2 2 | Varmistinrengas J 55 S#kringsring J 55 Circllp J 55
3 RO86133 | T2- 2 2 | Vililaatta Mellanplatta Intermedlate plate
4 7815027 T2- 2 2 | Varmistinrengas A 30 Sakringsring A 30 Circlip A 30 -
5 0502026 T2— 2 2 | Urakuutalaakeri 6006 Sparkullager 6006 Ball bearing 6006
6 R086132 T2- 2 2 | Vilirengas : Mellanring intermediate ring
7 0502045 T2- 2 2 | Urakuulalaaker! 6006 Z Sparkullager 6006 Z Ball bearing 6006 Z
8 ROB5724 T2- 2 2 | Kartiohammaspyérd Z 13 Koniskt kugghijul Z 13 Bevel wheel Z 13
9 | ROB1736 | T2~ 1 1 | Kulmalagkerin pesé Hornlagerbox Angle bearing housing
10 0252420 T2~ 1§ { Voitelunippa C V/s” Smirjnippel C '/e* Lubricating nipple C "
B 5506034 T2—- 8 8 | Kuusiomutteri M § | Sexkantmutter M 6 Hexadaon nut M 6
12 7414467 T2 8 & | Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
13 6211067 T2-. g8 8 | Kuusioruuvi M 6x16 Saxkantskruov M 6X 16 Hexagon screw M 6X 16
14 R594363 T2 1 1 | Tyhjennysputki Tomningsrir Discharge auger housing
15 1096085 T2- 1 1 | Laakeripes# Lagerbox Bearing cup
16 | 6508034 [ T2- 4 4 | Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
17 7414467 To— 4 4 | Jousilaatta 6 mm Fiaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
18 6211067 T2- 4 4 | Kuusioruuwi M 616 Sexkantskruv M BX16 Hexagon screw M 6X 16
19 | R594367 | T2- 11 | Tukitanko Stodstang Support arm
20 | 6508634 T2~ 2 2 | Kuusiomutteri M 12 Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
21 | Ro81834 | T2- 1 1 | Saranatappi Gingjdenstapp Pivot
22 | 7812156 | T2~ 3 3| Saksisokka 4X25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
23 | R594365 | T2- 1t | Tvhjennyskierukka Tomningsskruv Unloading auger
24 | R0B6029 | T2- 1 1 | Tyhlennysklerukan pdd Tomningsskruvens 4nda Head of. unloading auger
25 Ro689t0 | T2~ 1 1 | Laakertholkki ' Lagerbussning Bearing bush
26 0505007 T2~ 1 t | Painekuulalasker! 51108 Tryckkullager 51106 Thrugt ball bearing 51106
27 | R068193 | T2- 1 1| Pidatinlevy Hallplat , Reteining plate
28 | 7815027 | T2- 1 1| Varmistinrengas A 30 Sakringsring A 30 Circlip A 30 )
20 | 0252420 | T2- 11| Voitelunippa C /4~ Smdrjnippel C '/ - Lubricating nipple C '/’
30 | Roseavs | T2- t* 1*] Tyhjennysaukon kanai Témningsbppningens lucka Discharge opening guard
R504362 | T2- 1 1 | Tyhjennysputhi, osat: 1-18, Témningsror, delar: 1-18, Discharge auger, parts:
23-29. . 23-2% t-18, 23-29
31 RE07324 T2- 1 1 { Lukitushaka L&sningshake Locking hook
32 R607325 T2- t 1| Lukitushaan korva Befasthing av lasningshake Fastening of locking hook
33 ROB9454 | T2~ 1 1| Puskimeén kiinnitin Fenders beféstning Support of bumber
a4 R607219 T2~ i 1| Puskin ; Fender Bumber
35 6221467 T2~ 2 2} Kuusicruuvi M 8X25 Sexkantskruv M 8X25 Hexagon screw M BX2§
36 | 7414469 T2- 2 2] Jousil¥atta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
37 6506234 T2- 2 2 { Kuusiomutteri M 8 Sexkahtmuiter M 8 Hexagon nut M 8
* Lighlaite

Extra utrustning
Extra squipment




64

KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATOR'S PLATFORM

242526 8 9 232728

=




KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATOR'S PLATFORM

65

Viite Tilaus Sarja Kpl St
No No
Serle Pcs Varaosen niml Reservdelens nemn Name of spare part
Ref. Order Sarles ——
Nr Nr 25 35
8 6506434 T2— Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
9 TA14471 T2~ Jousilaatta 10 mm Fidderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
i1 8080012 T2-* 1 1 | Valonheitin, k3intyvd Strélkastare, vridbar Search light, revolving
12 8035114 T2~ Lamppu 12 V 45 W Hella Lampa.12 V 45 W Hella Lamp 12 V 45 W Hella
13 8080014 12— Valonheittimen lasi Stralkastarglas Search light glass
14A} 8080535 T2— 1 1 | Etuvilkku Framblink Front flash
14B| 8035127 To— Etuvilkun lamppu Frambtinkens lampa Front flash lamp
15 8070082 T2~ 2 2| Taustapeili Bakspegel Back mirror
19 | RE07322 | Te-iH 1 1] Kaide Barriir Rait
R611058 L2 11 Kaide Barritir Rall
20 6227177 T2- 5 5 | Kuusioruuvl M 1045 Sexkantskruv M 10 % 45 Hexagon screw M 10x45
21 R600306 | T2- 1 1] Kuljettejan lava Forarens platform Operator's platform
22 | 6226167 [ T2~ 4 4| Kuusioruuvl M 10x20 Sexkantskruv M 1020 Hexagon screw M 10X20
23 | 7414009 T2- Aluslaatta 10 mm BY 151 Underlagsbricka 10 mm BY 151 Washer 10 mm BV 15§
24 | 6508234 T2~ Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutier M 8 Hexagon nut M 8
25 7414469 T2- Jousifaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
26 6220867 T2- Kuusioruuvi M 8x 16 Sexkantskruv M 8x 16 Hexagon screw M 8X%16
27 | 6226567 T2- 2 2 | Kuusioruuvi M 10X 30 - Sexkantskruv M 10 x 30 Hexagon screw M 10X 30
28 | 6226367 T2- 2 2 | Kuusioruuvi M 10X25 Sexkantskruv M 10x25 Hoxagon screw M 10x25
29 RO86127 | T2- t 1| Lavan tuki ‘ Plattformens stid Platform support
30 6231767 T2- 2 2 | Kuusioruuvi M 12X 40 Sexkantskruv M 12x 40 Hexagon screw M 1240
31 7414473 T2- 2 2| Jousilaatta 12 mm Fjdderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
32 6506634 12— 2 2 | Kuusiomutteri M 12 - Sexkantmutter M 12 Hexagon nut M 12
33 ROB5809 T2— 11 | Kytkimen akseli Kopplingens axel Clutch shaft
34 7814145 T2~ 1 1| Jousisokka 5%X32 mm Fjadersprint 5xX32 mm Spring pin 5X32 mm
as 091916 T2- 11| Kytkimen vipu Kopplingens spak Clutch lever
36 6222067 T2— Kuusioruuvi M 840 | Sexkantskruv M 8x 40 Hexagon screw M 8x40
37 R607315 Te- 1 1 | Portaat, osat 24, 25,36, 38, 30 Trappor, delar 24. 25, 36, 38,39  Stairs, parts 24, 25, 36, 38, 39
38 R607314 T2 1 1 | Portaat Trappor Stairs
39 | R807316 | T2- 1 1 | Porteden kaide Trappornas barriér Stairs rail
40 7414057 T2- Aluslaatta 8 mm BV 157 Undertagsbricka 8 mm BV 157 Washer 8 mm BY 157
41 | 6221467 | T2- 1 1| Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M 8x25 Hexagon screw M Bx25
42 8094918 T2- t 1] Aanitorvi 12 V Singnalhotn 12 v Signal horn 12 V
43 ROG1960 | T2- 1 1 | Jarrupainin, osat 4446 Bromstryckare, delar 44-46 Brake rest, parts 44-46
44 ROGBU28 |  T2- 1 1| Lukon vipu Lisets spak Lock lever
45 R061961 T2— 1 1 | Jarrupainimen lukko Bromstryckarens |is Brake rest lock
46 ROG1604 To- 1 1 | Jarrupainin, oikea Bromstryckare, higer Brake rest right.
47 ROG1605 To— 1 1 | Jarrupainin, vasen Bromstryckare, vinster Brake rest, left
48 ROBGOST T2— 1 1 | Jarrupoljin, oikea Bromstryckare, hdger Brake rast, right
49 RO8606Q T2~ t 1 | Jarrupcljin, vasen Bromstryckare, vinster Brake rest, left
50 RO97725 T2 1 1| Jarrun lukitusvipu Bromsens lsspak Brake lock lever
51 6594039 To— Lukkomutteri M 8 Lismutter M 8 . Locking nut M 8
52 0410110 To— 2 2 | Lautasjousi 23%x8,2X08 mm  Tallriksfjder 23X 8,2%08 mm Cup spring 23xX8,2x0,8 mm
53 7812160 Ta2- 1 1 | Saksisokka 4X30 mm Saxprint 4x30 mm Split pin 4X30 mm
54 R0O91396 To- 1 1 | Jarruakseli Bromsaxel Brake shaft
55 RO98173 To— 2 2 | Jarruvaijerin jatke, Bromsvaijerns fdrldngning, Brake wire extension,
oikea héger right
56 R0O98174 To- 2 2 | Jarruvaijerin jatke, Bromsvaijerns firlangning, Brake wire extension,
vasei vénster left
58 R0S7873 T2- t 1§ Kytkinakselin laakeri Kopplingslagrets axel Ciutch bearing shaft
59 ROB6051 T2- 1t 1 | Kytkinakseli Kopplingsaxel Cluth shaft
60 R048738 T2~ 1 1 [ Kytkimen painin Kopplingens tryckare Clutch rest
81 R0O97737 Te— 1 1 | Kytkinakselin laakeri Kopplingsaxelns lager Clutch shaft bearing
62 R091442 T2- 2 2 | Kytkinakselin rajoitin Kopplingsaxelns begransare Limit of clutch shaft
63 0415179 T2~ 3 3 | Polkimen jousi 71585 Padalens fjider 71585 Pedal spring 71585
64 R0924865 Te— 1 1 | Jousen jatke, oikea Fidderns forlangning, héger Spring extension
65 RO97726 T2- 1 1 | Jousen jatke, vasen Fjaderns forldngning, vanster  Spring extension
66 R092464 T2~ 1 1| Kytkimen jousen jatke Fﬁfr‘rli.iggning'av kopplingens Clutch spring extension
jader
87 | 0679006 T2- 3 3 | Vanttiruuvi 52888 Vantskruy 52888 Stretching screw 52888
68 R0O92463 T2- 11 | Kytkinvaijeri, koottuna Kopplingsvaijer, komplet Clutch wire, complets
R092460 T2- 1 1 | Kytkinvatjeri ‘ Kopplingsvaijer Clutch wire
0679032 T2- 1t | Teraskdysikoussi 8 mm Stalvaijerkaus 8 mm Steel wire gutter 8 mm
0679031 T2- 2 2 | Terdskoysikoussi 6 mm Stdlvaljerkaus 6 mm Steel wire gutter 6 mm
0679075 To— 2 2 | Terdskoysitukko Stalvaijerlas Steel wire fock
6505804 T2— 4 4 | Kuusiomutteri M 5 mm Sexkantmutter M 5 mm Hexagon nut M 5 mm
69 R092462 T2— 11 | Jarruvaijeri, oikea Bromsvaijer, higer Brake wire, right
R092459 T2—- Vaijeri Vaijer Wire
70 R 092461 T2— 11 | Jarruvaijeri, vasen Bromsvaljer, vinster Brake wire, left
R092458 T2— Vaijeri Vaijer Wire
72 RB07898 T2- 1 1 | Valonheitin, kiintea Stralkastare, fast Search light, firm
73 R583275 T2-* t 1 | Jdohdin valk. 15 m Kabel vit 1,5 m Kable white 1.5 m
74 7814149 |  T2- 2 2 | Jousisokka 5x40 mm Fiddersprint 5X40 mm Spring pin 5X40 mm
8o 9600299 T2 1 1| Istuimen tuki Sitsens stod Seat support
B1 6228177 T2 1 1 | Kuusiorouvi M 10X 70 Sexkanstkruv M 10X 70 Hexagon screw M 10X 75
B2A| 7414471 T2~ 1 1 | Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm

*

Listlaite

Extra utrustning

Extra equipment




66

KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATOR'S PLATFORM




67

KULJETTAJAN LAVA
FORARENS PLATTFORM
OPERATOR’S PLATFORM

Viite Tilaus Sarja Kpl St

No No Serie Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part

Ref, Order Serles

Nr Nr 25 35

82B] 7414009 T2- 1 1 Aluslaatta 8,5 mm Underlagsbricka 8.5 mm Washer 9,5 mm

B3 | 6506434 T2~ 1 1! Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10

84 0492372 T2- 1 1 istuin Sits Seat

85 6221487 T2- 4 4| Kuusloruuvi M8x25 Sexkantskruv M 8x 25 Hexagon screw M 1025
86 7414057 T2- 4 41 Aluslaatta BV 157 8 mm Underlagsbricka BV 157 8 mm Washer BV 157 8 mm
87 7412222 T2- 4 4] Jousilagtta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
a8 6506234 T2— 4 4| Kuusiomutteri M8 . Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M8

a9 7414007 To— Aluslaatta BV 154 8 mm Underlagsbricka BY 151 8 mm Washer BY 151 8 mm
% 6222677 T2- 1 1 Kuusioruuvi M 8x 55 Sexkantskruv M 8 x 55 Hexagon screw M 8x55
91 R602886 | To-— i 1| Kééntyvd kaide Vindbar stiingse! Turning rail

94 R583359 T2- 1 1 Portaat koottuna Trappor monterad Stalrs assembled

95 | RBO7319 | T2- t 11 Taytekappale Téck stycke Lining piece

96 RB05674 T2- 11 Taustapeilin  kiinnitin Bakspeqels fiste Support of back mirror
97 6925767 T2— 2 2 Ruuvi M Bx 20 Skruv M 6x20 Screw M 6x20

93 7414465 T2—- 2 2 Jousilaatta 5 mm : Fidderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
99 6506034 T2- 2 2 Mutteri M 6 Mutter M & Nut M6

100 | 6221867 | T2- 2 2| PRuuvi M 8x35 . Skruv M 8x35 Screw M 8x35




68

KAYTTOVIVUSTO
MANOVERSPAKAR
OPERATING LEVERS




69

KAYTTOVIVUSTO
MANOVERSPAKAR
GPERATING LEVERS
V:Iite THaus' Sarja Kpl St
o No Serle Pcs Varaosan
Ret. Order kil feservdelens namn Mame of spara part
Nr Nr Serles 25 35
1 R0O97894 | T2- 1 1| Kéyttdvivusto, osat 2-25 Mandverspakar, delar 2-25 Operating levers, parts 2-25
2 R0O97095 | T2~ 1 1] Kéyttdvivuston teline Stéllning fér mandverspakar  Stand of operating levers
3 6066814 T2~ 2 2} Uraruuvi M 5x20 Sparskruv M 5x20 Siotted screw M 5X20
4 7414220 T2- 2 2} Jousilaatta B 5 mm Fjéderbricka B 5 mm Spring washer B 5 mm
5 6505834 T2~ 2 2| Kuusiomutteri M 5 Sexkantmutter M 5 Hexagon nut M 5
6 | 6506234 T2 4 4| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
71 0410110 T2- 12 12 Lautasjousl 23X8,2x0,8 mm  Talirikflider 23x8,2x08 mm Cup spring 23X8,2X0,8 mm
8 R0O973898 T2- i 1| Pyséytinvipu Stoppspak Stop lever
9 TAT4007 T2~ 2 2| Aluslaatta 8 mm BV 151 Undertagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
10 6221667 T2~ 2 21| Kuusioruuvi M 8X30 Sexkantskruv M 8x30 Hexagon screw M 8x30
iR 0415107 T2— 1 1} Kierukkajousi 84330 Spiralfjader 84330 Spiral spring 84330
12 R097896 T2- 1 1| Kaasuvipu Gasspak Throttle lever
13 | 7812116 T2— 1 1| Saksisokka 3X20 mm Saxsprint 3X20 mm Split pin 3x20 mm
14 | 7812156 T2- 1 1| Saksisokka 4x25 mm Saxsprint 4X25 mm Split pin 4X25 mm
15 R0O91846 | T2- 1 1] Vivuston akseli Spakarnas axal Levers shaft
16 R596463 12— 1 1| Pulmakoneen kisivipu Troskverkets handapak Combine handlever
17 R596464 T2— 1 1y Pysiytyskytkimen kisivipu Stoppkopplingens handspak Stop clutch handlever
" R596462 T2- t 1| Tyhjennyskytkimen k#sivipu Tbirlnnlggsk‘?pplingens Discharge clutch hand lever
_ andspa
19 | 8500724 T2- B 6 Kuusiomutteri W %" Sexkantmutter W 5/,” Hexagon nut W %~
20 | 65008914 T2- 2 2] Uraruuvi W 5hs” X 32 mm Spérskruv W %167 X32 mm Slotted screw W /16" X 32 mm
P3| R0O97909 | Te- 2 2| Vetotanko Dragsténg Draw-bar
22 6506034 T2 6 6] Kuusiomutterl M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
23 6211667 T2- 2 2] Kuusioruuvl M 6x25 Sexkantskruv M 6x25 Hexagon screw M 625
24 | R589700 | T2~ 2 2| Kaasu- ja pysaytinvaijer! Gasg- och stoppvaijer Throttle and stop-wire
25 | R589671 T2~ 2 2] Valjerin suojus Vaijerns skydd Wire guard
26 6220867 T2- 4 4| Kuusioruuvi M 88X 16 Sexkantskruv M 816 Hexagon screw M 8% 16
27 7414469 T2 4 4} Jousilaatta 8 mm Fjiderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
28 6506234 T2 4 4] Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
29 R061332 | T2- 2 2| Kisivivun jatke Handspakens férléngning Handlever extensfon
30 | 0879932 T2~ 4 4| Pallonuppi 605982 Knopp 605982 Knab 605982
3 6226767 T~ 2 2| Kuusioruuv! M 10X 35 Sexkantskruv M 10X 35 Hexagon screw M 10X 35
38 | RO85809 | T2- 1 1] Puimakonekytkimen aksell Trisverkkopplingens axel Combine clutch shaft
39 7814145 T2- i 11 Jousisockka 5X32 mm Fjadersprint 5x32 Spring pin 5X32
40 | RO91916 | T2- 1 1} Puimakonekytkimen vipu Triskverkkopplingens spak Combine clutch fever
4 7812114 T2~ 3 3| Saksisokka 3X18 mm Saxsprint 3X18 mm Split pin 3X18 mm
42 ROB5813 T2~ 1 1] Kytkimen saitbtanko, Kopplingens reglerings. Clutch adjusting shaft,
osat 43-45, 63-66 sting, delar 43-45, 63-66 parts  43-45, 63-66
43 R607079 | T2- 1 1| Saatbtangon jatke RefggtaigngsstAngans Adjusting shatt extension
: rlangnin .
45 | R596465 | T2— 1 1| Saatstanko Regleringssting Adjusting shaft
46 | R092080 | T2- 2 2| Sastétangon vipu Regleringsstingens spak Adjusting shaft lever
AT 7814145 T2— 2 2| Jousisokka 5X32 mm Fikdersprint 5x32 mm Spring pin 5X32 mm
48 RO86095 | T2- 1 1| Sydttdkul]. kytkimen Axel f6r inmatningstranspor.-  Shaft for feed conveyor
akseli torens koppling clutch
49 RO86118 T2— 1 11 Kytkimen vetotanko Koppiingens dragsting Clutch draw-bar
50 | 6506434 T2~ 4 4} Kuusiomutterl M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
51 7414471 T2 4 4| Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
R506032 | To- 1 1| Kytkimen s#itikappale Kapplingens regleringsstycke  Clutch adjusting piece
53 7414009 T2- 5 5] Aluslaatta 10 mm RV 151 Underlagsbricka 10 mm BV 151  Washer 10 mm BV 151
54 RO8609T | To- t 1| Tyhjennyskytkimen aksel Tomningskopplingens axel Discharge clutch shaft
55 RO8B114 | T2- 1 1] Kytkimen vetotanko Kopplingens dragsting Clutch draw-bar
56 R585833 T2- 1 1! Kytkimen sAatdkappale Kopplingens regleringsstycke  Clutch adjusting piece
57 | 7812164 T2- 2 2| Saksisokka 1x40 mm Saxsprint 4x40 mm Sput pin 440 mm
58 | 7812116 T2- 6 &) Saksisokka 3X20 mm Saxsprint 3%X20 mm Split pin 3X20 mm
59 R596078 Te— 3 3| Saidtstanko Regleringssténg Adlusting fever
60 | R598043 T2— 1 1| Puimakonékytkimen tanko Trdskverkkopplingens sténg Combine clutch lever
61 R596042 | T2- 1 1] Pyséytyskytkimen tanko Stoppkopplingens sténg Stop clutch lever -
62 R596065 | T2— 1 1| Tyhjennyskytkimen tanko Témningskopplingens sting Discharge clutch lever
64 | 0415140 | T2- 1 1 Klerukkajousi 48506 Spiralfjider 48506 Spiral spring 48508
65 R607230 T2 1 1] Aluslaatta Underlagsbricka Washer
66 6594129 T2- 1 1| Lukkomutteri M 10 Lédsmutter M 10 Locking nut M 10
67 | 0879934 T2- 1 1| Pallonuppi pun. 605983 Knopp rdéd 605983 Knob red 605983




70

HYDRAULIIKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS

e




71

HYDRAULHKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS
1 0492305 T2~ 1 1 Cessna-venttiili 31513-UNF Cessn. ventll 31513-UNF Cessna-valve 31513-UNF
2 0480220 T2—- 1 1 Tulppa -+ O-rengas 30602-64  Plugg + O-ring 30802-64 Plug x O-ring 30602-64
3 0480218 Te- 1 1 Saatéventtiilin levy 16048-35 Regleringsventilens plat Adjusting valve plate
16048-35 16048-35
4 0480203 T2- t v Jousi 32015-23 Fjider 32015-23 Spring 32015-23
5 | 0480227 T2- 1 1| Aluslevy 100030006 Bricka 100030006 Washer 100030006
6 0480217 T2~ 1t | Saétbventtilli 32015-10 Regleringsventil 32015~10 Ad|usting valve 32015-10
8 0480210 T2~ 3 3 | Owrengas 16003-12 O-ring 16003-12 O-ring 16003-12
9 0480212 Te- 3 3| Orengas 16004-53 O-ring 16004-63 O-ring 16004—63
10 0480201 o~ 6 6 | Aluslevy 150481 Bricka 16048-1 Washer 16048-1
1 0480215 T2 3 3 Holkki 31901-6 Bussning 31901-6 Bushing 31801-6
12 0480214 T2 3 3 Jousi 33002-24 Fjader 33002-24 Spring 33002-24
13 0480205 T2~ 3 3| Lukkorengas 16079-108 Lasring 16079-108 Lock ring 16079-108
14 0480202 T2- 3 3| Lukkorengas 16077-15 Lasring 16077—15 Lock ring 16077-15
15 0480229 T2-- 3 3 Istukka 31590-332 Chuck 31590-332 Sleeve 31590332
16 0480216 T2— 3 3| Saatbventtiili 15440—15 Regleringsventil 15440-15 Adjusting valve {5440-15
17 (0480204 T2— 3 3 Jousi 15440-14 Fiider 15440-14 Spring 15440-14
18 R588820 T2- 1 1 Kuristin Ledplat Guide plate
19 R58881¢ | Te- 1 1| Kuristin Ledplat Guide plate
20 R588817 T2 1 1 Kuristin Ledpi4t Guide plate
21 0657097 T2 3 3| Liitoslenkki %" Skarvland %" Joint link 5/
22 6223077 T2- 11 Ruuvi M 8x65 Skruv M 8x65 Screw M 8x65
23 6222667 Ta- 11 Ruuvi M 855 Skruv M 8% 55 Screw M 8x55
24 7414469 T2— Jousilaatta 8 mm Fijdderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
25 6506234 Te— Mutter] M 8 Mutter M 8 Nut M 8
26 7400032 T2 Alusiaatta A 8.4 Underlagsbr, A 8 Washer A 84
27 6221267 T2~ 3 3| Ruuvi M 8x20 Skruv M 8x20 Screw M B8x20
28 R588840 T2- 1 1| Kilnnityslevy Befistningsplat Fastening plate
29 ROG2347 T2 1 1| Venttiilin kitnnjtystuki Ventilens beféistningsstéd Valve fastening support
30 | RO92085 | T2~ i 1| Sédtbvipujen akseli Regleringsspakarnas axel Adjusting lever shaft
3 R588835 To— 11 Saitdvivun akseli Axel for regleringspak Shaft for adjusting lever
32 | 7400032 | T2- 2 2| Alusiaatta A 8.4 Unkerlagsbr. A 8.4 Washer A 84
33 | 7812116 | T2- 1 1| Saksisokka 3x20 mm Saxsprint 3x20 mm Split pin 3x20 mm
34 | 7814093 T2— 1 1| Jousisokka 3x20 mm Fiddersprint 3x20 mm Spring pin 3x20 mm
35 | R506460 | T2— 1 1| Saitdvarsi, vasen Regleringsarm, vénster Adjusting laver, left
36 | R506466 | T2~ 1 1| S#stdvarsi Regleringsarm Adjusting [ever
37 | R596461 | To- 1 1| Saitdvarsi, oikea Regleringsarm, héger Adjusting lever, right
38 0879932 T2~ 3 3 Nuppi 605982 Knopp 605982 Knob 605982
39 | Ret4sp7 | U3- 't 1| Oljysiilis, osat 40-46 Oljetank, delar 40-46 Oll tank, parts 40-46
40 R096341 T2- 1 9 Letku Slang Hose
a4 0629055 T2— t 1 Letkunkiristin Slangspénnare Hose stretcher
42 R096315 | T2— 1 1| Oljyssitio - Oljetank Oil tank
43 0636849 T2- 1 1 Alusievy Undetlagsbricka Washer
44 | 0493457 | To- 1 1| Magneettitulppa Magnetpiugg Magnet plug
45 | RO86614 | To- 1 1| Oljyséllitn tulppa Ofjetankens plugg Oil tank plug
46 R614508 U3- 1 1 Paluuletku Returslang Return hose
47 | 6210667 T2- 2 2| Ruuvi M Bx12 Skruv M 8312 Screw M 6x12
48 7414465 T2- 2 2 ¢ Jouslaatta 6 mm Fidderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
49 6506034 T2~ 2 2| Mutteri M 6 Mutter M & Nut M &
50 R603937 | T2-— 1 1| Yla-imuputki Ovre sugrir Upper suction hose
51 0492304 Ui~ 1 1] Hydrpumppu D14 AT10 Parker Hydraulisk pump. Hydraulic pump
D14 AT10 Parker D14 AT10 Parker
52 | 0480604 u1- Pumpun korfausosasarja
686632 Rep.sats. pump, Rep. kit.
53 0480603 ui- 1 1} Kiila [Parker) Kil {Parker) Wedge (Parker)
54 R096322 Te- 1 1| Imuputki Sugror Suction pipe
55 0629229 T2— 1 1 Putkillitin AU-18-11 Rorférbindning AU—18-11 Pipe connection AU-18-11
317 %16 UNF Y %16 UNF 4" %16 UNF
56 0633090 T2- O-rengas cFw 18x2.5 mm O-ring cFw 16X25 mm O-ring cFw 18X25 mm
57 0629370 U2- 1 1 Liltin 10 mm F5X-8 Rérférbindning 10 mm F5%—§ Pipe connection 10 mm FSX-§
58 0620869 Uz 1| Korkeapaineletku 609772 Hdgtrycksslang 609772 High pressure hose 609772
59 R612366 U2— 1 1 Putki Rér Pipe
60 0629395 t2- 3 3 Littin 10 mm HTX-S§ Rérférbindning 10 mm HTX-S Pipe connection 10 mm HTX-S
61 | R612367 | U2— 1 1| Putki Rér Pipe
62 R612368 u2- t 1 Putki Rér Pipe
63 R612515 uz- 1 1 Putki Ror Pipe
64 | 0620862 | T t 1| Korkeapaineletku 84855 Hagtrycksslang 64855 " High pressure hose 64855
65 0633085 T2~ 1 1 O-rengas cFw 122 mm O-ring cFw 12X2 mm O-ring cFw 12x2 mm
66 R589539 T2— 1 1 Paineletkun jatke Trycksslangens férléngning Extenslon of pressure hose
67 | 0620854 T2- 11 Korkeapaineletku 82583 Hégtrycksslang 82583 High pressure hose 82583
68 R092539 T2- 1 1 Putki Rér Pipe
69 0629241 T2~ t 1 Liftin E 10X 11 Rorfarbindning E10¢ 11 Pipe connection E 1011
70 | R589667 | To2- t 1| Putki Rér Pipe
71 0629268 T2—- 11 Litin N-10=11 (M16x1.5) Rorférbindning N—10-11 Pipe connection N—10--11
(M16x1.5) (M16x1.5)
72 0629266 T2- Kaksolskartio b—10—11 Rérpirla b—10-11 Double-cone b—10-11




72

HYDRAULIIKKA
HYDRAULIK
HYDRAULICS

123

124 T
Pl —




HYDRAULIIKKA
HYDRAULIK

HYDRAULICS

73

73 R612369 r Uz~ 1 1 Putki Ror Pipe |
74 R612372 | U2- 11 Putki Ror Pipe |
75 R612370 U2- 1 1 Putki Rér Pipe
76 RG612371 U2~ 1 1 Putkl Ror Pipe
77 (620869 uz-- 2 2 | Korkeapalneletku 609772 Hoégtrycksslang 609772 High pressure hose 609772
78 0629350 uz2- 3 3 Liitin 6C3TX-8 R&rforbindning 6CaTX-S Pipe connection 6C3TX-8
79 | 0629354 Uz— 2 2 Liitin C4TX-S-1 Rérforbindning CATX-S—1 Pipe connection C4TX-8—1
80 0629353 Uz— 11 Liitin 8C4TX-5—4 Rérforbindning 6C4TX-S—1 Plpe connection 6C4TX-S~1
81 0629780 uz- 1 1 | Supistusnippa KSN'/2"-3/¢" Ins;bcia‘nknlngsbussning KSN'/2"—  Reducing nipple KS$N2"-3/s"
a .
82 0629782 u2- 11 Supistusnippa KSN'/2"=1/4" Inskénkningsbussning KSN*/2"—  Reducing nipple KSN'/2"-Y"
. 1/4']
83 0629784 Uz 1 1 Supistusnippa. KSN 3/e”-1/4" Inskéinkningsbussning KSN'/2"—  Reducing nipple KSN%e"—"/+"
]/4!!
84 0493966 u2- 2 2 Ruuvi M10x1x 40 Skruv M 101340 Screw M 10x1x40
85 (493962 Uz2— 1 1 Venttiiliyksikkd Danfoss OVP10 Ventilenhet Valve unit
86 0493964 U2 4 4 O-rengas 21.89x2.65 O-ring 21.89x2865 G-ring 21.89x2.65
87 0493952 Uz- 1 1 Ohjausyksikké Danfoss Styrenhet Steering unit
OSPA 80 Banfoss OSPA 80 Danfoss OSPA 80
B7A | 0480312 uU2— Kytkinkappale Kopplingsstycke Clutoh piece
88 R613424 uz- t 1 Ohjausventtiili Styrventil Steering valve
89 0493960 U2-u3 1 1 | Ohjainvarsi Danfoss OTP-150  Styrsting Steering shaft
Danfoss QTP-150 Danfoss OTP-150
an 6226367 u2- 4 4 Ruuvl M10x 25 Skruv M 10x 25 Screw M 10x25
9N 7414471 Uz- 4 4 | Jousilaatta 10 mm Fijaderbricka 10 mm ‘Spring washer 10 mm
92 R614921 U2-L3 11 Suojakumi Gummiskydd Rubber guard
93 0493917 U2 T 1 Ohjauspydry Ratt Staering wheel
94 0498420 Uz2- t 1 Suojakansi Lock Cover
95 0492805 Uz— 1 1 Ohjauspydrin nuppi Rattens knopp Steering wheel knob
96 (1629223 T2- 2 2 | Putkllitin AU-10-11%h¢"x18  Rérférbindning Pipe connection
UNF AU—10-11%1s" x 18 UNF AU-10-11%16" % 18 UNF
97 0633085 T2— O-rengas cFw 12x2 thm O-ring cFw 12x2 mm O-ring cFw 12X2 mm
98 0629266 T2- Kaksoiskartic b-10-11 Rorparta b—10-11 Double-cone b-—-10-11
99 | 0629229 T2- t 1 | Putkiliitin AU-10~%:"%16 UNF Rérférbindning Pipe connection
AU-10--11%/4"x 18 UNF AU-10-113/1"% 16 UNF
100 0633090 T2—- O-rengas cFw 16x2.5 mm O-ring cFw 16X 2,5 mm O-ring cFfw 16X2.5 mm
101 R614085 U3- t 1 Yhdysputki Féreningsrér Connection pipe
102 5401851 U3- 1 1 Lukitusmutter! R3/s” Lasmutter R4” Locking nut R¥”
103 | 5425811 U3- t 1 | Kulmayhdistin R3/" Krokrér R4 Angle tube RY.”
104 0492366 U3- t 1 Suodatin FFPA~1001 Filter FFPA-1001 Filter FFPA—1001
105 0480350 U3- Vathtosuodatin Filter Filter
106 | 5421317 U3- 1 1 | Supistusnippa R¥:"x'2" Inskénkningsbussning RY4” x Reducing nipple R¥4” x /2"
1o
107 | R614084 | U3— 1 1 | putk Rk Pipe
108 R096340 T2-U2 1 1 | Paluuletku Returslang Return hoss
109 R096314 T2-U2 1t Oljysdilié, osat 4045, 108 Otjetank, delar: 4045, 108 Ol tank, parts: 4045, 108
$10 0492293 T2-T3 11 Hydr.pumppu 29YB 079 2L Hydraulisk pump 29 YB 079 Hydraulic pump
2L 29 YB 079 2L
111 0533085 T2-U1 T 1 O-rengas cFw 12X2 mm O-ring cFw 12X2 mm O-ring cFw 122 mm
112 0620865 T2-U1 1 1 Korkeapaineletku 603666 Hogtrycksslang 603668 High pressure hose 603668
113 R603934 T2-U1 1 1 | Alatuloputki Nedre Iinloppsror Lower inlet pipe
114 0629241 T2-Ut 3 3 Putkiliitin E103¢ 14 Rérforbindning £ 1014 Pipe connection E 10x11
115 R092537 T2-U1 1 1 Yla-tuloputki Ovre inloppsror Upper inlet pipe
116 R092536 T2-UH 1 1 Nostosylinterin ylaputkl Lyfteytinderns dvre ror Lifting cylinder upper pipe
17 RC92493 T2-Ut o1 Nostosylinterin alaputki Lyfteylinderns nedre rér Lifting cylinder lower pipe
118 621067 T2—-UA1 11 Ruuvi M 616 Skruv M 6x16 Screw M 6x16
119 RO64410 | Te-U1 1 1 | Oljyputken kiinnitin Oljerdrets befédstning Otl pine fastening
120 R092441 T2-LH 1 1 Oljyputken tuki Oljerdrets stod Oil pipe support
121 7414465 T2-U1 1 1 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
122 6506034 T2-U1 i 1 Mutterl M & Mutter M 8 Nut M 6
123 6226167 T2-U1 1 1 Ruuvi M 10x20 Skruv M 1020 Screw M 10x20
124 TA144T1 T2-U1 1 1 JousHaatta 10 mm Fiaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
125 6506434 T2-1 11 Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 0
126 5406209 F2-l12 11 Kéyrd 90° R'2” Krokror 90° RV2” Angle tubc 90° RY.”
127 R589540 T2-U2 11 Yhdysputki Foreningsrdr Connection plpe
128 | 5421849 T2-U2 1 1 | Vastamutteri R'>” Lasmutter RYa” Locking nut R/
129 0482311 T2-U2 T 1 MANN-suodatin MANN-filter MANN-filter
130 0480223 T2-U2 Vaihtosuodatin Filter Filter
13t 0480207 T2~ 3 3 Mantd 15440-112 Kolv 15440-112 Piston 15440-112
132 0480219 T2- 3 3 | Tulppa taydell. 31590-338 Plugg komplett 31590-338 Plug assembly 31590-338
133 0480228 T2- 3 3 Holkki 300040012 Holk 300 040012 Bushing 300040012
134 | 6523831 41— Tt | Mutteri M18x1,5 Mutter M 1815 Nut M 18x1,5
135 | 7400038 | 41- 11 1 Aluslaatia 21 mm Underlagsbricka 21 mm Washer 21. mm
136 | 7716106 | 41— T 1 1§ Kiila 5x5x 16 Kil 5x5x16 Wedge 5x5x16
137 | 7815022 | 41— 2 2 | varm.rengas A 25 S#kringsring A 25 Sirclip A 25
138 | 0502340 | 41— 1 | Laakeri 8005 2RS Lager 6005 2RS Bearing 6005 2RS
139 | Re16169 | 41~ T 1| Akseli Axel Shagt




74

OHJAUS. JA VAIHTEENSIRTOLAITTEET
STYR- OCH VAXLINGSANORDNINGAR
STEERING AND GEAR GHANGE DEVICES

16

17

14 13 1219

18

20 29

22




OHJAUS- JA VAIHTEENSIIRTOLAITTEET
STYR- OCH VAXLINGSANORDNINGAR
STEERING AND GEAR GHANGE DEVICES

75

Viite Tilaus Sarja Kpl St
No No Serie Pos Vargosan nimi Reservdsiens namn Name of spare part
Ref. Order Serles
Nr Nr 25 35
1} 0483928 | T2-WH 1 1| Ohjauspydra 97177 Ratt 97177 Steering wheel 97177
2 | 0483935 | T2-Ut 1 1| Ohjauspydran nuppi Rattens knopp Steering wheel knob
3 | 0493937 T2-Ui 1 19 Ohjauspyérdn sucjus Rattens skydd Steering wheel protection
4 0493934 T2-U1 1 1| Ohjauspydriin mutteri 97185 Rattens mutter 97185 Steering wheel nut 97185
5 0493933 T2-U1 1 1] Ohjauspydran akseli 88529 Rattens axel 88529 Steering wheel shaft 88529
6 0552024 T2-U1 2 2] Laakeriholkki 53882 Lagerbussning 63882 Bearing bush 63882
7 0493931 T2-Ut 1 1] Ristinivel 97179 Korsled 97179 Universal joint 97179
8 ROB6176 T2-U1 1 1| Véliakseli Mellanaxel Intermediate shaft
9 | 0493936 T2-U1 1 1| Levykytkin 97175 Platkoppling 97175 Plate clutch 97175
10 0493927 T2-U1 1 1| Objaussimpukka 97176 Styrvixel 97176 Steering gear 97176
11 6226977 T2-U1 3 3| Kuusioruuvi M 10X 40 Sexkantskruv M 10X 40 Hexagon screw M 10X40
12 7414009 T2~ 7 7| Aluslaatta 10 mm BV 151 Underiagshricka 10 mm BV 151  Washer 10 mm BV 151
13 7414471 T2- 5 51 Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washar 10 mm
14 6506434 T2- 5 5} Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
15 0493932 T2-U1 t 1] Ohjausvipu 88528 Styrspak 88528 Steering lever 88528
16 | 0879932 T2~ 1 1, Vaihdetangon nuppi 605982 Viixelstdngens knopp 605982 Gear lever knob 605982
17 | R600308 | T2- 1 1] Vaihdetanko Viixeistdng Gear lever
18 | RO9B169 | T2- 1 1| Vaihdetangon laakerl Vixelsidngens lager Gear lever bearlng
19 6226567 T2 2 2 Kuustoruuvi M 10X 30 Sexkantskruv M 1030 Hexagon screw M 1(:X30
20 § RO7880t T2~ 2 2| Vaihdetangon haarukka Viixelstdngens gaffel Gear lever fork
21 | 7814145 | T2- 2 2| Jousisokka 5x32 mm Fjadersprint 532 mm Spring pin 5x32 mm
22 | 7814099 T2~ 2 2| Jousisokka 3X32 mm Fjédersprint 3X32 mm Spring pin 3X32 mm
23 R466228 | T2- 2 2| Nivelen akseli Ledens axel Joint axle
24 | 7814093 T2~ 2 2] Jousisokka 3X20 mm Fjadersprint 320 mm Spring pin 3X20 mm
25 R0O62324 | T2- 1 1] Nivelkappale Ledstycke Joint plece
26 R085832 T2- 1 1] Alavaihdetanko Nedre vixelsting Lower gear lever




76

KOJETAULU JA AKKUTELINE
INSTRUMENTBRADE OCH ACKUMULATORNS STALLNING
INSTRUMENT PANEL AND BATTERY STAND

2a23 21




KOJETAULU JA AKKUTELINE

INSTRUMENTBRADE OCH ACKUMULATORNS STALLNING

INSTRUMENT PANEL AND BATTERY STAND

77

Viile Tilaus

Sarja Kpt St
No No Serie Pes Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serles  |-———
Nr Nr 25 35
1 R0O97916 T2— 1 1| Ftusuojus Framskydd Front guard
2 R087917 T2- 1 1| Suojuksen kannatin Skyddets stéd Guard support
3 R090452 T2— 1 1| Kiinnityssalpa Betistningsregel Fastening bolt
4 6598504 T2- 1 1| Siipimutteri M & Vingmutter M & Fly nut M 6
5 6506034 T2— 1 1| Kuuslomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
6 6211620 T2~ 1 1] Kuusioruuvi M 6x25 Sexkantskruv M 6x25 Hexagon screw M §X25
7 6211467 T2- 3 3| Kuusioruuvi M 6x20 Sexkantskruv M Bx20 Hexagon screw M 8x20
8 7414467 T2- 6 6} Jousilaatta 6 mm Fidderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
9 6506034 T2- 6 6] Kuusiomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
10 6211467 T2~ 3 3] Kuusioruuvi M 6X20 Sexkantskruv M 6x20 Hexagon screw M 6X20
11 7414005 T2- Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BV 151 Washer 6 mm BV 151
12 RO97210 T2— 1 Vivuston ylasuojus Spakarnas. dvre skydd Levars upper guard
13 RO9S79114 T2- 1 1} Sivusuojus. oikea Sidoskydd, hager Side guard, right
t4 7266208 T2— 13 13| Levyruuvi 48x95 Platskruv 4,8x95 Plate screw 4895
15 R589658 T2-U1 1 1 Kojetaulu Instrumentbrade Instrument panel
HE11065 U2 Kojetaulu Instrumentbrade Instrument panei
16 R096959 T2-Ut 1 1] Kojetautun sivu, olkea _Instrumentbrédets sida, héger Side ot instrument panel, right
R611069 U2 Koletaulun sivu, otkea Instrumentbrédets slda, hdger Side of Instrument panel, right
19 ROS1200 | T2- 1 1] Liittimen kiinnitin Kopplingsstyckets héllare Joint part holder
20 R091791 Te— 1 1| Sulakkeiden yhdistin Sakringarnas férbindare Safety fuse connecter
21 8030572 T2- 1 11 Johtimen klinnitin 97006 Ledningens héllare 97006 Conductor holder 97006
22 B162914 T2-- 2 2] Uraruuvi M 4X14 mm Spérskruv M 4X14 mm Siotted screw M 4X14 mm
23 7414253 To— 2 2} Hammasaluslaatta 4 mm Tandundertagsbricka 4 mm Toothed washer 4 mm
24 6505604 T2— 2 2} Kuousiomutter] M 4 mm Sexkantmutter M 4 mm Hexagon nut M 4 mm
25 | RO79318 T2~ 11 Etusuojuksen klinnitin- Framskyddets befistning Front guard fastening
[0852004)
26 | 8221267 T2~ 4 4| Kuusioruuvi M 820 ¢ Sexkantskruv M 820 Hexagon screw M 8 x 20
27 | 7414007 T2- 4 4 | Aluslaatta 8 mm BV 151 Undarlagsbricka 8 mm BV 151  Washer 8 mm BY 151
28 | 7414469 12— 4 4 | Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
29 | 6506234 T2- 4 4 | Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
0 | R596044 T2- 2 2 Akun khnnitysruuvl Ackumulatorns befastningskruv  Battery fastening screw
31 | 6598504 T2- 2 2 Stipimutter]l M & Vingmutter M 6 Fly nut M 6
32 | RoorO7Y T2- 1 1| Akun kiinnityskisko Ackumulatorns befistningstdng Battery fastening bar
33 | Ross492 T2— 1 1| Akun teline Ackumulatorns stalining Battery stand
34 | RO66T54 T2— 2 2| akun pehmikekum! Ackumutatorns uppmjuknings- Battery padding Rubber
gummi
35 | 8000728 T2— 1 1 Akku 12 v Ackumulator 12 V Battery 12 Vv
{Katso kytkentékaavio} (Se kopplingsschema) (See switch diagram!
36 | R603936 T2— i 1 Oliyputken tuki Oljerérets stdd Oil pipe support
37 | R064409 T2- 1 1 Ofjyputken kiinnitin Oljerérets befastning Cil pipe fastening
38 | 6211667 T2— 1 1 Ruuvi M 6x25 Skruv M 6x25 Screw M 6 x 25
39 | 7414465 T2- 1 Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
49 | 6506034 T2- t 1 Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
{ ) Vanhano
Gammal nr

Old nr



78

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE




79

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE
\a:jlte Tilaus Sarla Kpt St
o No Serie Pca Varaosan nimi Reservdelens namn Name of spare part
Ref. Order Serles
Nr Nr 25 35
3 RB07133 T2~ 1 1 | Moottorin sucja Motorskydd Engine hood
4 | 6210667 Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 612
5 7414467 Jousilaatta 6 mn Fjtderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
6 | 6506034 Kuusiomutteri M 6 Sexkantmitter M 6 Hexaaon nut M 6
7 | RO88B46 | T2- 1 1| Puhdistustuukku Rensarens lucka Cleaner door
8 R0OQ0452 T2~ 4 4| Salpa Regel Bolt
9 | R038645 T2— 6 6 | Luckun salpa Luckregel Hatch bolt
10 | 6211627 T2— Kuusioruuvi M 6x25 Sexkantskruv M 625 Hexagon screw M 6x25
1" 6506034 T2~ Kuuslomutteri M 6 Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
12 | 6598504 T2- Silpimutteri M 6 Vingmutter M 6 Fly nut M 6
13 6211467 T2- 4 4 | Kuusloruuwwi M 6x20 Sexkantskruv M 6x20 Hexagon screw M 6x20
14 R096551 T2-U2 2 2 | Jashdyttimen pystytliviste Kylarens vertikal titning Radiator vertical sealing
15 | R096550 | T2- 2 2 | Jadhdyttimen tilviste Kylarens titning Radiator sealing
R096550 L3- 4 4 | Jidhdyttimen tliviste Kylarens titning Radiator sealing
16 R020449 T2— 1 1 | Katon kilnnitin Takets befistning | Fastening of roof
17 | R589433 T2- 1 1 | Moottorin suojan seind Viiggen f8r motorskydd Engine hood wall
18 7414005 T2— Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BY 151 Washer 6 mm BV 151
19 | R589654 | T2- 1 1 | Kiertokangen suoja Skydd for vevstake Safety for connecting rod
20 { 6162914 T2 9 | Uraruuvi M 4X14 mm - Spérskruv M 4X14 mm Slotted screw M 4X14 mm
7414463 To— Jousilaatta 5 mm Fidderbricka 5 mm Spring washer 5 mm
6505604 | T2~ Kuusiomutteri M 4 Sexkantmutter M 4 Hexagon nut M 4
21 R589428 T2- 1 1} Konepeltl Motorskydd Engine hood
20 | 7814069 To— 1 1} Jousisokka 25X 14 mm Fjédersprint 25X 14 mm Spring pin 2,5%14 mm
23 R589437 T2— i 1 | Konepellln kannatin Stodd for motorskydd Engine hood support
26 | 0629060 T2- 4 4| Letkun kiristin 5{-72 mm Spannbélte 51-72 mm Hose stretcher 51-72 mm-
35 0629060 T2 1 1| Letkun kiristin 51-72 mm Spénnbélte 51-72 mm Hose stretcher 51-72 mm
0620057 T2~ 3 3| Letkun kiristin 32-44 mm Spiinnbilte 32—44 mm Hose stretchar-32—44 mm
4 | 7414474 T2- Jousilaatta 10 mm Fjdderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
45 6506434 T2- Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
47 | 0620880 T2— 1 1 | Jashdyttimen ylalotku 89351 Kylarens $vre slang 89351 Upper hose for radiator 69351
55 6226167 T2— Kuuskoruuvi M 1020 Sexkantskruv M 10Xx20 Hexagon screw M 10%20
72 RO68599 T2- 2 2| Aluslaatta Underlagsbricka Washer
73 R0B4881 T2~ 2 2| Jaahdyttimen lyhyt pehmuste Kylarens stoppning, kort Radiator padding, short
75 R064880 T2- 1 1| Jédhdyttimen pitké pehmuste  Kylarens stoppning, lang Radlator padding, long
78 R590248 T2 1 1 | Moocttorin suojuksen ylitukl Motorskyddets &vre stbd Support for sngine hood
80 R589660 To- 1 1 1 Polttoainesiilio, osat 81-86 Brinsletank, delar 81-86 Fuel tank, parts 81-86
81 0494580 T2~ 1 1] S#illtn tulppa 50264 Propp fér tank 50264 Fusl tank plug 50264
82 | R589663 | T2- 1 1] Polttoalnesslliy Bransletank Fuel tank plug
83 6231167 T2- 1 1| Kuusioruuvi M 12Xx2s Sexkantskruv M 12X 25 Hexagon screw M 12x25
0636854 T2- 1 1| Tiivistelevy Packningbricka Sealing washer
84 0633210 12— T 1] Orengas 16 X12 mm O-ring 168X12 mm O-ring 1612 mm
85 0629039 T2- 2 2| Letkunkiristin 9@ mm Spénnbélte 9 mm Hose stretcher 8 mm
85 R083493 | T2- 111 Mittariletku 9%5 mm Mitningsslang 9X5 mm Indicator hose 95 mm
87 | 0629037 | T2- 4 4| Letkunkiristin 11 mm Spéannbalts 11 mm Hose stratcher 11 mm
94 | 7414005 | T2— Aluslaatta 6 mm BV 151 Underlagsbricka 6 mm BV 151 Washer 6 mm BV 151
95 7414467 T2- Jousilaatta 6 mm Fidderbricks 6 mm Spring washer 6 mm
96 6210667 T2- Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 612
113 6221267 T2- 6 6 | Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M gx20
114 | 7414007 | T2- Aluslaatta 8 mm BV 151 Underlagsbricka 8 mm BV 151 Washer 8 mm BV 151
115 7414469 T2~ : Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
116 6506234 T2 ! Kuusiomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
117 R0O86467 | T2- 1 1 | Lokasuojan ohjain Trickskydds styranordning Mud guard steering gear
118 R589665 | T2- 1 1| Lokasuoja, oikea Triickskydd, héger Mud guard right
119 R590029 | T2- 1 1 1 Hihnasuojan kannatin Remskyddets stéd Support of belt skyd
124 R0O91188 | T2- 1 11 Releen kiinnitin Beféstning for reld Fastening for relay
R610416 | T3— t 1| Relsen kiinnitin Befistning for rela Fastening for relay
122 * T2~ 1 1| Rele Refa b Relay
123 8033636 T2~ 1 1 | Kytkinrima . Kopplingsribba Glutch rib
124 R589750 T2- 1 1 | Palautusletky 9X6 mm Returslang 9% mm Return hose 9X6 mm
125 R589751 T2- 1 1} Polttoaineletky 9X6 mm. Brénslesiang 9% 6 mm Fuel hose 9x6 mm
126 R589749 | T2- 1 1 | Muoviletku 6x3,5 mm Plastiksiang 6 x3,5 mm Plastic hose 6x3,5 mm
127 0493551 T2 1 1 Moottor] Valmet 310 B Motor Valmet 310 B Engine Valmet 310 B
128 R589438 T2~ 1 1 | Klinnityskorva, oikea Beféistningasnibb, héger Festening lug, right
129 R589442 | To- 1 1 | Kiinnityskorva, vasen Befdstningssnibb, vinster Fastening lug, left
130 0400545 T2— 2 2 | Tarindnvalmennin Skakningsdampare Shaking damper
131 R589453 | T2- 1 1 | Pakoputken letku Slang fér avgasror Hose for exhaust pipe
132 R607144 T2— 1 1t | Adnenvaimennin Ljudddmpare Muffier
133 0620850 T2~ 2 2 ) Kulmaputki 589250 Vinkelrér 589250 Toggle pipe 580250
134 R589455 | T2- t 1 | Viliputki Mellanror Intermediate pipe
135 * T2- 1 1 ] Vililaippa Mellanflins Intermediate flange
136 ) T2- 1 1 | limasuodatin Luftfilter Alr fiiter
137 RO88645 | T2- 1 1 | Luukun salpa Luckragel Door bolt
138 0494845 T2- 1t | Oljynpainekello 589133 Oljetryckskiocka 589133 Qil pressure element 589133
139 0480651 T2~ 1 1 | Ldmpdmittar] 0295453 Termometer 0295453 Thermometer 0295453
Ja anturi 0295457 och element 0205457 and Indicator (295457

Maottorin varuste

Motorna anordning

Englne equipment



80

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE

J

ey

AL

14 181 52 130 137
128




81

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE
Viite Tilaus Sarja Kpl St
No No Serie Pes Varagsan nim| Resarvdelens namn Name of spare part
Ref, Order Sorles
Nr Ne 25 45
140 R596077 T2— 1 1| Kaasuvailerin kilnnltysruuvi Gasvaijerns beféstningsskruv Fasganir;g screw of
throttie wire
141 0620896 T2- 11| Jaéhdyttimen alaletku 589408  Kylarens nedre slang 589406  Lower hose for radiator 580406
142 | R589535 | T2- 1 1| Jadhdyttimen tuki Kylarens stéd Radlator support
143 0493573 T2- 1 1| Jéshdvtin 589251 Kylare 589251 Rediator 589251
143A| R600849 | To- 1 1] Tuulettimen suojus Flaktens skydd Guerd of fan
6212067 Ta- 3 3] Kuusioruuvi M6X35 Sexkantskruv M 635 Hexagon screw M 6x35
7414467 Fo- 3 3} Jousilaatta 6 mm Fladerbricka 6 mm Spring washer 6 mm
6506034 T2- & 6| Kuusiomutteri M & Sexkentmutter M 6 Hexagaon nut M6
0480652 T2 Jadhdyttimen hana Kylarens kran Drain cock
144 [ R5B9533 | T2- 111 Jidhdyttimen kHnnitin . Kylarens bef#istning Radlator fastening
145 | 7400033 T2- 2 2} Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
148 R589534 T~ i1 1| Suuntalevy Riktningsplat Alignment plate
147 6211067 T2- Kuusioruuvl M 8Xx 16 Sexkantskruv M 6Xx16 Hexagon screw M §X16
148 R569653 Te- 2 2| Vaimentimen alusiaatta Démparens underlagsbricka Damper washer
149 6232377 To- 2 2| Kuusioruuvi M 12x80 Sexkantskruv M 12 X80 Hexagon screw M 12x 80
150 6221467 T2~ 4 4| Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M 8x25 Hexagon screw M 825
151 6231367 T2— 6 6| Kuusioruuvi M 12x30 Sexkantskruv M 12x30 Hexagon screw M 12x 30
15tA} 6232377 Fo- 1 1| Kuusioruuvi M 12X55 Sexkantskruv M 12 X585 Hexagon screw M 12X55
152 TA14473 T2- 7 7| Jousllaatta 12 mm Fidderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
153A| 6161441 T2 2 2| Uraruuvi M 3X22 mm Sparskruv M 3x22 mm Slotted screw M 3x22 mm
1538 6505451 T2.- 2 21 Kuusiomutter]l M 3 Sexkantmutter M 3 Hexaaon nut M 3
154 | 6593839 T2- 1 1} Lukkomutteri M & Lasmutter M 6 Locking nut M 6
155 | R589536 | T2- 1t 1} Konepellin kannatin ‘ Stodd fér motorskydd Engine hood support
156 R588428 | T2- t 1| Hammasakselin killakeskit Kuggaxelns kilcentrum Wedge centré for toothedaxie
156A| R590975 | T2-Ui Polttoaineletkun kiinnitin Bet#stning for brinsletank Fastening for fuel hose
157 R091194 T2- 1 1| Kiristyspyorin Jousi Spénhjulens fjider Tightening pulley spring
158 | 6226367 T2- 1 1} Kuusioruuvi M 10x25 Sexkantskruv M 10X 25 Hexagon screw M 10X25
159 RO97671 T2~ 1 1| Puhdistusiuukku Rensarens lucka Cleaner door
160 | 6211067 T2~ 4 4| Ruuvi M 6X16 Skruv M Bx16 Screw M 6x16
161 6211877 T2- 1 1| Rueuvi M 6x30 Skruv. M 6x30 Screw M 6x30
162 R064409 T3- 1 1t} Kiinnitin Befiistning Fastening
163 R610723 T3- 1 1] Kiinnitin Befastning Fastening
164 6593838 T2— 1 1 Lukkomutteri M 6 Lasmutter M 6 Locking nut M 6
165 R0O64410 T2- t 1] Oljyputken kfinnitin Oljertrets stdd Oil pipe support
166 0629182 T2— 1t Kiinnitin Befastning Fastening




82

KULMAVALITYS
VINKELTRANSMISSION
ANGLE DRIVE

76 790 :
79¢ t 1015”2 0 lulwBv B o7 e @ 2 23 U 2B 26

38 37 38 39 40 41 42




83

KULMAVALITYS
VINKELTRANSMISSION
ANGLE DRIVE
Viite Tilaus Sarja Kpl St
F::: Ofdlr Serle Pes Varaosan niml Raservlens nemn Nares of spare part
Nr Nr Serles 25 35
1 A588402 | T2 1 1| Vauhtipytrin suojus Svénghjulets skydd Flywheel guard
10 | 6222077 T2- 6 6| Kuusforuuvi M 8x40 Sexkantskruv M 840 Hexagon screw M 840
1 7414469 T2- 6 6] Jousilaatta 8 mm Fidderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
12 | ROBBROY T2- 1 1| Laakeripesi Lagerbox Bearing cup
13 RO85262 T2- 1 17 vililevy, 0.5 mm Mellanbricka, 0.5 mm Washer, 0.5 mm
14 ROB5261 T2-- 5 51 Vililevy, 0.1 mm Mellanbricka, 0.1 mm Washer, 0.1 mm
15 0633262 12— 1 1] O-rengas 110Xx100 O-ringpackning 110X 100 O-ring sealing 110X 100
16 R595925 T2— 1 1| Kulmavilityksen rurko Vinkeltransmissionens hus Angle drlve housing
17 ROB5267 Te— 1 1| Kannen tilviste Lockets packning Sealing of cover
18 | R0B5288 | T2- 1 1| Kansi Lock Cover
20 | 7414469 [ T2- & 6| Jousilaatta 8 mm Fjéderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
21 | RO7S012 | T2- 1 1| Tiviste Packning Sealing
22 | R085269 | T2- 1 1 Oljyn mittatikiu Oljemitstay Dip stick
23 0633274 T2- 1 1} O-rengas 140X130 O-ringpackning 140130 O-ring sealing 140X 130
24 R085276 T2- 3 3| Vililevy. 0.1 mm Mellanbricka, 0.1 mm Washer, 0.1 mm
25 R0B5277 T2~ 2 24 Vililevy, 0.5 mm Mellanbricka, 0.5 mm Washer, 0.5 mm
_ Laakeripesi Lagerbox Bearing cup
g? ?2? 454225 g_ t Jousﬂafm 8 mm Fliderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
28 | 6221267 To— 6 6| Kuusioruuvi M Bx20 Sexkantskruv M 8x20 Heaxagon screw M 8x20
29 | 6926561 | T2— 1 1| Vaarnaruuvi M 12X60 Dubbskruv M 12Xx80 Stud M 12x60
30 0400545 T2— 1 1| Térindn vaimennin HZ 630/2-55 Vibrationsddmpare HZ 630/2-55 Vibration damper HZ 630/2-55
31 | 6594239 | T2- 1 1| Lukkomutter] M 12 Lasmutter M 12 Locking nut M 12
32 | 0492788 | T2- 1 11! Levytulppa 14 mm DIN 443 Propp 14 mm DIN 443 Plug 14 mm DIN 442
33 | ROTOOIZ [ T2- 1 1] Tilviste Packning - Sealing 7
34 | 0493457 T2- 1 1| Magneettitulppa R 2* Magnetpropp R /2" Magnet plug R 2"
35 | os63009 | T2- t 1| Laakerin vetomutterl KM 7  Lagrets spinnmutter KM 7 Pull nut KM 7 of bearing
37 | 0562009 | T2- 1 1| Varmistusiaatta MB 7 Lésbricka MB 7 Locking plate MB 7
38 | R085263 [ To2- 1 1| Laakerin kiristin Lagrets spénnare Bearing stretcher
39 | 0639696 | T2- 1 1| Tiiviste 527512 BA Packning 527512 BA Sealing 527512 BA
40 0633230 T2— 2 2| O-rengastiiviste 40X35 O-ripgpackmng 40X 35 QO-ring sealing 40x35
41 | 0533005 | To- 3 3| Kartiorullalaakeri 30207 Koniskt kullager 30207 Tapered rofler bearing 30207
42 | oagogas | T2- t 1| Rallihanmaspyéra 588430 Kugghjul 588430 Gear 588430
43 T2— 1 1| Lautashammaspydria 588429 Kugghjul 588429 Gear 588429
44 | 0533006 T2— 1 1| Kartiorullalaakeri 30208 Koniskt kullager 30208 Tapered roller bear'ng 30208
45 | 0639694 | T2- 1 1| Tiiviste 487212 BA Packning 487212 BA Sealing 487212 BA
46 0633228 T9-- 1 1| O-rengastiiviste 2833 . O-rmgpaqkning 38x33 O-ring sealing 38 X33
47 A588434 T2~ 1 1 { Kilahihnapybra Kllremskwa V-bel_t pulley
48 0562007 T2 1 1} Varmistuslaatta MB 6 Lésbricka MB & ) Locking plate MB & _
49 | 0563007 T2~ t+ 1| Laakerin vetomutter] KM 6 Lagrets spidnnmutter KM 6 = Pull nut KM 6 of bearing
50 | 0492790 T2—- 1 1] Joustava kytkin Elastisk koppling Flexible clutch
51 RO82045 | T2~ 1 1| Kytkinlaippa Koplpimgsﬂanrs: Cluich flange
52 ¢ 0252420 | T2~ 1 1] Voltelunippa C /" Smérfnippel C Yeo” Lubricating nipple C e
53 | R583621 | T2- 2 2] Kiila 8X10X38 mm Kil 8X10%38 mm Wedge 8X10x38 mm
54 | ®588387 T2 1 1t Hammaspydrin aksell Kugghjulets" axel Gear shaft )
55 | 0563008 T2- 2 2| Laakerin vetomutteri KM 8 Lagrets spénnmuter KM 8 Pull nut KM 8 of bearing
56 0562008 1o 1 1| Varmistusiaatta MB 8 Lasbricka MB 8 Locking plate MB 8
78 7414469 Jousllaatta 8 mm Fladerbricka 8 mm Spring washer 8 mm
TOA[ 6222277 T2 1 1] Kuusloruwwl M 8Xx45 Sexkantskruv M 845 Hexagon screw M B8X45
79C] 6221487 T2~ 3 3| Kuyusloruuvl M8x25 Sexkantskruv M B X 25 Hexagon screw MEX25
79D] 6222067 T2- 7 7| Kuusioruuvi M 8x40 Sexkantskruv M B340 Hexagon screw M 8x40
80 6506234 T2—- Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M v Hexagon nut M 8
2 6594039 T2~ 3 3| Lukkomutter]l M 8 Lismutter M 8 Locking nut M 8
82 6221267 T2~ 4 41 Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M 820
84 6221667 T2~ 2 2] Kuusioruuvi M 8x30 Sexkantskruv M 8x30 Hexagon screw M 8% 30
85 6221467 12— 4 4} Kuusioruuvi M 8x25 Sexkantskruv M 825 Hexagon screw M 8x 25
86 | 7366045 T2— t 1} Pidétinrouvi M 812 Stoppskruv M 8x 12 Set screw M B8x12
87 —- T2- 1 1 Moottorin varuste Motorns anordning Engine equipment
88 | 0492203 | T2-T3 t 1] Hydrbliypumppu29 YB-0792L  Hydr. oljepump 29 YB-078-2L  Hydr, oil pump 29 YB.079-2L
0492304 U1~ . + Hydr8ljyp. D14 AT 10 Parker Hydr. ofjepump. D14 AT 10 Hydr. @il pump. D 14 AT 10
0480601 | T2-T3 t 1] Kila ¢ Kil Wedge
0480602 | T2-T3 1 1] Tiiviste Packning Sealing
0480603 | U1i— 1 1| Kiia Kil Wedge
89 R595921 T2-T3 1 1 Kiilahihnapyora Kilremskiva V-belt pulley
RG612020 Ui- 1 1 Kiilahihnapyors Kilremskiva V-beft pulley
a0 6220867 T2— T 1 Kuusioruuvi M 8x 16 Sexkantskruy M 8x 16 Hexagon screw M 8x 16
91 0480500 T2~ 3 3] Ruuvi Skruy Screw BSF 3" x 70 mm
92 0480504 T2~ 3 31 Jousilaatta, hammastettu 3"  Fjaderbricka, tandad %" Spring washer, toothed %"
93 0480502 12— 3 3| Kuusiomutteri BSF /" Saxkantmutter BSF 3" Hexagon nut BSF %"
a4 0480501 T2- 3 3] Ruuvi Skruv Screw
95 0480505 T2~ 3 3| Jousilaatta, hammastetty 2"  Fjaderbricka, tandad 4" Spring washer, toothed /2"
96 0480503 T2— 3 3| Kuusiomutteri BSF 1/ Sexkantmutter BSF '/, Hexagon nut BV /"
a7 7414057 T2— 2 2] Aluskaatta 8 mm BV 157 Underlagsbricka 8 mm BV 157 Washer 8 mm BY 157
98 R58908% T2-U2 11 Kiikahihnapyora Kilremskiva V-belt puiley
R616237 |  U3- T 1 Kiilahihnapyora Kilremskiva V-belt pulley
99 | 6221667 T2- 3 3 Kuusioruuyl M 8x 30 Sexkantskruv M 8x 30 Hexagon screw M 8x30
100 | R588617 T2- 11 Hydr. pumpun ja laturin teiine Stillning for hydr. oljepump  Stand of hydr. cil pump
101 T2 1 1 Moottorin varuste Motorns anordning Engine equipment
R588828 Ta- Kulmaval. kok.p. piir. Vinkeltransmission mont. Angle drive assembl,
102 | R5B9653 T2~ i 11 Aluslevy Underlagsbr, Washer
103 Rei14800 a ol A4 Tyl vvast




84

PAAAKSELI
HUVUDAXEL
MAIN SHAFT

42 43 44




85

PAAAKSELI
HUVUDAXEL
MAIN SHAFT
Viite Tilaus Sarja Kol St
Na No Sarie Pcs Varaosan niml Rasel
Ref, Ordar rvdelens namn Name of spare part
Nr Nr Serles | "or 5
1 R610071 T2- 1 1} Padaksell Huvudaxel Main shaft
2 8227177 T2- 2 2! Kuusioruuvi M 10X 45 Sexkantskruv M 10X 45 Hexagon screw M 10X 45
3 7414471 T2~ 6 6| Jousilaatta 10 mm Fidderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
4 R595932 To— 1 1| Sylinterin s##tokappale . Cylinderns regleringsstycke Adjusting piece for cylinder
5 7845263 To- 1 1| Varmistinrengas J 90 Sakringsring J 90 Circlip J 90
6 0502370 1o 5 0| Urakuulalpakeri 6210 2RS Spérkullager 6210 2RS Ball bearing 6210 2RS
7 7815043 T2 1 1] Varmistinrengas A 50 Sékringsring A 50 Circlip A 50
8 | 6210667 T2- t 1 Kuusioruuvi M 6x12 Sexkantskruv M 6x12 Hexagon screw M 612
9 7414467 T2— 1 1| Jousilaatta 7 mm Fjdderbricka 7 mm Spring washer 7 mm
10 | ROB2039 | T2- 1 1| Saatimen ohjain Regulatorns ledare Guide for regulator
11 R589017 | T2— 1 1| Sylinterin rajoitin Cylinderns stoppare Limit of cylinder
7812162 T2— 2 2| Saksisokka 4X35 mm . Saxsprint 4X35 mm Split pin 4X35 mm
13 | 0633933 T2- 1 1| Pyyhinrengas AS 80X 90 Avtorkningsring AS 8090 iper ring AS 80X 90
14A| 0633254 | Te- 2 2| O-rengas 90x80 O-ringpackning 80 % 80 O-ring sealing 8080
148 ) 0631725 | T2-U1 2 2| O-rengas 76,5x57 SMS 1587 O-rlng 76,5%5.7 O-ring 768,5%5,7
0633252 b2— 2 2| O-rengas TES 354-14 O-ring TES 354-14 O-ring TES 354-14
*15 R595923 Te-U1 Saatosylinteri Regleringscylinder Adjusting cylinder
R612788 | t2— 1 1| Sistdsylint, Regleringscylinder Adjusting sylinder
‘16 R588015 T2-Ui t 1| Manti Kolv Piston
R612787 | U2- t 1| Manta _ Koty Plston
17 | R089685 | T2- 1 1| Siitimen pidétinrengas ' Regulatorns stoppring Support ring of regulator
18 | 785052 | T2— f 1| Varmistinrengas A 65 Sakringsring A 65 Circlip A 65
19 | 7815043 | T2- 1 1] Varmistinrengas A 50 Sikringsring A 50 Circlip A 50
at 7815263 T2—- t 1] Varmistinrengas J 90 S#kringsring J 80 Circhp J 90
232 | Rosi554 | To~ 1 1! Muutinpyéra, Hikkuva Variatorhjul, rérigt Variator wheel, mobile
23 | 0252420 T2- 2 2| Voitelunippa C 's" Smérnippel C s” Lubricating nipple C '/a”
24 | ROBOM36 | T2- 1 1| Uppokilia Sankkil Taper-sunk key
25 | R081553 | T2- 1 1| Muutinpydri, kiintes Variatorhjul, stationért Variator wheel, stationary
26A{ 0562009 T2-T13 2 2| Varmistiniaatta MB 7 Lasbricka MB 7 Locking plate MB 7
268| Refoo72 | T3- 1 1| Akselin holkki Axelns holk Bushing of shaft
27 | 0583009 T2-T3 1 1} Vetomutteri KM 7 Dragmutter KM 7 Draw nut KM 7
28 | 7815258 T2- 1 1| Varmistintengas J 80 Sékringsring J 80 Circlip' J 80
20 | 7815037 | T2- 1 1| Varmistinfengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
30 | 0502368 | T2- 1 1| Urakuulalaakerl 6208 2RS Spérkullager 6208 2RS Ball bearing 8208 2RS
31 | RO85513 | T2- 1 1| Laakerilaippa Lagerflans Bearing flange
32 | 6226567 T2- 4 4| Kuusioruuvl M 10X30 Sexkantskruv M 10X 30 Hexagon screw M 10x30
33 | 6506434 To— 4 4] Kuusiomutteri M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
34 R0N96827 T2- 1 1 Laakeripesi Lagerbox Axle box
35 | R598038 T2-T3 i 1| Akselin holkki Axelns holk Bushing of shaft
36 | R598640 | T2- 1 1| Laattahlhnapydra Flatremskiva Flat beit pulley
37 |+ T712120 T2~ 11| Hokkakilla 10X8X80 Hockkil 10x8x80 Nose key 10x8xB0
38 | RO96530 | T2-T3 |} 1 1| KiristyspyBrén holkki Spénnrullens holk Bushing of tightening pulley
R612088 | U1- Kirfstyspydrén holkki Spénnrutlens holk Bushing of tightening pulley
39 T2- 1 11 paakseli, osat 1--37 Huvudaxel, defar 1-—37 Main shaft, parts 1—37
40 | 6226167 | T2- 2 2| Kuusioruuvi M 10X 20 Sexkantskruv M 1020 "Hexagon screw M 10X20
41 | 7414009 | T2- 2 2} Ajuslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
42 | 7414007 T2- 2 2{ Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
43 | 7414469 T2- 2 2} Jousialuslaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mn Spring washer 8 mm
44 | 6506234 | T2- 2 2| Kuuslomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
45 | 6507034 | T2- 1 1] Kuusiomutterl M 18 Sexkantmutter M 16 Hexadon nut M 16
46 | 7414477 T2~ 1 1| Jousilaatta 16 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 16 mm
47 | ROB6O3B | T2~ 1 1| Kannatin . Stod Support
48 | 7815241 T2- 1 1] Varmistinrengas J 52 Sakringsring J 52 Circlip J 52
49 | 0502159 | T2~ 1 1] Urakuulalaaker| 6205 2Z Sparkuilager 6205 27 Ball bearing 6205 27
g? gggg?gg ;g:;g 1 } Kiristyspydrén akseli Spéinnrullens axel Shaft of tightening pulley
H612096 U1 Kirlstyspytré Spénnrulle Tightening pulley
s2 | 0509158 T2" KirTstyspybré Spénnrulle Tightening pulley
%3 | 7ei5017 oo 1 1 Urakuulalaakeri 6204 22 Sparkullager 6204 27 Ball bearing 6204 2Z
54 | ROBEO36 | T2- ] 1|Varmistinrengas A 20 Sakringsring A 20 Circlip A 20
- 1 ¥ | Kiristyspydra, osat 38, 45-53  Spénnrulle, delar 38, 45--53 Tightening pulley,
parts 38, 45-53
g’g ;g:g%g g‘ 1 1}Aluslaatta 25 mm Underlagsbricka 25 mm Washer 25 mm
- 11 }Saksisokka 4X40 mm Saxsprint 4 X 40 Split pin 4X40 mm
57 | HG61346% T2,Ul—] 1 1] Holkkl Bussning Bushing
58 | R613460 T2, U-} 1 1| Pidatin Stoppare Holdfast
59 | 6222677 Ui- t 1 {Ruuvi M Bx55 Skruv M 8x" Screw M 8x55
60 | 7414469 Ui- t 1| Jousil, 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
61 | 6505234 Ut- 1 1| Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8

* Ei toimiteta erikseen

Levereras icke separat

Not delivered separately




86
KYTKIN
KOPPLING
CLUTCH

38 38 40 41




87

KYTKIN
KOPPLING
CLUTCH
\:il‘:e Tlrl:)us Sarja Kpl 8t
R Order Serie Pes Varaosan nimi Reservdalens namn Neme of spare part
' Serles
Nr Nr 25 35
1| RoB4838 | T2- 1 1 | Sisdkytkinpess, inre kopplingsbox, Inner clutch housing,
9 . osat 2-11 delar 2-11 parts 2-11
2 6222077 | Tz- 1 1| Kuusioruuvi M 840 Soxkantskruvy M 8x40 Hexagon screw M 8Xx40
1 7414469 | T2~ 1 1| Jousilaatta 8 mm Fjiderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
6508234 | T2- 1 1] Kuuslomutter] M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
5 | 7814145 | T2- 3 3| Jousisokka 5x32 mm Fiddersprint 5X32 mm Spring pin 5X32 mm
7814099 T2- 2 2} Jousisokka 332 mm Fiddersprint 3x%32 mm Spring pin 3x32 mm
6 | Ros4s41 | T2- 1 1| Kytkinhaarukan akseli Kopplingsgaffelns axel Clutc?\ Pork shaft
T | ROB4842 [ T2— 1 1 | Kytkinvipu Kopplingsspak Clutch lever
8 | Ros4839 | T2- 1 1| Sisdkytkinpesi Inre kopplingsbox Inner ciutch housing
RO84840 | T2- 1 1 | Kytkinhaarukka Kopplingsgaffel Clutch fork
0480415 | T2~ 1 1| Kytkimen-irrotin 1859029000 Kopplingens avkopplare Clutch disengage device
0480418 T2— 2 2 | Muotoious! 1805042000 Formfjider Form spring
2A | R0B4B43 f2-uUt t 1| Ukokytkinpess, Yttre kopplingsbox, Outer clutcn housing,
08, 13-37.49 delar 13-37.49 parts 13-37 40
R614412 uz- 1 1| Ulkokytkinpesd, os. 13-3749  vYitre kopplingsbox, Outer clutch housing,
) del. 13-37.48 parts 13-37.49
12B| 0492786 | T2- 1 1] Levykytkin KS 200 Z, Plétkoppling KS 200 Z, Plate clutch KS 200 Z,
188_2196004.90 osat 1316 031882196005 delar 13-16 031882196005 parts 13-16
13 | 6221267 T2- § 6 | Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruvy M BX20 Hexagon screw M BX20
14 | 7412469 | T2- 6 6| Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
0480400 To— i1 Kytk_lnFame]evy Kopplingstryckskiva Clutch thrust plate
18 | 0480419 | T2~ 1 1| Kytkinlevy Kopplingsskiva Cluth plate
1 ROB4845 | To— 1 1 | Kytkinakssll, Kopplingsaxel, Clutch ‘shaft
osat 18-21 delar 18-21 parts 18-21
18 | R595846 T2- 1 1| Kytkinakseli Kopplingsaxel Clutch shaft
19 | 6221267 | T2~ 6 6] Kuusioruuvl M 8Xx20 Sexkantskruv UNF M 8x20  Hexagon screw UNF M 8X20
20 | 7412489 T2~ 6 6 | Jousilaatta 8 mm Fladerbricka 8 mm Sprmﬁ washer 8 mm
21 | R595847 | T2- 1 1| Kytkinlaippa Kopplingsflins Clutch flange
22 | Rosgsad | To- 1 1 Ulkokytkinpésh Yttre kopplingsbox Quter clutch housing
23 | 0585270 T2— 2 2 | Soviterengas AN 80x20 Anpassningsring AN 80x20¢  Fitting ring AN 8020
24 | 0502350 To- 2 2 | Urakuulalaakeri 6010 2RS Spgrkuilagar 6010 2AS Ball bearing 6010 2RS
or 7815259 To- 2 2 | Varmistinrengas J 82 Sékringsring J 82 Circlip J 82
26 | R0B4931 T2- 1 1] Leakerin viillholkki Lagrets maellanbussning Intermediate bushing of bearing
28 | Ros913s | T2- 1 1| Tesakilla A 10X8X40 Plankil A 10x8x40 Flat key A 10x8X40
29 | 0562011 T2- 1 1| Varmistinlaatta MB 10 Lésbricka MB 10 Locking plate MB 10
30 0563011 T2~ 1 1} Vetomutteri KM 10 Dragmutter KM 10 PuII_ nut KM. 10
32 0415198 T2~ 1 1} Muutinjousi 581367 Variatorfjader 581367 Variator spring 581367
33 | R0B4850 | T2- 1 1| Jousen suojus Fjaderskydd Spring guard
34 | 7814141 { T2- 1 1| Jousisokka 5x24 mm Fiadersprint 5X24 mm Spring pin 5X24 mm
a5 | ms8742t | Te- t 1| Aluslaatta Underlagsbricka Washer )
36 | R595849 | T2~ t 1| Jousen kiristysruuvl Fladerns spénnskruy Spring tightening screw
37 | 0252405 | T2- 1 1| Voltelunippa B 6 mm Smirjnippel B 6 mm Lubricating nipple B 6 mm
38 | 6221487 | T2- 1 1| Kuusloruuvi M 8X25 mm Sexkantskruv M 8% 25 mm Hexagon screw M 8X25 mm
39 | 7412489 | T2- 1 1| Jousilastta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
40 | RO92972 | To- 1 1| Palautusjousen Kkiinnitin Beféstning for Atergingsflader Fastening of release spring
41 | 0415179 | Ta2- 1 1| Pelautusjousi 71585 Rtorgingsfjider 71585 Release spring 71585
42 | 6508234 | T2~ 9 9| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
43 | 7412489 | T2- 9 4| Jousiiastta 8 mm Fiaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
44 1 5221867 T2- 9 9 Kuusioruuvl M 8x35 Sexkantskruv M 830 Hexagon screw M 8X30
45 | R092463 | T2~ 1 1| Kytkinvaijeri Kopplingsvaljer Clutch wire
46 R581400 T2~ t 1| Muutinpydrit Variatorhjul Variator wheels
ryd R611366 Te— 1 1 Rajoitin Stoppate Limit
48 6222077 Te— t 1] Ruuvi M 8x40 Skruy M 8x40 Screw M 8x40
49 0415224 U2- 1 1 Sisdmuutinjousi 610012 Inre variatortjdder Inner variator spring




88

VAIHDELAATIKKO
VAXELLADA
GEAR BOX




VAIHDELAATIKKO

89

VAXELLADA
GEAR BOX
Viite Tilaus Getrag Kpl St
No No N Pea V ;
o araosan niml Reservdalens namn Name of spare part
Ref, Order Ne
Nr Nr 25 35
0499021 | 5t1.0.026.00 | 1 1 Vaihdelaatikko koott, Vixelldda monterad Gear box assembled
1 | 0480067 | 511.0.286 1 1 Vaihdelaatikko Vaxelhus Gear box housing
2 | 0480000 | 511.0.%02 1 1 Pohjalevy Bottenplat Bottom plate
4 | 0480003 | 511.0.133 1 1 Laakerin kansi Lager lock Bearing cover
6 | 0480006 | 511.0.179 A1 Laakeripesd Lagerhus Axle-box
7 | 0480005 | 511.0.178 1t 1 Laakeripesé Lagerhus Axle-box
8 | 0480031 | 900.0,00464 | t 1 Pohjalevyn tliviste Packning till bottenplét Packing to bottom plate
9 | 0480061 | 900.0.005.64 1 1 Kansilevyn tliviste Packning till lock Packing to cover
10 | 0480042 | $00.0.049.15 1t 1 Ruuvihoikki AM 30x1,5 Skruvbussning AM 30x1.5 Screw bushing AM 30x15
DIN 760468 DiIN 7604-6S DIN 7604-65
11 | 0480068 | 900.0.054.15 t 1 Magneettitulppa Maagnetpropp Magnet plug
12 | 0480034 | 900.0.015.62 2 2 Thiviste A 30X 36 Packning A 30x36 Packing A 30x 38
DIN 7603/Fiber DIN 7603/Fiber DIN 7603/Fiber
13 | 0480053 | 900.0.201.62 1 1 Tilviste : Packning Packing
16 | 0480057 { 900.0.28560 | 2 2 Tiivisterengas A 32 x50 Tétningsring A 3250 Joint ring A 32X50
DIN 6503 DIN 6503 DIN 6503
17 | 0480047 | 900.0.076.10 {30 10 Kuustoruuvl M 10x28 Sexkantskruv M 10X 28 Hexagon screw M 10x28
DIN 931-8G BIN 931-8G DiN 931-8G
19 | 0480044 | 900.0.058.40 |43 13 Kuusioruuvi M 8X25 Sexkantskruv M 8x25 Hexagon screw M 8X25
BIN 931-8G DIN 931-8G DIN 931-8G
20 | 0480055 | 900.0.245.10 {10 10 Kuusioruuvi M B8X15 Sexkantskruv M 8x15 Hexagon screw M 8X {5
DIN 933-8G DIN 933-8G DiN 933-8G
22 |} 0480069 | 900.0.046.41 |10 10 Jouslalus!, B 10 DIN 127 Fjéderbricka B 10 DIN 127  Spring washer B 10 DIN 127
23 [ 0480041 | 500.0.045.41 119 19 Jousialusl, B 8 DIN 127 Fjéderbricka B 8 DIN 127  Spring washer B 8 DIN 127
24 | 0480040 | 900.0.00445 | 4 4 DUBO-rengas ruuville M 8 DUBO-ring til skruv M 8 DUBQ-ring for screw M 8
25 | 0480070 | 900.9.023 11 Huohotinventtlili Luftventil Air valve
26 | 0480071 | 511.0.396 1 1 Ruuvi Skruv Screw
27 | 0480080 [ 511.0.395 1 1 Osat 25, 26 Delar 25, 28 Parts 25, 26
28 511.0.393 1 1 Kansilevy * Lock * Cover *
29 900.0.112.33 2 2 Niltti * Nit * Rivet *
30 511.0.394 11 Suojalevy * Skyddsptat * Shelter*
31 | 0480072 | 511.0.392 1 1 Kansi, osat 28-30 Lock, delar 28-30 Cover, parts 28--30
32 | 0480056 | 900.0.246.10 | 6 6 Kuusioruuvi M 818 Sexkantskruy M 8x18 Hexagon screw M 8X18
DIN 8933-8G DIN 933-8G DIN 933-8G
33 | 0480048 | 900.0.105.41 6 6 Jousialusiaatta A 8 DIN 137  Fjaderbricka A 8 DIN 137 Spring washer A 8 DIN 137
34 | 0480079 | 900.0.021.156 | 1 1 Skruvbussning Screw bushing

Ruuviholkki

* Ei tolmiteta erikseen

* Levereras icke separat

* Not dellvered separatsly



80

VAIHDELAATIKKO (sisdosat)
VAXELLADA (inre delar)

GEAR BOX (inner parts)




M
VAIHDELAATIKKO (sisiiosat)
VAXELLADA (inre delar)
GEAR BOX (inner parts)

V:j[t)e T:?Jua Getrag K’;LsSt
fist. Order :I‘e: Varaosan niml Reservdelens neamn Name of spare part
Nr Ne 25 35
1 | 0502033 | 900.0.114.71 2 2 Urakuulalaakeri 6013 Sparkullager 6013 Grooved ball bearing 6013
DIN 625 DIN 625 DIN 625
2 511.1.321 11 * * *
3 511.0.177 1 1 * i *
4 511.7.185 2 2 * * *
5 | 0480073 | 511.0.320 1t Tasauspybristén katelo, Differentialhus delar 2—4 Housing of differential
osat 2—4 gear, parts 2-4
6 | 0480020 | 511.7.183 2 2 Vililevy Metlanbricka Intermediate washer
7 | 0480014 |511.3.182 2 2 Suuri kartiopydrk Stora konlska kugghjulet Big bevel gear
8 | 0480066 | 511618001 |1 1 Akselitappi Axeitapp Jaurnal
9 | 0480013 | 511.3.181.01 2 2 Plenl kartiopyBra Lila koniska kugghjulet Small bevel gear
10 | 0480021 | 511.7.184 2 2 Tukilevy Stadbricka Supporting washer
11 | 0480038 | 900.0.030.32 11 Jousisokka 5% 40 DIN 1481 Flidersprint 5x40 DIN 1481 Spring pin 5X40 DIN 1481
12 | 0502086 | 900.0.207.71 2 2 Urakuulalaakerl 6206 Spérkullager 6206 Grooved ball bearing 6205
DIN 625 DIN ‘625 BN 625
13 | 0480074 | 511.6.318.05 i1 Sivuakseli Sidoaxel Side axle conjugate axis
14 | 0480075 1511.1.157.05 1 1 Hammasp, 2- Ja 3-vaiht. Kugghjul fér 2. och 3-vix, Pinion for 2- end 3-gear
15 | 0480046 | 900.0.065.51 1t 1 Varmistinrengas 38%2 Siékringsring 38X 2 Safety ring 38 X2
DIN 471 DIN 471 DIN 474
16 | 0480076 | 511.2.156.05 1 1 Slirtohammaspydr 1- |a Vixelkugghjul 1- och Shifting gear for 1- and
per. valht. . backvaxal ’ back gear
17 | 0480017 | 51.7.110 1 1 Plditinrengas Stopﬂrlng Holding rin?
18 | 0502255 |900.0.306.71 1 1 Urakuulaiaeker! 6305 Spérkullagar 6305 Groover ball bearing 6305
DIN 825 DIN 825 DIN 625
19 | 0480078 |511.6.310 11 Kayttdakseli Drivaxel Driving shaft
20 | 0480077 |511.2.154 11 Slirtohammaspybr Vixelkugghjul f6r Safety gear for
2- ja 3-vaiht, 2. och 3-vix, 2- and 3-gear
21 | 0480018 | 511.7.117 11 Viliholkkt Mellan-bussning intermediate bushing
22 | 0480059 | 900.0.321.50 1 1 Tlivisterengas A 4255 Tétningsring A 4255 Joint ring A 42X%55
23 | 0480036 (900002261 |2 2 O-rengas O-ring O-ring
24 | 0480045 | 900.0.063.51 2 2 Varmistinrengas 30%1,5 Sékringsring 30Xx1,5 Safety ring 30x15
. DIN 471 DIN 471 “DIN 471
25 | 0480016 |511.7.108 2 2 Levyrengas Ring Ring ‘
26 | 0502026 | 900.0.107.74 2 2 Urakuulalaaker! 600§ Spérkullager 6006 Grooved ball bearing 6008
DIN 625 DIN 625 DIN 625
27 | 0480039 |900.0.034.52 2 2 Varmistinrengas 55x2 Sﬂkrln%srlng 55X 2 Circlip 55x2
28 | 0480085  |511.1.158.05 1 1 Vilipytrd Metlenhjul Intermediate whea!
28 | 0480015 |511.6.108.01 1 1 Akselitappl Axeltapp Axie journal
30 | 0480037 |900.0.026.32 5 8 Jousisokka 5x24 DIN 1481 Fjédersprint 6x24 DIN 1481 Spring pin 5x24 DIN {481
31 | 0480024 [511.9.129 1 1 Siirtoaks, i- Ja per. valht. Vixlingsaxel f6r 1- och Gear axle for {- and
- backviixel back gear
32 | 0480027 |511.9.170 11 Siirtohaarukka 1- [a Vaxelférare for 1. och Gear guide for {- and
per.vaiht. backviixel back gear
33 | 0480028 |(511.9.171 11 Slirtohaarukka 2-ja 3-valht, Vixelfdrare for 2. och 3.vixel Gear guide for 2- and 3-gea
34 10480029 1900.0001.56 |2 2 Kierukkajousl Spiralfjader Spiral spring
35 | 0480062 |511.9.307 2 2 Kuulatappi Kultapp Ball pin
36 | 0480025 [511.9.130 1 1 Siirtoakseli Vixlings axel for 2. och Gear axle for 2- and
2- ja 3valht, 3-vixel 3-gear
37 | 0480026 |511.9.162.01 11 Valhtotanko Vixelsting Gear bar
38 | 480023 |511.9.127.01 i1 OhJaushaarukka Styrgaffel Steering fork
39 10480030 [900.0.00200 |1 1 Varmistuslanka 0,8 % 100 Stkring 08X 100 Safety thread 0,8Xx100
40 | 0480086 [3129.083.00 |1 1 Pidétinruwvi Stoppskruv Holding screw
41 | 0480022 |511.9.126 1 1 Silrtovipu Spak Lever
42 | 0480019 |511.7.128 i1 Vittholkki Bussning Intermedlate bush
43 10480002 |511.0.124 1 1 Kansl Lock Cover
44 | 0480060 [900.0.511.10 1 1 Johtoruwvl M 12x25 Ledspinde! M 12x25 Guide spindle M 12x25
45 | 0480049 (900.0.10842 (1 1 Lukkolevy 13 Lésbricka 13 Locking plate 13
46 | 0480063 |900.0.881.680 2 2 Tlivisterengas Thtningsring Packing ring
47 | 0480088 |511.9.169 11 Kansl tiydellisend Lock komplett Cover complete

* El toimiteta erikseen

* Levereras icke separat

* Not dellvered separately




92

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS

2% 28 84




93

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS
Vr:lta Tl:jus Sarja Kpl St
R;; Orduer Searle Pes Varaosan nlmi Reservdelens namn Name of spare part
Nr Nr Serles ™5 3
1 |, 0492574 T2- 2 21 Ulkorengas 14.9/13--24" Déck 14.9/13-24" Tyre 14,9/13—24""
2 | 0492569 | T2- 2 2| sisérengas 13-24” Innerslang 13-24” Inner tube 13-24
3 0498035 T2-U2 2 2| Vanne 607012 Fal] 607012 R!m 607012
0499037 U3-- 2 21! Vanne 615428 Falj 615428 Rim 615428
4 | 0492582 T2-U2 -| 1 1| Etupytrd, vasen 607010 Framhjul, vénster 607010 Front whee!, left 807010
0492584 U3 1 1| Etupybri, vasen 615429 Framhjul, vanster 615429 Front wheel, Igft 615429
5 0492583 T2--U2 t 1| Etupyiré, olkea 607014 Framhjul, héger 607011 Front wheel, rl_ght 607011
0492585 Us- 1 1| Etupydrd, oikea 615430 Framhjul, hdger 615430 Front wheel, right 615430
6A | 6506834 T2-Uz2 12 12 | Kuusiomutteri M 14 Sexkanimutter M 14 Hexagon nut M 14
6B | 6596841 U3- 12 12 | Pallomutteri M 14X 1.5 Mutter M 14%1,5 Nut M 14x15
DIN 74361 DIN 74361 DIN 74361
7 7414475 T2-U2 |12 12| Jousilaatta 14 mm ‘ Fjaderbricka 14 mm Spring washer 14 mm
8 7414013 Te-U2 {12 12| Aluslaatta 14 mm BV 151 Underlagsbricka 14 mm BV 151 Washer 14 mm BY 151
9A | 6934572 T2-U2 |12 12 | Vaarparouvi M 14x30 Duppskruv M 14x30 Stud M 14x30
9B | 6945572 U3~ 12 12 | Vaarnaruuvi Duppskruv Stud
10 6242973 T2~ 2 2 | Kuusioruuvi M 16x80 Sexkantskruv M 16x 80 Hexagon screw M 16x80
7414226 T2- 2 2| Jousilaatta 16 mm Fjaderbricka 16 mm Spring washer 16 mm
11 6507034 T2 2 2| Kuusiomutiert M 16 Sexkantmutter M 16 Hexagon nut M 16
RO88747 T2— 2 2} Suojuskymi Skyddgummi Rubber guard_ .
0252420 T2~ 6 6| Voltelunlppa C " Smérjnippel C /" Lubricating nipple C /s
R595916 T2- 2 2| Laakeripes# Lagerbox Axle box_
14 0502326 T2— 2 2| Urakuulalaakeri 6211 Z Spérkullager 621t Z Ball bearing 6211 Z
15 RO57133 T2- 2 2| Etupybran aksel Framhjulets axel Front whgel shaft
16 ] 0502367 | T2- 2 2| Urakuulalaakeri 6207 2RS Spérkullager 6207 2RS Ball bearing 6207 2RS
17 | 7815032 § T2- 2 2 | Varmistinrengas A 35 Sakringsring A 35 Circlip A 35
18A | R505824 | T2-U2 2 2t Vetopydti Draghijul Drive wheel
18B | R615684 | U3- 2 2| Vetopybra Draghjul Brive whee!l ;
19 | Ross T2~ 2 2| Vetopydran suojus Drivhjulets skydd Drive wheel guar
20 74142'?2 T2~ 2 12 JomZaua 12 r]nm Fléderbricka 12 mm Spring washer 12 mm
21 6231767 T2- 12 12 { Kuusioruuvi M 12X40 Sexkantskruv M 1240 Hexagon screw M 12x40
22 R0O88748 T2~ 2 2| Voitelusuojus Smorjskydd Lubricating protecticn
24 R0O88026 To- 2 2| Vetoakseli Drivaxel Driving shaft
25 0511225 To- 2 2| Kuulalaakeri Fafnir GE 35 Kuliager Fafnir GE 35 Ball bearing Fafnir GE 35
26 R0BY459 To- 9 2| Vetoakselin laakeripess Drivaxeins lagerbox Axle box of driving shaft
27 | 6226977 T2- § 6| Kuusioruuvi M 10x40 Sexkantskruy M 10X40 Hexagon screw M 10x40
28 7414471 To— a8 8| Jousilaatta 10 mm Fladerbricka 10 mm Spring washer 10 mm
20 | 6508434 To— g8 8| Kuusiomutterl M 10 Sexkantmutter M 10 Hexagon nut M 10
30 | 7712¢13 To— 4 4] Hokkakiila 10X8X56 Hockkil 10X8x56 Nose key 10xX8x56
39 RO85345 | To- 2 21 Jarrupyord Bromshjul ‘ Brake wheel .
32 | Rosge8s | T2~ 2 2| Jarrukenka, ylépuolinen Bromsskd, dvre sidan Brake shoe, upper
"33 0600990 To— 4 4| Jarruhthna 62391 Bromsband 62391 Brake lining 62391
7649004 T2- 24 24 | Jarruniitti C 13 Bromsnit C 13 Brake rivet C 13
24 RO59986 | To- 2 2| Jarrukenks, aIaPuoIinen Bromssko, nedre sidan Brake shoe, lower :
35 | 0252445 | To- 2 2| Voltelunippa D '/o” (osaan 34) Smérinlppel D Vs (f6r 34) Lubricating nipple D Ys” (for 34} E
0252420 T2~ 2 2| Voitelunippa C'/s” (0saan 32) Smbrjnippel C.Ys" (for 32) Lubricating. nipple C Yo" (for 3%
36 R066562 T2- 2 2| Jarrukengidn kannatin Stod for bromssko Brake shoe support
a7 R065560 T2~ 4 4] Jarrukengin akseli Bromsskons axe} Brake shoe shaft
38 ROG6561 T2- 2 2| Jarrukengin akselin lukko Lés for bromsskons axel Brake shoe shaft lock
39 | A596809 | T2~ 2 2 Lukkoruuvi Lasskryv Locking screw
40 | 7414467 T2- 2 2} Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
4 65065034 T2~ 2 2} Kuuslomutter] M § Sexkantmutter M 6 Hexagon nut M 6
42 6506234 To— 4 4| Kuusiomutteri M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
43 | ROBB784 | T2- 2 2| Jarrunsdstomutteri Justermutter for broms Brake adjusting nut
44 R596468 T2- 2 2] Jarrun vetovarsi Bromsens dragskaft Brake actlvating lever
45 0415174 T2~ 2 2] Klerukkajousi 67512 Spiralfjader 67512 Spiral spring 67512
46 R0G6786 T2- 4 4| Jarruvivun akseli Bromsspakens axel Shaft for brake lever
7812114 T2- 4 4| Saksisolkka 3X18 mm Saxsprint 3186 mm Split pin 3x18 mm
47 R0OBB691 T2~ 2 2| Jarruvipy, oikea Bromsspak, hager Brake lever, right
48 ROBB690 T2- 2 2} Jarruvipu, vasen Bromsspak, vinster Brake lever, left
43 6221267 T2- Kuusioruuvi M 8x20 Sexkantskruv M 8x20 Hexagon screw M 8Xx20
50 7414469 To- Jousilaatta 8 mm Fjaderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
54 6506234 To- Kuusiomutterl M 8 Sexkantmutter M 8 Hexagon nut M 8
52 R092461 T2~ ¥ 1| Jarruvaijeri, vasen " Bromsvailer, vinster Brake wire, left
53 RG92462 | T2 t 1| Jarruvaijerl, olkea Bromsvaijer, hoger Brake wire, right
54 0499021 T2~ 1 1! Vaihdelaatikko Viixelldda Gear box
55 R595850 T2- 1 1| Shitbvarsi, pitkd Regleringsarm, lang Adjusting shaft, long
56 R471301 T2- 1 1| Lukkomutteri, vasenklert, Ldsmutter, viinstergingad Locking nut, lefthanded thread
57 R595848 To- 1 1| Saatdmutterl Justermutter Adjusting nut
58 R471302 T2~ t 1] Lukkomutterl, olkesakiert, Lasmutter, hdgergingad Locking nut, righthanded thread
59 | R595851 | T2- 1 1| Saatbvarsi, lyhyt Regleringsarm, kort Adjusting shaft, short
60 | ROBASSE | T2- 1 1 Saatévipu, osat 55-59 Regleringsspak, delar 55-59 Adjusting lever, parts 55-50
61 6241777 T2- 2 2| Kuusioruuvl M 18X 50 Sexkantskruv M 16x 50 Hexagon screw M 1650
62 | 7414477 T2- 2 2| Jousilaatta 16 mm Fjaderbricka 16 mm Spring washer 16 mm
63 | 6507034 T2- 2 21 Kuuslomutteri M 18 Sexkantmutter M 16 Hexagon nut M 16
64 | ROB5833 | T2- 1 1} Slirto-osa Skjut del Gear change plece




94
ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS




95

Sarja
Seria
Serlea

Kpt St
Pgs

285 35

WVaraosarn -nlink

Regervdelens namn

Nema of gpara part

ETUPYORAT
FRAMHJUL
FRONT WHEELS
Viite Tilaus
No No
Ref. Order
Nr Nr
85 78141473
65 R0O8583(
67 R0B5829
68 | 7813141
69 R085831
70 R085328
Kl RO88747
7R R081634
73 R081054
74 6231367
75 7414473
76 6506634
77 R061039
78 7815013
79 R092441
80 6231767
81 0552045
82 ROB5840
6221667
7414007
7414489
6506234
83 6221467
84 6226167
6231367

85

T2-
Te-
T2—
T2-
T2
T2
T2-
T2—
12—
T2—
T2-
T2~
Te-
T2-
T2—
T2—
T2—
Te—
T2-
Te-
T2-
T2~
T2~
T2-
T2—

—
AMWNMMM—LMM«*&(‘)MMU’AAMH - RS k-

Jousisokka 8X32 mm
Siirtovarsl
Vaihdevilltys ,
Jousisckka 5X24 mm
Viliholkkl

Vaihdevilitys, osat 66-69
Vetopydrén suojuskumi
Etuputki .
Runkopatkit

Kuusioruuvli M 12X30
Jousilaatta 12 mm
Kuusiomutteri M 12
Jarrujen valjeripydrd
Varmistinrengas A 16
Tuki oljyputkeen
Kuugloruuvl M 12X 40
Laakeriholkki 16x22x25
Kilnnityskorva
Kuusloruuvl M 8X30
Aluslaatta 8 mm BV 451
Jousilaatta 8 mm
Kuusiomutter] M 8
Kuusioruuvi M 8x 35
Kuusioruuvi M 10Xx20 .
Kuusioruuvi M 1230

Fladersprint 6X32 mm
Skiftarm
Vixéltransinlssion
Flidersprint 5X24 mm
Mellan bussning
Vixeitransmisslon, delar 66-69
Drivhjulets ‘Skyddgummi
Framrér .

Stombalkar

Sexkantskruv M 1230
Fldderbricka 12 mm
Sexkantmutter M 12
Bromisarnas vaijerhjul
Sdkringsring A 16

Stéd for oljerbret
Sexkantskruv M 12x40
Lagerbussning 16X 22%25
Féiste

Sexkantskruv M 8x 30
Underlagsbricka 8 mm BV 151
Fjaderbricka & mm
Sexkantmutter M 8
Sexkantskruv M 825
Sexkantskruv M 10X 20
Sexkantskruv M 12X30

Spring pin 6X32 mm
Gear change rod

Gear change rod bushing
Spring pin 5X24 mm
Intermediate bushing

Gear change device 66-69
Rubber guard for drive wheel
Front pipe

Frame members

Hexagon screw M 12X30
Spring washer 12 mm
Hexagon nut M 12

Brake a wire wheel
Circlip A 16

Support for oil pipe
Hexagon screw M 12xX40
Bearing bush 16x22 x 25

Hexagon screw M 8x30

. Washer 8 mm BY 151
"Spring washer 8 mm

Hexegon nut M 8

" Hexagon screw M 8x25

Hexagon screw M 10x20
Hexagon screw M 12X 30




96

TAKAPYORAT
BAKHJUL
REAR WHEELS

11
r s \
615 14 13 12

37 38 39

é’» 64 23{6521 64 63J

62




97

TAKAPYORAT K
BAKHJUL s
REAR WHEELS
1 R610005 | U2— 1 1| Takasilta Bakaxaelhus Rear-axie housing '
2 R608022 U2~ 2 2| Olka-akseli Styrskinkel Steering knuckle
3 R581448 | T2- 2 2| Aluslaatta Underlagsbricka Washer
4 0554119 T2- 2 2 | Neulalaakeri Néllager Needle bearing
5 | 0854122 T2- 2 2| Painelevy Tryckpiét Thrust plate
6 | 9581450 | T2- 4 4 | Laskeriholkkl 581450 . Lagerbussning 581450 Bearing bush 581450
7 R602481 Uz~ 1 1| Ohjausvipu Styrspak Steering rod
B R592183 uz2 2 2 Kiila 8x10x 36 Kil 8x10x36 Wedge Bx10x36
9 7003895 U2~ 2 21 Ruuvi M 12x80 Skruv M 2% 60 Screw 1260
10 R5383213 Uz—- 1 1 Ohjausvipu Styrspak Steering rod
11 R593304 tUz— 11 Raidetanko koattuna Styrskénkel monterad Steering knuckle assembl.
12 0497726 U2— 11 Kuulanivel vas.k. 595354 Kulled, vinster 595354 Ball joint, left 595354
13 | 5546962 U2- t # | Lukkomutteri vas. M 14x1.5 Lismutter, vanster M 14X15 Locking nut, feft M 14315
14 R592450 | U2- 1 1 | Raidetariko Styrskinkel Steering knuckle
15 | 6546862 uU2— 2 2| tukkomutteri M 14x1.5 Lismutter, M 14Xx1.5 Locking nut M 14x15
16 0497727 u2—~ 2 2 Kuulanive| 595355 Kulled- 595355 Ball joint 595355
17 | A602467 | Uz- 1 1 1 Ohjaussylinteri Styreylinder - Steerlng cylinder
18 0633818 u2—- 1 1 Holkki Bussning : Bushing
19 6232177 u2- 11 Ruuvi M 12x50 Skruy M 12X 50 Serew M 12x50
20 6594238 U2— 1 1 Lukkomutteri M 12 Lasmutter M 12 Locking nut M 12
21 0252420 T2~ Voiteluntppa C Smérjnippel G e Lubricating nipple C /o*
22 | R609021 | W1- 2 2| Aluslevy Undetlagsbricka Washer
23 | R609019 | U1- 2 2 | Takapydran keskld Bakhjulets  ceéntrum Rear whee] center parts 24-27
osat 2427 delar . 24-27
24 0480552 Ui— 1 1 | Kartiorullalazkeri Konlst.’ kullager Tapered roller bear
25 R609020 | Ut- 1 1 | Takapydrian keskld Bakhjulets centrum Rear whee! center
26 6896282 T2— 5 5 Lukkoruuv] 597886 Laskantbult 597886 Lockheadbolt 597886
27 | 0480551 U1— t 1 | Kartiorullalaakeri Konist, kullager Tapered roller bear
28 6595332 T2- 10 10 Mutteri M 12 DIN 6330B Mutter M 12 DIN 6330 B Nut M 12 DIN 6330 B
29 0492560 T2~ 2 2 | Takapylra Bakhju} Rear wheel|
30 0492554 T2~ 2 2 | Sisdrengas 8.50-12" Inre slang 8,50-12" Inner tube 8.50-127
3 0492553 T2-- 2 2} Ulkorengas 8.50-12” Dick 8.50-12" Tyre B.50-12"
3z 0480910 T2~ 2 2} Vanne 7x21” Falj 7x12” Rim 7x12”
33 0563007 Ui- 4 4 | Vetomutteri KM 6 Dragmutter KM 6 Draw nut KM 6 ;
34 0562007 Ui— 2 2 | Varmistinrengas MB 6. S#kringsring MB 6 Circlip MB & :
15 R581550 | T2- 2 2 | Takapytran kansi Bakhjulets lock Lid of rear wheei 1
36 R610904 | U2- 1 1 | Takapybrét koottuna, Bakhjul komplett delar 1-35 Rear wheels complete !
osat 1~-35 parts 1-35 ;
37 | 0633936 U2— 2 2| Pyyhkijarengas Avtorkningsrlng Wipering :
38 0633948 H2— 2 2 | Tiiviste Tatnlhg °. Sealing
38 | 0832813 | U2- 2 2| Tiviste Tétning . Sealing '
40 7815982 Uz~ 2 2 | Tukirengas Ring” Ring
41 0632910 Uz- 1 1 Tliviste Tétning Sealing
42 RB07018 | T2- Téytelevy Téackbricka Lining washer
43 R582508 T2- t 1 | Takasillan painelaakeri Bakaxethusets tryckiager Th;"ust bearing for rearaxle
ousing
44 | 7414226 T2- 1 1 | Jousilaatta 16 mm Fjdderbricka 16 mm Spring washer 18 mm
45 6241977 T2~ 1 Ruuvi M 16 x 55 Skruv M. 1655 Screw M 1655
46 R581439 T2-U1 1 1 | Takasilta Bakaxelhus Rear-exle housing
47 R582873 T2-UA 1 1 Kulmavipu Vinkelspak Toggle joint '
48 R071089 T2-U1 i1 Kulmavivun aluslavy Vinkelspakens Toggle joint washer :
: underlagsbricka ;
49 7814149 T2—-U1 1 1 Jouslsokka 5x40 mm . Fijadersprint 540 mm Spring pin x40 mm i
50 R581404 T2-T3 1t 1 | Olka-aksali, vasen : Styrskidnkel, vénster Steering knuckle, left :
51 R581402 | T2-13 1 1 | Olka-akseli, olkea Styrskinkel, héger Steering knuckle, right
52 R602024 | Ut 1 1 | Olkaakseli, vasen Styrskankel, vianster Steering knuckle, left
53 R609023 Ut + 1 | Olka-akseli, oikea Styrskénkel, héger Steering knuckle, right
54 R595859 T2-U1 2 2 | Raidetanko Styrskankael Steering-knuckle
55 6546962 T2—U1 3 3 | Lukkomutter!, vasenk, Lismutter, vinster Locking nut, left
56 0497726 T2-Ul 3 3 | Kuulanivel, vas, 594354 Kulled, vanster 595354 Ball joint, left 595354
57 6546862 T2-.U1 3 3 | Lukkomutteri M 14x15 Lasmutter M 14x1.5 Locking nut M 14x1.5
58 0487727 T2—H 3 3 Kuulanivsl, oik. 585355 - .Kulled, héger 595355 Ball joint, right 595355
59 R595860 T2-U1 i1 Pitkd ohjausvipu Lang styrspak Long steering rod
60 R581449 T2-U1 2 2 | Pidédtinlevy Héllplat Retaining plate
61 7815037 T2t 2 2 | Varmistinrengas A 40 Sakringsring A 40 Circlip A 40
62 R581549 T2-T3 2 2 | Takapydran keskit koottuna Bakhjulets centrum mont. Rear wheel center assembl.
63 R088076 T2-T3 4 4 | Laakeriley Lagerplét Bearing plate
64 RO88075 T2-13 4 4 | Laakeriholkki. Lagerbussning Bearing bush
65 R581404 T2-T3 2 2 | Keskio ‘Centrum Center
66 /088074 T2-T3 2 2 | Kiristysmutteri Eénnmut‘ter Tightening nut
67 7090268 T2-13 2 2 Ruuvi M Bx 25 Skruv M 625 - Screw M 6x25
68 | 0252475 T2- 2 2 | Voitelunippa ER Ys" Smor]nlppel H‘la” Lubricating nipple E R's”
i .
;




28

SAKITYSLAITTEET
SACKNINGSANORDNINGAR
' BAGGING EQUIPMENT

-
-
——

-

-

-
-
e
- -
-

R !
Y [
/!! T '
36——2 P P - I
' ettt
oo 4
3 i

.L—-

5 & 7 o

29 28 27

adm~Nmw

18

W\ —

\ 24

30 25

26 |27 28 29
35

23

O ~NDW,

r 50




vy

SAKITYSLAITTEET
SACKNINGSANORDNINGAR
BAGGING EQUIPMENT

Viite Tilaus s Kpt St
arja
No No Sarle Pes Varaosan nimi Reservdafens namn Name of spare part
Ref, Order Sertes .
Nt Nr 25 35
1 R086290 T2— 1* 1°|  Sikityslava koottuna Séckningsplattform monterat  Bagging platform assembled
2 R092316 T2— 1 t| Sakityslava Sackningsplattform Bagging platform
3 6233577 Te- 2 2 Ruuvi M 1290 Skruv M 1280 Screw M 12x90
4 6506634 T2- 4 4 Mutteri M 12 Mutter M 12 Nut M 12
5 6226187 T2~ 4 4 Ruuvi M 10x20 Skruv M 10x20 Screw M 10x20
6 | 7400033 T2 4 41 Aluslaatta 10 mm Underlagsbricka 10 mm Washer 10 mm
7 7414471 T2- 5 5| Jousilaatta 10 mm Fjaderbricka 10 mm Spring washer 10 mm
8 6506434 T2- 5 5| Mutteri M 10 Mutter M 10 Nut M 10
9 RG610501 Te- 1 1| Etukannattimen kiinnike Féste tilt framre barjérn Suspension bracket for front
support )
10 R092401 T2- 1 1 Takakannattimen kiinnike Fiste till bakre barare Suspension bracket for rear '
: support :
1" 6211067 T2—- 2 2] Ruuvi M 6x16 Skruv M 6x 16 Screw M 6x16 .
12 7400030 Te— 1 1 Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
13 7414467 T2- 2 2| Jousilaatta 68 mm Fléderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
14 6506034 T2~ 2 2 Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
15 R0B6299 T2~ 1 1] Saékityslavan etukannatin Séackningsplattformens frimre  Front supporting member for
. barjirn bagger platform
16 RO97148 | T2- 1 Sucjaputki Skyddsrér Chain guard
17 R097146 T2 T 1} Suojaputki Skyddsrér Chain guard
18 R088300 T2— 1 1| Sdkityslavan takakannatin Sackningsplattformens Rear supporting member for
bakre barjirn bagger platform
19 RO97147 T2— 1 1 Suojaputki Skyddsrér Chain guard
20 R0O97146 To- t 1| Suvojapuiki Skyddsrér Chain guard
21 R092387 | T2 t 1| Sakityslavan kaide Ricke fér sdcknings plattform Railing for bagging platform
22 R0Y2388 T2— 1 1] Sikkien kersilykaide Sdckarnas uppsamlings racke Supporting rail for bags
23 R0OG2598 T2 2 2} Kerdilykalteen tappi Uppsamlingsrickens tapp Pin for supporting rail
24 7812118 T2 4 4| Saksisokka 3x20 mm Saxsprint 320 mm Split pin 3x20 mm
25 0679077 T2-- 2 2| Teriskoysilukko 8- mm Lds for stilvajer Lock for steel wire
26 6221267 T2 2 2| Rouvi M 8x20 Skruv M 8320 Screw M 8x20
27 7400032 T2 2 2{ Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
28 7414469 Té- 2 2| Jousilaatta 8 mm Fidgderbricka 8 mm Spring washer 8 mm
29 6506234 T2- z 2 Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
30 R092400 Ta2- 1 1 Keriilykaiteen kannatin Uppsamlingsfickens bérjérn SUPPOthinQ member for bagger
platform
31 0659057 T2— 1 1 Ketjunyhdistin 5 mm Kopplingslank 6 mm Joining part 6 mm
32 0659054 T2 1 1| Ohjaslukko Tygellas Line lock
33 RGI9075 T2- 1 1 Lukitusketju Lasningskedja Locking chain
34 R092754 To- 1t} Sikityslavan lukitsin Sackningsplattformens Locking device for bagging
) . [&sningsanordning stage )
35 | 7814285 | Te- 11| Jousirengassokka 80207 Fjaderringsprint 80207 Spring ring pin 80207
36 | RB07214 | T2- t* 171 Sakinkannattimen kiinnitin Sackhillarens befistning Bag holders fastening
37 | 6220867 | T2- 8 8| Ruuvi M 8x18 Skruv M 8x 16 Screw M 8x16
38 7400032 T2- 8 8| Aluslaatta 8 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 8 mm
39 | 7414469 T2- 8 8| Jousilaatta 8 mm Fiaderbricka 8 mm 8pring washer 8 mm
40 | ®506234 | Te- 8 Bl Mutteri M 8 Mutter M 8 Nut M 8
41 | ROBBATG | T2- 1* 1| Sikinkanhatin, osat 42-47 Sdckhillare, delar 4247 Bag holder, parts 42—47
42 | RSH5831 ] T2- 1 1| Lukitusmutter] Lasmutter Locking nut
43 | A595830 ) To- 1 1| Lukltusruuvi Lasskruy Locking screw
44 ROB847T T2—- 11 Sékinkannatin Sackhailare Bag holder
45 | 6507034 | T2- 2 21 Mutteri M 16 Muiter M 16 Nut M 16
46 RO67286 T2~ 2 2 Sakiq kilnnitysvipu Sickens fistningsspak Bag fastening lever
47 | 6242177 | T2~ 2 2] Ruuvi M 1660 Skruv M 16x 60 Screw M 1660
48 | RO97315 | To- 1* 1°]  Sivusuojan tiiviste Sidoskdrmens packning Side guard sealing
49 | 7266302 { T2- 7 71 Levyruuvi 10x13 mm Platskruv 10x13 mm Plate screw 10x13 mm
50 | Re092984 | T2- t* 17} Sikityssuppllo, osat 51-59 Séckningstratt, delar §1-59 Bagging spout, parts 51-59
51 R608295 | T2- 11| Shkitysputken alacsa Sdckningsrérets nedre del Bagging pipe lower part
52 6210667 12— 4 4 Ruuvi M 612 Skruv M 6x12 Screw M 612
53 | 7400030 | T2- 10 10| Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 6 mm Washer 6 mm
54 7414465 T2- 6 6] Jousilaatta 6 mm Fjaderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
55 | 6506034 [ T2- 6 6| Mutteri M 6 Mutter M 6 Nut M 6
56 | R086434 | T2— 1 1| Sikityssuppilo S#ckningstrat Bagging spout
57 RO61989 | T2 1 1] Jakolevy ) Delningsskiva Diving plate
58 RD63BI7 | To2- t 1 Jakolevyn varsi Delningsskivans arm Arm of dividing plate
59 | 6211067 | T2- T 1] Ruuvi M 6x16 Skruv M 6x16 Screw M Bx16
60 R608764 T2~ 1 1} Sakitysputken yliiosa Sackningsrérets Gvre del Bagging pipe upper part
61 RE08765 | T2 1 1} Sakitysputki Séckningsrér Bagging pipe .
62 | R608771 12— 2 2 Tilviste o Packning Sealing
63 RE08772 T2— 2 2 Tuwslteen kiinnitin Packningens betastning Sealing fastening
64 6210667 T2- 4 4| Ruuvi M 6x12 Skruv M 6x12 Screw M 8x12
65 | 7414465 T2 4 4] JousHlaatta 6 mm Fjdderbricka 6 mm Spring washer 6 mm
66 | 6506034 | T2- 4 4| Mutteri M 6 . Mutter M 6 Nut M 6
67 | R609302 | T2- t 1| Sakitysputken kansi Sackningsrirets lock Bagging pipe lid
68 | R608759 | T2~ 1 1] Peitelevy koottuna Skyddsplat monterat Cover plate assembled
69 | R608760 | To- 1 1] Peitelevy Skyddsplat Cover plate
70 RB08762 T2- 1 1 1T_iiviste kiinnit Packning Sealing
71 R608761 | To- 1t iivisteen kiinnitin Packningens befistnin [ i
72 6211067 T2~ 4 4 Ruuvi M 6x 16 Skruy ISI 6X16 ? ggfﬁtl\zgf\;a?ﬁq%‘g
73 7400030 Ta- 8 8] Aluslaatta 6 mm Underlagsbricka 8 mm Washer 6 mm
74 6506034 T2— 4 4| Mutteri M 6 Mutter M § Nut M &
Lisdlaite

L]

Extra utrustning
Extra equipment



100

SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO

ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM

28 29 30 N

33

32

P (P, N

15




SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO
ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM

101

Vilte Tilaus s Kpl St
arja .
No No Serie Pece Varaosan nkm| Reservdelens namn Name of spare part
Ref, Order Sorles
Nr Ne 25 35
1 R607898 T2~ 1+ 1| Valonheitin, vasen Strélkastare, vénster Search-light, left
2 R607897 T2— 1 1| Valonheitin, oikea Stritkastare, hoger Search-light, right
2A| 8035113 T2- 2 2| Lamppu 12 V 35 W Hella Lampa 12 V 35 W Hella Lamp 12 V 35 W Hella
3 | 8080535 T2 2 2| Etuvilkku Framblink Front flash
3A{ 8035127 T2~ 2 2| Putkilamppu 12 V 18 W Rorformad lampa 12 V 18 W Tubular lamp 12 V 18 W
4 8070030 T2- 2 2| Takavalo vilkulla Bakljus med blink Rear light with flash
5 B0BO553 T2— 1 1| Virtalukko Stromlés Ignition lock
6 8063072 T2- 1 1| Sulakerasia Sakringsdosa Fuse box
8066650 T2— 6 6| Sulake 8 A Sékring 8 A Fuse 8 A
7 * T2- 6 6| Rele Bosch © 190215028 Reld Bosch O 190 215 028 Relay Bosch O 190215028
8 * To— {1 1| Laturi Bosch O 101 209 037 Laddare Bosch O 101209037 Charger Bosch-O 101 209 037
9 8000728 T2- 1 1 Akku 12 V 85 Ah Ackumulator 12 V 85 Ah Battery 12 V 85 Ah
10 * T2 1 1| Kaéynnistinmoottort Lucas M 50 Startmotor Lucas M 50 Starting motor Lucas M 50
11 0494845 T2~ 1 1| Oljynpainekytkin 589133 Oljetryckskiocka 588133 Cil pressure alarm 589133
12 T2— 1 1} Lampdmitt. anturi ks. osa 22 Termometerns element, Indicator for thermometer,
se del 22 see part 22
13 | 8033649 | T2 1 1| Halyttimen kytkin Alarmkoppling Alarm clutch
14 | 8033636 | T2- 2 2| Kytkinrima Kopplingsribba Clutch rib "
15 | 8004925 | T2- 1 1| Kdynnistinkytkin Startkoppling Starting clutc
8033656 | T2- 2 2| Kumisuojus Gummiskydd Rubber guard
16 | 8094918 | T2- 1 1| Adnitorvi 12 V Signalhorn 12 V Signa| horn 12 V
17 | 8094925 | T2~ t 1| Aanitorven kytkin Signalhorns koppling Switch for signal horn
18 | 8033647 | To2- 1 1] Vilkkukytkin Bjinkkoppling Flash clutch
8035107 | T2~ 1 1| Lamppu 12 V 2 W Lampa 12 V2w 'l-:? 12 V 2 W
— Vilkkurela nKr
* ggggggg .'Fg., : : Kumikiinnike Hella 15/11 Bofastning Hella 15/14 Fastenlng Hella 15/11
20 | 8070071 T2~ 1 1| Lampun pldin {vihr.) Lamphéllare (grén.) Charging light (green)
8035109 T2— 1 1} Lamppu 12 V 2 W Lampa 12 V 2.W Lamp 12 V 2 W
21 8070070 T2- 4+ 1} Lampun pidin (pun.) Lamphéllare (r&d) Oll pressure Jight (red)
8035109 T2- { 1} Lamppu 12 V 2 W lampa 12 V 2 W Lamp 12 V 2 W
22 0480651 T2—- 1 1} LdmpOmittari ja anturi Termometer och element Thermometer and Indicator
8035107 T2— 1 1| Lamppu 12 V 2 W ‘ Lampa 12 V 2 W Lamﬁ. 21V 2 W
23 8055520 To_ i1 Tyova on pistorasia 76433 Ko;écgéc;dosa till arbetslampan Working light 76433
24 8080012 T2- 1* 1 | Valonheitin, k&antyva Stralkastare, vridbar Search light, revolving
8035113 | T2-T3 | 1 1| Lamppu 12 V 35 W Hella Lampa 12 V 35 W Hella Lamp 12 V 35 W Hella
8035114 Uf- Lamppu 12 V 35 W Hella 45 Lampa 12 V 35 W Hella 45 Lamp 12 V 35 W Hella 45
25 | 0493551 | T2- 1 1| Moottori Valmet 310 B Motor Valmet 310 B Englne Valmet 310 B
26 R091781 72— 1 1] Johdin valk, virtalukko Kabel vit stromids Cable white ignition lock
27 R091780 T2— 1 1] Johdin pun. virtalukko Kabsl rod strdmlés Cable red ignition lock |
28 R091779 T2~ 1 1| Johdin harm. virtalukko Kabel gri stromlis Cable grey lgnition lock
29 | RDST7E5 | T2— 1 1| Johdin pun. vilkkukytkin Kabel rod blinkkoppling Cable red flash c¢lutch
30 | Rs87TM2 | T2- 1 1} Johdin pun. virtalukko Kabel rbd strbmlés Cable red ignitlon lock
3 RO91766 ir= 1 1'{ Johdin kelt. vilkkukvtkin Kabel gul biinkkoppling Cable yellow flash clutch
32 R587711 | T2~ 1 1! Johdin pun, vilkkurels Kabel rod blinkrelé Cable red flash relay
33 | RD91785 [ T2- t 1| Johdin harm. kéynnistinkytkin Kabel gri startkoppling Cable grey starting cluteh
34 | R583249 | T2~ 1 1] Johdin vaik. lampomittarl Kabel vit termometer Cable white thermometer
35 R0O91762 | Te- 1 1] Johdin harm. l&mpomittari Kabel grd termometer Cable grey thermometer
36 R594202 To- 1 1| Johdin harm, virtalukko Kabel grd stromids Cable grey ignition lock
37 | RO091763 | T2- 1 1| Lémpdmittarin maadoitus Termometerns jordledare Ground lead of thermometer
musta svart black
49 R0O91777 T2~ 1 1] Johdin sin. 6ljynpaine Kabel bla oljetryck Gable blue ofl pressure
49 R091761 72~ 1 1} Johdin harm. 6ljynpaineen valo Kabel grd oljetrycksljus Cable grey oll pressure light
- 42 ROS1771 T2— 1t 1} Johdin harm, latausvaio Kabel grd laddningsljus Cable grey charging light
43 RO91770 T2- t 1} Johdin harm, latausvalo Kabe| grd laddningsljus Cable grey charging light
44 RO91776 T2— t 1] Johdin musta latadsvalo Kabel svart laddningsljus Cable black charging light
45 RB08751 T2- 1 1} Johdin valk. Aénitorvl Kabel vit signalthorn Cable white signal horn
46 R608755 | T2— 1 1| Johdin valk, &anitorven kytkin Kabel vit signaih, koppling Car?le white clutch of sign.
: orn
47 R6CBT743 T2- .- 1| Johdin musta #anitorven Kabel svart signal hornets Cable black sign. horn
maadoitus _ jordledare. grounded
48 R608752 T2- 1 1| Johdin valk, dénitofven kytkin Kaﬁ:el ‘i”t signhal hornets Cal_llale white clutch of signal
oppling orn
49 R0g1788 T2- 1 1| Johdin musta kdynnistinkytkin Kabel svart startkoppling Cable black starting clutch
50 R589635 T2- 1 t{ Johdin musta kytk, rimakiynn. Kabel svart kopplingsribba. Cable- black, clutch
moottori startmotor rib-startingmotor
51 R594244 T2- 1 1} Johdin harm. mooftorin Kabel grd motor jordledn Cable grey engine grounded
maadoitus :
52 R594201 T2- 1 1[ Johdin harm, akkukéynn. Kabel grd ackumulator- Cable grey battery-starting-
maoottord startmotor motor
53 R594225 |  T2- 1 1| Johdin harm. akkukéynn, Kabe! gr8 ackumulator. Cable grey battery-starting-
moottorl startmotor motor
54 R589631 12— 1 1| Johdin pun. kéiynn.moott.rele Kabel rod starimotor-reld Cable red startingmotor-relay
55 R589532 T2~ 1 1| Johdin kelt. laturi-rele Kabel gul laddare-reld Cable ysHow charging
. app.-relay
58 R589629 | T2— 1 1{ Johdin kelt. laturi-rele Kabsl gul laddare-reld Cable yelllow charging
app.relay
57 R588630 T2- 1 1] Johdin pun. laturi-rele Kabel rod laddare-reld Cabie red charging app.refay




102

SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO -
ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM :

78

26 27
!

2!8 29 30

prasstscmen
i

H
1

ag a3

oo q 5.
ESlJRESS
A
il
|
o ’ "
14 !r [4 |
B AR [
i IR
| RN
1 L |
& G ., ,
11 14 | ] !
lo [} ' + & )
.4 L]
|
"
66 —-—-— U o 55
63 1] ’ 21 ! - = —%6
N - 7
62 .
79 »I_u‘_[_ LJEX‘HF mEEEm 50 mm?
l 13 e 2 52
T /BI —_— t,5mm?
4-,.,30 l—é“g s 1,5mm?
s0 81




SAHKOLAITTEIDEN KYTKENTAKAAVIO
ELEKTRISK UTRUSTNING OCH KOPPLINGSSCHEMA
ELECTRICAL EQUIPMENT AND SWITCH DIAGRAM

103

Viite

Tilaus 8 Kpl St
No No sar:a Pos | y | A I Name of
Rot. Ordor orle araosen nime eservdelens namn ame of spare part
Sertes

Nr Ne 25 35

62 RO76758 Ta2- 11 | Johdin valk. halyttimen Kabel vit alarms jordledare Ground lead for alarm
maadoitus

63 R097688 Ta- 1 1 | Johdin valk. hilyttimeen Kabel vit fér alarm Cable white for alarm

65 R589633 T2- 1 1 Johdin harm. |&mp.ant. Kabel grd term.met.- Cable grey thermomet.b -
kytk.rima koppl. ribba clutch rib

66 R589634 Te- 1 1 | Jobdin sin, 8ljynp. kytk. Kabe! bld oljetryckskl .- Cable blue, oil press.alarm

) kytk.rima : kopplingsribba clutch rib

67 R595256 T2~ 1 1 Kaapell 9 johtoa: A sin., Kabel 9 ledningar: A b3, Cable, 9 lines: A blue, B grey,
B harm., C valk., D _pun,, B grd, C vit, D réd, E gul, C white, D red, E vellow,
E kelt, F vihr, G musta, F grén, G svart, H brun, F areen, G black, H brown,

: H rusk., | viol, | violet | purple

68 | R0O91769 | T2- 11 [ Johdin valk. tyslamppu Kabel vit, arbetslampa Cable white, warking lamp

89 R0O91791 T2~ 11| Yhdistin (kuparilanka} ‘Férenare (koppartréd) Connector (copper thread)

70 | R583275 { T2- 1* 1 Johdin wvalk, Kabel vit ., Gable white

71 8074825 T2~ 1* 1* | Tydlamppu koteloineen Arbetslampa Working famp

72 R0O91406 T2~ t 1 | Johdin pun. vas. etuvilkku Kabel rod vanster frambiink  Cable red left front flash

73 RO91404 T2— 11 | Johdin harm. vas. etuvalo Kabel grd vénster framljus Cable grey left front light

74 | R607243 | T2- 1 1| Johdin musta rele-kytkinrima Ka_bgL svart reli-kopplings. Cable black relay—clutch rib

ribba

75 | RB0OBT43 [ T2- 1 1 | Johdin musta maadoltus Kabel svart jordledare Cable black ground lead

76 | R607349 | T2- . 1 1 { Johdin sin. vitkkukytk. — Kabel bld, blinkkoppling- Cable blue ffash cluteh-
vilkkurele 1 blinkreié flash retay

77 R607346 T2~ 1 1] Kaapeli 2 joht, oik. etuvalo Kabel 2 ledn. hégerframljus Cable 2 lines, right front
+ vilkku + framblink light + front flash

78 RE60T7347 T2- 11| Kaapeli 2 joht. vasen taka- Kabel 2 ledn. vénster Cable 2 lines left rear light
valo + wviltkku bakijus + bakblink + rear flash

79 | RE07348 | T2- 1 1 | Kaapeli 2 joht. olk. takavalo Kabel 2 ledn, héger bakljus Cable 2 lines right rear fight
+ vilkku + bakblink + rear flash

80 | 8035127 | T2- 2 2| putkilamppu 12 18 W Rérformad lampa 12 V 18 W Tubular lamp 12 Vv 18 W

81 8035130 | T2- 2 2| Putkilamppu 12 V 5 W Rérformad lampa 12 V 5 W Tubuvlar lamp 12 V 5 W

R616528 | T2- Kaikki johdot All cables

*

Moottorin  varuste
Lisdlaite

Alla ledningar

Motorns anordning
Extra equlpment

Engine' equlpmant
Extra utrustring




/

pz b L O 8|z sil9 ¢z eie

SE Odldvs €2 A
2 OdWvsS

HIHNAKAAVIO
REMDIAGRAM
BELT DIAGRAM

104




105

HIHNAKAAVIO
REMDIAGRAM
BELT DIAGRAM
Vhi:cl,f! Ti;:;.ls Sarja Kpl St
Ref. Order Serie ___._P_cf_u-l Varaosan nimi Resarvdelens namn Name of spare part
) Serles
Nr Nr 25 35
1 | 0657081 T2- 1 1| Rullaketju %" 76 lenkk. Rullkedja */s 76 linkar Rellerchaln %" 76 links
588109 588109 588109 ’
2 0614146 T2- 1 1] Kulahthng 8 1u5 Kilrem 8 105" V-belt B 105"
5 0615131 T2~ 1 1 Kiilahthna C 120 Kilrem C 120”7 V-belt G 1207
6 0618146 T2 2 2| Muutinhihna 89177 Variatorrem 89177 Variator belt 89177
7 0600843 T2 1 1} Hihna 89176 Rem 89176 Belt 89176
9 0615123 T2~ 1 1] Kiilahihna C 90" Kilrem C 90 V-bett C 907
10 0614150 T2~ t 1| Kiilahihna B 120~ : Kilrem R 12p” V-belt B 120~
11 0657076 T2- i 1| Rullaketju %" 131 |, 607017 Rullkedja %" 131 {. 607017 Roller chain 54" 131 . 607017
13 | o0e57074 | T2- t 1| Rullaketju */” 84 I. 607015  Rullkedja 5" 64 |. 607015 Roller chain %" 84 |, 607015
i5 0614134 T2- t 1| Kiilahihna B 80~ . Kilrem B 80" V.belt B 80"
16 0615128 T2- 1 11 Kulahihpng C 10% Kilrem C 105~ V-belt C 105"
18 0514127 T2~ t 1] Kiilahihng B &8~ Kilrem B 68~ V-belt B 68~
19 0614122 T2—- 1 1} Kiilahihna B 60~ Kilrem B 60" V.belt B 60~
20 0614141 T2- 1 1} Kiilahihna B 94” (ssuurteho=) Kilrem B 84~ V-belt 8 94~
21 P1-- 2 2| Kiilahihna 95% 1125 DIN 7753 Kilrem 9.5% 1125 DIN 7753 V-belt 95%1125 DIN 7753
. [Valmet 8360-82293) (Valimet 8360-82293) {Valmet 83560-82293)
22 | 0657068 T2- .1 1| Rullaketju /" 46 lenkk. Rullkedja 5/s” 46 ldnkar Rollerchain %" 46 links
23 0614144 T2- 1 1] Kiilahthna B 103" Kilrem B 103" V-belt 8 103"
24 | 0815160 T2- 1 Kilrem C 285”7 V-belt C 285"

Killahthna C 285"




106
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLID PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tllaus no | Sivu | Viite | Titaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Titaus no Sivu | Viite { Tilaus no | Sivu | Viite
Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida Ref. | Order Nr { Sida | Ref.

0252405 13 30 0480038 H 1 0480651 79 139 0493935 75 2 0552082 19 28
0252405 25 65 0480028 91 27 0480651 101 22 0493936 75 9 0554066 g 119
0252405 53 46 0480040 89 24 0480652 81 143 0492937 75 3 0554119 97 4
0252405 57 48 0480041 89 23 0480900 41 1 0493952 73 87 0554122 97 5
U252405 61 15 0480042 8¢ 10 |. 0480801 4 2 0493980 73 B9 0562007 a3 48
0252405 87 37 (480044 89 19 0480902 41 3 8493962 73 85 0562007 97 34
0252420 9 112 0480045 91 24 0480903 H 4 0493954 73 a6 0562008 83 56
0252420 15 108 0480046 9 15 (480904 41 5 0493966 73 84 0562008 83 37
0252420 35 80 0480047 89 17 0480805 41 6 0494580 79 81 0562009 85 26
0252420 63 10 0480048 89 33 0480906 11 7 0494845 79 138 0562010 g 115
0252420 63 20 (480049 o 45 0480907 41 8 0494845 101 H 0562011 a7 29
0252420 83 52 (480053 89 13 0480508 41 9 0497726 97 12 0563007 83 49
0252420 a5 23 0480055 89 20 0480809 41 10 0497726 97 56 0563007 97 33
0252420 93 1 0480056 89 32 0480910 41 11 0497727 97 16 0563008 83 55
0252420 83 35 0480057 89 16 0480910 97 32 0497727 97 58 0563008 83 36
0252420 97 21 0480059 91 22 0480911 41 12 0488020 59 63 0563009 as 27
0252445 9 91 0480060 H 44 0480912 M 13 0498420 73 94 (563010 9 116
0252445 93 a5 0480061 89 9 0480913 4 14 0498820 7 58 0563011 87 30
0252475 35 82 6480062 L3 35 0480914 44 15 0498835 7 43 0566270 87 23
0252475 7 68 0480063 91 46 0480915 1 16 (498836 7 44 0566576 39 21
0257023 51 45 0480066 91 8 0480916 4 17 0498837 7 62 0567028 9 92
0258515 51 45 0480067 89 1 0480917 4 18 0498840 7 35 0567028 13 K]
0381019 51 45 0480068 89 11 0480918 a1 19 0458843 7 40 (567032 25 55

0384260 51 45 0480069 a9 22 0480919 M 20 0499021 89 0569305 61 5
0384272 51 45 0480070 89 25 0480920 ¥ 21 0499021 23 54 0569320 35 72
0384282 51 45 0480071 89 26 0480821 2 22 0499035 93 3 0569320 57 64
0384289 51 45 0480072 89 A 0480922 Ea 23 0499037 ) 3 0569321 9 a9

0384362 51 45 0480073 91 5 0480923 M 24 0502026 63 5 0569321 19 12
0384371 51 45 0480074 91 13 0480924 41 25 0502026 91 26 0569321 33 53
0400545 79 130 0480075 91 14 0480925 41 26 0502033 91 1 0569321 39 12
0400545 83 30 0480076 91 16 (480926 .3 | 27 0502045 63 7 0569321 45 a5
0410110 B85 52 G4BOOTT 431 20 04809327 41 28 0502066 91 12 0569321 53 . 2
0410110 89 7 0480078 9 19 0480928 4 29 us02158 85 52 Us69321 57 46
0410122 21 4 0480079 89 34 0480929 4 30 0502158 85 49 0568321 57 51
0415107 69 11 0480080 89 27 0480930 LA | H 0502255 91 13 0569321 61 a2
0415127 13 33 0480085 23] 28 0480931 83 42 0502326 93 14 0569322 45 63
0415129 25 56 0480086 91 40 0480031 83 43 0502340 73 138 0569323 9 105
0415140 69 64 0480088 9 47 0480942 41 32 (502345 57 23 0569323 ° " 131
0415167 21 36 0480201 T 10 0480944 4 52 0502350 87 24 0569324 21 57
0415174 27 43 0480202 71 14 0480945 41 53 0502364 49 44 0569324 25 5
0415174 93 45 0480203 71 4 0480948 A4 54 0502365 21 70 0569324 25 24
0415175 53 48 0480204 71 17 0480947 4 11 0502367 93 16 0569340 33 15
0415175 61 17 0480205 kil 13 0480948 41 3 0502368 59 M 0569340 35 72
0415179 AT 108 0480207 73 13 0492203 73 110 0502368 85 30 0600843 105 7
0415179 65 63 0480210 K| ] 0492263 83 as 0502370 85 ] 0605350 93 33

0415179 87 41 0480212 il 9 0492304 Vil 5 0504010 ° 9 113 0614122 13 10
0415183 21 13 0480214 71 12 0492304 ° 83 88 0505007 83 26 0614122 105 19
0415195 9 94 0480215 71 11 0492305 71 1 0511051 57 65 0614127 13 38

0415198 87 32 0430216 7 16 0492311 73 129 0511051 61 6 0614127 105 18
0415224 a7 49 0480217 71 6 0452366 73 104 0511054 57 47 0614134 61 41
0480000 89 2 0480218 K& 3 0492372 67 84 0511054 61 33 0614134 105 15
4480002 91 43 0480219 73 132 0492553 97 3 0511225 93 25 0614141 25 82

0480003 89 4 0480220 A 2 0492554 a7 30 0511325 8 100 0614141 105 20
0480005 a9 7 0480223 73 130 0492560 97 29 0511325 19 12 0514144 61 42
0480006 89 6 0480227 il 5 0492569 93 2 0511325 39 13 0614144 105 23
0480013 N 9 0480228 73 133 0492574 93 1 0511325 45 46 0614146 9 102
0480014 | 7 Dasp229 i 18 0452582 93 4 0511325 53 1 0614146 19 69
0480015 9 29 0480312 " 73 87 0492583 93 5 0511325 57 52 0614146 105 2
0480016 M 25 0480350 73 105 0492584 93 4 0511330 45 64 0614150 105 10
0480017 91 17 0480400 87 15 0492585 93 5 0511335 9 106 0615123 106 9

0480018 91 21 0480415 a7 10 0492786 87 12 0511335 11 130 0615128 25 80
0480019 91 42 0480418 87 " c492789 83 3z 0511340 21 58 0615128 105 16

0480020 91 & 0480419 87 16 0482790 83 50 0511340 25 6 0615131 g 1M
0480021 H 10 0480500 83 91 0492805 73 95 0511340 25 25 0615131 105 5.
0480022 91 1 0480501 a3 94 0493080 9 123 0533005 83 49 0615160 43 49

0480023 9 a8 0480502 a3 93 0493457 71 A4 0533006 83 44 0615160 105 24
0480024 91 H 0480503 83 a5 0493457 a3 34 0552024 75 6 0619146 25 83

0480025 M 36 0480504 83 92 0493551 79 127 0552045 95 81 0619146 105 8
0480026 9 37 0480505 83 95 0493551 101 25 0552047 Ky 20 0620850 79 133
0480027 91 32 0480551 a7 27 0493573 81 143 0552047 33 6 0620854 71 67
0480028 N 33 0480552 97 24 0493917 73 93 0552052 57 27 0620862 21 26
0480029 91 34 0480560 3 119 0493927 75 10 0552055 57 28 0620862 I 64
0480030 9 39 N 480601 83 a8 443928 w1 0552058 13 7 0620865 73 #1112
0480031 89 8 0480602 83 a8 0493931 75 7 0552058 13 19 0620869 [ 58

0480034 89 12 0480603 (4 53 0493632 75 15 0552058 13 27 (620869 73 77
0480036 91 28 (480603 83 88 0493933 75 5 0552059 15 110 0620890 79 47
0480037 91 30 0480604 K 52 0453934 75 4 0552059 15 115 0620896 81 141




107
OSAT TILAUSNUMEROJARIESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLID PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION
Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivat | Viite | Tilaus no | Sivu Viite | Tllaus me | Sive { Vilte | Tifaus no | Sivu | Viite
Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Qrder Ne | Sida | Ref. | Order Nr | Sida [ Bef. | Order Nr | Sida || Ref. |
0629037 79 a7 0657293 53 53 6211067 19 7 62212867 5 28 | 6226367 49 3G
0629033 79 85 0657293 57 37 6211067 23 82 6221267 5 4% 6226367 49 53
0629055 71 4 0657294 53 54 6211667 23 97 6221267 T 45 6226367 51 27
0629057 79 35 0657204 57 38 6211067 37 16 6221267 21 48 6226367 59 23
0629060 79 26 0659054 99 32 6211067 37 28 6221267 27 50 6226367 865 28
0629060 79 35 659057 99 31 6211067 43 8 6221267 31 16 6226367 73 a0
0629182 B1 166 0679006 65 67 6211067 47 a6 6221267 43 35 6226367 81 158
0629223 73 96 0679031 65 68 6211067 a7 117 6221267 51 23 8226567 33 38
0629229 Vi 55 0679032 65 it} 6211067 49 10 6221267 53 24 6226567 65 27
0629229 73 99 0679075 65 48 6211087 53 32 6221267 59 11 B2ZE56T 75 19
0629238 9 81 0670077 99 25 6211067 57 g 6221267 59 27 6226567 85 32
0629241 71 69 0813125 51 15 6211067 63 13 6221267 61 48 6226587 7 42
0629241 73 114 0813138 21 45 6211067 63 18 6221267 71 27 GAIETRT 26 146
0629266 9 74 0813154 51 45 6211067 73 118 6221267 77 286 62268767 59 36
P629266 " 72 0D813271 51 45 6211067 81 147 6221267 79 113 B2GTET 69 31
0629266 73 98 | 0871070 33 31 6211067 81 180 6221267 83 28 | 6226067 7 53
0629268 9 75 1879926 17 142 6211087 99 11 6221267 83 82 6226957 9 97
0629268 71 Vi 0879926 17 150 6211067 99 58 6221267 a7 13 6226977 5 33
0620350 73 78 6879932 69 30 6211067 99 72 6221267 87 19 6226977 15 122
0629353 73 80 (879932 71 38 6211427 49 46 B221267 93 43 6226077 75 1
0629354 73 79 0879932 75 16 6211467 9 122 6221267 99 26 6226977 a3 27
0629370 71 57 0879934 69 . 67 6211467 27 63 6221467 9 80 6227177 65 20
0629395 71 60 | 0952004 77 25 § 6211467 45 k3 6221467 29 141 6227177 85 2
0529780 73 81 0952007 7 ; 65 6211467 49 39. | 6221467 45 55 6227197 7 4
0629782 73 82 0952120 443 i1 6211467 51 12 6221467 63 35 6227577 15 121
0629784 73 83 | paso7is 53 36 6211467 77 7 6221487 65 4 6227577 33 67
0631725 85 14 | 0980715 57 3 6211467 77 10 6221467 67 85 6227577 57 59
0632910 97 41 0980715 57 3 6211467 79 13 6221467 81 150G 6227767 5 4
0632913 a7 39 5011325 a3 52 6211620 77 6 6221487 83 79 6227967 57 19
0633085 4 65 5401851 73 - 102 6211627 47 87 6221467 a3 86 6228177 51 4
6633085 73 97 5406209 73 126 6211627 51 33 | B221467 87 38 6228177 65 89
0633085 73 11 5421317 73 106 6211627 79 10 6221467 95 83 6228977 13 53
0633090 71 56 5421849 73 128 6211667 45 14 6221667 33 41 6231167 7 31
0633080 73 100 5425811 73 103 6211667 45 23 5221667 39 14 6231167 a5 27
0633210 79 84 6008914 69 20 6211667 45 28 6221667 69 i0 6231167 41 35
0633218 9 T2 | 6024114 21 39 6211667 69 23 6221667 83 84 6231167 49 35
0633226 9 70 6024114 39 10 6211667 77 38 6221667 83 99 6231167 79 83
(633228 83 46 | 602634 37 45 6211877 5 83 6221667 95 82 6231367 25 27
0633230 B3 a0 6066414 33 32 6211877 15 a7 6221867 33 30 6231367 25 79
0633238 21 30 6066814 69 3 6211877 59 21 65221867 37 40 6231367 . 81 151
0633246 21 a2 6161441 81 153 6211877 81 161 6221867 68 100 6231367 95 74
0633252 85 14 6162914 43 15 6212067 81 143 6221867 87 44 6231367 g5 85
0633254 a5 14 6162914 45 79 6212077 59 64 6222067 37 23 6231767 7 og
0633262 83 15 6162914 77 22 6212227 53 71 6222067 65 36 6231767 15 79
0633274 83 23 | 162914 79 20 | 6212477 15 79 | gooogs7 83 79 | g231767 & 30
0633818 97 18 | 6206827 15 80 | 6213077 49 11 | gooapry 83 10 | g231787 93 21
0633839 35 93 6210667 7 65 6213277 19 59 6209077 87 2 6231767 05 &0
0633933 85 1 6210667 19 4. | p220467 23 93 | goonn7? 87 4B | 232177 5 16
0633934 21 29 6210667 23 102 6220467 27 98 6299277 83 79 6232177 97 19
0633936 97 37 6210667 27 a5 6220467 51 32 6200667 b 23 6212377 11 127
0633938 9 73 6210667 29 16y 6220467 53 13 | g2o0677 57 a0 6232377 1 127
0633948 97 38 6210667 29 117 6220467 55 79 6222677 85 59 6232377 81 149
0633952 21 30 6210667 41 . 44 6220467 57. 14 6223077 45 61 6232377 81 151
0636849 71 43 6210667 45 3 6220467 59 3 5223077 T 22 8233567 43 20
0636854 79 83 6210667 45 7 6220467 59 48 £993867 13 15 6233567 53 29
0639550 9 118 6210667 45 36 6220467 61 24 6224070 39 o4 6233577 99 3
0639552 9 118 6210667 45 4 6220867 7 4 6225767 i1 134 6241777 27 87
0639694 83 45 6210667 49 23 6220867 7 4 6225767 47 119 6241777 93 61
0639696 83 39 6210667 49 3B 6220867 19 2 6226167 5 12 6241977 a7 45
0657068 57- 70 6210667 49 55 6220867 25 87 B226167 7 18 6242177 99 47
0657G68 105 22 6210667 51 8 6220867 31 6 6226167 11 137 6242973 93 10
0657074 53 55 6210667 51 39 6220867 KK] 7 6296167 15 100 6243177 43 M
0657074 105 13 6210667 53 17 6220867 33 47 6226167 23 86 6395442 41 a
0657076 105 11 62106687 59 7 6220867 35 74 8226167 29 126 6500724 69 i9
0657081 15 135 6210667 71 47 6220867 41 42 6226167 45 18 6505451 81 153
0657081 105 1 6210667 79 4 6220867 43 38 6226167 49 29 6505604 - 43 16
0657097 71 21 6210667 79 96 6220867 51 19 6226167 65 22 6505604 45 77
0657245 21 61 6210667 85 8 6220867 55 ° 83 6226167 73 123 6505604 77 24
0657285 21 63 6210667 99 52 6220867 57 54 6226167 79 58 6505604 79 20
0657285 53 51 6210667 99 64 6220867 61 13 6226167 85 40 6505804 33 34
0657285 LYi 35 8211067 7 g 6220867 61 28 6226167 [+13 84 6505804 85 68
0657286 21 64 6211067 7 14 6220867 65 26 6226187 99 5 6505814 15 92
N657286 53 &2 6211067 7 27 6220867 69 26 6226367 7 34 B505814 19 11
0657286 57 36 6211067 9 79 6220867 83 90 6226367 9 104 6505834 69 5
0657287 21 65 BZ211067 9 85 6220867 99 37 6226367 27 53 6506034 7 12
0657292 21 65 6211067 13 61 6221067 59 46 6226367 43 22 6506034 13 63
0657293 21 66 6211067 15 131 6221260 21 62 6226367 47 120 6506034 15 8t




108
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLID ~ PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION
Titaus no Slyu Viite | THaus no  Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sive | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite
Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr Sida { Ref. | Order Nr | Sida | Ref.
6506034 15 88 6506234 51 22 6507034 43 5 6934572 93
6506034 15 134 6506234 53 6 6507034 85 45 6845572 93 g ;:; gggg ; ég
6506034 19 18 6506234 53 14 6507034 93 11 7003895 97 9 7414005 15 132
6506034 23 84 6506234 53 32 6507034 93 63 7090268 a7 87 7414005 47 114
6506034 23 100 8506234 55 82 6507034 99 45 7080903 51 45 T414005 53 18
8506034 23 104 6506234 57 17 6510667 A7 413 7090806 51 45 7414005 77 11
85068034 27 65 6506234 57 58 6523831 73 134 7090909 51 45 7414005 79 18
6506034 27 a7 6506234 29 5 6527224 33 69 7264202 47 123 7414005 79 94
6506034 29 109 | 6506234 61 10 | 6545862 97 15 | 7264302 3t 23 | 7414007 7 5
6506034 29 119 6506234 61 27 6546862 a7 57 7266208 29 123 T4140G07 19 5
6506034 K| 26 8506234 63 37 6546962 a7 13 7266208 31 3 7414007 23 92
8506034 33 28 6506234 65 24 6546962 87 55 7266208 33 3 7414007 3
6506034 a7 18 6506234 87 88 6561112 19 3 7266208 33 25 7414007 3 9
6506024 37 28 6506234 69 6 6564212 3 24 7266208 55 a5 7414007 o g
(506034 37 A6 6506234 69 28 6564212 45 34 7266208 77 14 3 23
6506034 4 47 6506234 71 25 6593829 7 65 7266302 89 49 ;2;3%:; gg 9;
6506034 43 10 | 6506234 77 29 | 6593829 15 Bf | 7266308 29 103 | 7414007 ;
6506034 45 § 6506234 79. 116 6593838 81 164 7266308 29 11 7414007 4; o
6506034 45 9 6506234 83 80 6593839 19 58 7266308 29 123 7 : 109
6506034 45 13 6506234 85 44 6593839 45 42 7266308 31 3 a14007 33 4
6506034 45 22 | 6506234 85 61 | 6503839 A5 44 | 7ose308 45 35 | LA14007 55 #O
6506034 45 27 | 6508234 87 4 | 6503839 49 38 | 7o6p308 51 o5 | (414007 67 89
6506034 45 32 | 550624 87 42 | 6593839 49 51 | 7358885 25 g2 | rataor 89 2
6506034 45 38 | 6506234 93 42 | 6593830 ' 81 154 | 73gs0as 83 @ | [Ai4007 77 27
6506034 47 88 | 5506234 93 51 | 6594038 41 43 | 7400030 23 og | TAA00T o
6506034 47 99 5506234 g5 B2 6594038 57 4 7400030 21 a5 7414007 85 42
6506034 47 116 | 6506234 99 20 | g504039 21 62 | 7400030 43 q7 | TA14007 % 82
6506034 49 8 | 6506234 99 40 | 6594039 25 68 | 7400030 a7 g7 | 1414009 5 13
6506034 49 48 | 5505434 5 45 | g504038 45 57 | 7400030 51 40 | (414009 15 102
6506034 49 57 6506434 7 20 6504039 45 62 7400030 57 g 7414009 15 123
6506034 51 11 6506434 i1 132 6504039 65 51 7400030 59 13 7414009 23 87
6506034 51 42 6506434 11 135 £504039 " 83 81 7460030 a9 12 7414009 A5 17
6506034 53 20 | 6506434 15 104 | p504129 7 37 | 7400030 g9 53 | 7414009 55 78
6506034 53 70 | 5506434 15 125 | g5o4120 35 89 | 7400030 99 73 | 7414009 65 2
6506034 57 11 | 6506434 23 B9 | g594129 69 68 | 7400032 11 1sg | 7414008 67 82
6506034 59 9 | 6506434 27 55 | g5oq130 13 59 | 7400032 A1 d4g | /414008 69 53
6506034 63 1 6506434 2g 128 6594148 7 37 7400032 43 34 7414009 75 12
6506034 63 16 | 6506434 33 85 | pgra4229 41 37 | 7400032 51 20 | 7414009 85 41
6506034 67 99 68506434 43 25 6594238 43 42 7400032 57 5 7414010 49 28
6506034 69 22 6506434 45 15 6594238 97 20 7400032 57 56 7414012 7 29
8506034 71 49 | 6506434 45 67 | 594239 7 30 | 7400032 61 g | 7414012 15 105
6506034 73 122 | 8508434 49 26 | g59a23g 19 53 | 7400032 61 o5 | TA14042 27 73
6506034 775 | 6506434 51 7 | 5594239 83 31 | 7400032 71 26 | 7414012 49 34
6506034 77 9 | 8506434 57 20 | ggos33n 97 28 | 7400032 71 30 | 7414013 93 8
6506034 77 40 6506434 57 61 6596844 93 6 7400032 a9 27 741415 29 139
65068034 81 143 6506434 67 83 65508504 45 25 7400033 43 23 74140168 29 143
6506034 a3 4 6506434 69 50 6598504 A7 g0 7400033 51 5 7414018 23 79
6506034 99 14 6506434 73 125 6598504 49 14 7400033 59 24 7414018 85 55
6506034 99 55 6506434 75 14 6598504 51 a5 7400033 81 145 7414020 17 156
6506034 99 66 6506434 79 45 | 598504 53 68 7400033 99 8 7414057 23 94
6506034 99 74 | 6506434 85 33 | 508504 77 4 7400034 44 35 7414057 45 56
6506234 5 27 | 5506434 93 29 | 508504 77 31 | 7400034 - 43 § | 7414057 55 86
6506234 7 7 6506434 99 8 6598504 79 12 7400036 31 1 7414057 65 40
6506234 7 64 | 6506633 25 83 | g598704 37 4 | 7400036 33 35 | 7414057 67 86
6506234 11 140 6506634 7 33 B5OB704 61 50 7400036 35 05 7414057 83 97
6506234 13 23 6506634 1" 129 6753644 18 a2 7400036 a3 0 7414059 9 103
6506234 19 9 | 6506634 15 107 | g758ias 38 14 | 7400038 73 135 | 7414059 13 57
6506234 19 157 | 6506634 18 52 6758144 45 48 7412012 21 i5 7414062 5 19
6506234 25 68 | 6506634 21 16 | 758344 19 14 | 74120682 41 39 | 7414220 69 4
6506234 27 52 6506634 21 55 6758344 33 18 7442224 23 103 7414221 9 121
6506234 27 97 6506634 25 16 6758344 37 7 7412221 M 26 7414221 43 9
6506234 29 100 6506634 25 29 | §758344 53 3 7412222 67 87 7414222 29 142
6506234 31 8 6506634 27 70 6758344 57 25 7442469 21 62 7414222 41 49
6506224 31 18 | 6506634 43 21 | 758344 57 55 | 7412469 87 14 | 7414226 93 10

. 6506234 31 27 6506634 49 32 6758344 81 7 7412469 87 20 7414226 97 44
6506234 33 9 | 6508634 53 21 | 758344 61 34 | 7412468 87 39 | 7414253 77 23
6506234 33 21 | 8506634 63 20 | 6758544 55 75 | 7412469 87 43 7414254 21 3
6506234 33 28 | 6506634 65 32 | 6783544 45 65 | 7412473 7 3z | 7414463 15 o1
6506234 35 76 | 6506634 95 76 | 6763544 59 28 | 7412473 25 - 15 | 7414463 33 33
6506234 37 42 | 6506634 a9 4 | g770244 25 14 | 7a12473 25 15 | 7414463 38 10
6506234 39 16 6506834 93 6 6770644 21 53 7412473 25 28 7414483 79 20
6506234 41 50 6507034 13 14 6896282 97 26 TA12473 25 78 7414465 7 11
ggggggi 43 32 6507034 27 68 6925767 67 a7 TA12477 13 13 7414485 13 52

45 49 6507034 35 97 | 5926561 83 29 7412481 41 38 7414465 15 80




OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA
DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLID

109

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | viite
Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref.
7414465 15 133 | 7414469 79 115 | 7TT12111 45 75 | 7814145 65 34 | 8035109 101 20
7414485 23 99 | 7414469 83 11 7712113 9 125 | 7Bi4145 69 38 | 8035109 101 21
7414465 27 B4 | 7414469 83 20 | 7712113 93 30 | 7814145 69 47 | 8035113 59 55
7414465 51 10 | 7414469 83 27 | 7712115 35 39 | 7814145 75 21 | 8035113 104 2
7414485 51 41 | 7414489 83 78 | 712115 43 38 | 7814145 87 5 | 8035113 101 24
7414465 67 {0 | 7414469 85 43 | 7712120 25 10 | 7812149 39 31 | BO35114 65 12
7414465 59 B8 | 7414469 85 . €0 | 7712120 85 37 | 7814149 65 74 | 8035114 101 24
7414465 67 98 | 7414469 87 © 3 | 7716106 73 136 | 7814149 97 49 | 8035127 59 53
7414465 71 48 | 7414469 93 B0 | 7716125 25 4B | 7814173 61 4 | 8035127 65 14
7414465 73 129 | 7414489 95 i 82 | 7716428 25 48 | 7814173 95 65 | 8035127 101 3
7414465 77 39 | 7414469 89 28 | 7812078 9 - 124 | 7814177 57 68 | 8035127 103 80
7414465 99 54 | 7414469 89 - 39 | 7812113 37 44 | 7ai4181 21 43 | 8035130 103 81
7414465 89 65 | 7414471 5 14 | 7812114 9 77 | 7814184 gt 21 | 8055520 101 23
7414467 7 6 | 7414471 7 19 | 7812114 23 77 | 7814185 9 387 | 8063072 101 8
7414467 15 88 | 7414474 7 52 | 7812114 57 6 | 7814205 19 49 | 8063225 101 19
7414467 19 6 | 7414471 11 133 | 7812114 8% 41 | 7814205 39 30 | 8066650 101 &
7414467 23 83 | 7414471 11 136 | 7812114 93 46 | 7814205 53 10 | 8070030 47 128
7414467 27 86 | 7414471 13 58 | 7812116 15 129 | 7814205 57 40 | 8070030 101 4
7414467 29 108 | 7414471 15 . 103 | 7812116 27 77 | 7814204 61 39 | govooTo 104 21
7414487 20 118 | 7412471 15 124 | 7812118 33 H | 7814209 9 108 | 8070071 101 20
7414467 31 25 | 7414471 23 ag 7812116 49 40 7814209 13 4 8070082 59 G2
7414467 33 27 | 7414471 27 54 | 7812116 69 13 | 7814200 53 43 | goTo082 65 15
7414467 37 17 | 7414471 29 127 | 7812116 69 58 | 7814285 7 24 | 8074825 103 71
TA1446T 37 2T | 7414471 33 39 | 7812116 71 33 | 7814285 pal 52 | aosooi2 65 N1
7414467 45 4 1 7414471 33 66 7812116 ga 24 7814285 25 22 8080012 101 24
7414467 45 8 TA144T1 3 88 7812156 5 22 7814285 59 35 8080014 59 56
7414467 45 37 | 7414471 43 - 24 | 7812456 27 58 | 7814285 99 35 | sps00i4 65 13
7414467 AT 98 | 7414471 45 186 | 7812156 27 74 | 7815005 17 141 1 gpgos3s 59 52
7414467 47 115} 7414471 45 66 | 7812156 33 36 | 7815005 17 149 | gpBos535 65 14
7414467 49 g 7414471 49 27 7812156 63 22 7815013 95 78 8080535 101 3
7414467 49 47 | 7414471 51 6 | 7812156 68 14 | 7815017 61 46 | goapss3 101 5
7414467 49 56 7414471 57 . 60 7812160 29 144 7815017 85 53 8094918 65 42
7414487 53 19 | 7414471 59 25 | 7812160 65 53 | 7815022 45 AT | apo4918 101 16
7414487 63 12 | 7414471 65 9 | 7812162 13 46 | 7315022 73 137 | gpo4oos 101 15
7414467 63 17 | 7414471 65 © 82 | 7812162 85 11 | 7815027 63 4 | sog4e2s 101 17
7414467 77 8 | 7414471 69 51 | 7812164 69 57 | 7815027 63 28 | gpgzavy 3% 17
7414467 79 5 | 7414471 73 91 | 7842184 85 56 | 7815029 i3 35 | gss1450 97 6
7414467 79 95 | 7414471 73 124 4§ 7812168 A7 83 | 7815031 3 81 | ogpop9g 65 B0
7414467 81 143 | 7414471 75 . 13 | 7812201 27 81 | 7815032 93 17 | ggo3157 21 g9
7414467 85 9 | 7414471 79 44 | 7812205 41 34 | 7a15037 57 A R024003 45 30
74144687 93 40 | 741441 85 3 | 7812206 21 19 i 7845037 59 39 | Roassses 9 95
7414467 99 13 | 7414471 93 - 28 | 7810206 27 81 | 7315037 85 29 ! po4a7as 65 B0
7414469 5 28 | 7414471 99 . T | 7812208 27 81 | 7815037 97 61 R0O49809 47 118
7414469 5 40 | 7414473 1 128 | 7g12208 61 19 | 7815043 85 7 R050543 49 43
7414469 7 48 | 7414473 15 106 | 7812258 15 118 | 7315043 85 19 RO57133 93 15
7414469 13 22 | 9414473 21 54 | 7gq2258 53 44 | 7aq5052 85 18 | pogopss 9 114
7414469 19 10 | 7414473 41 1 40 | 7812304 41 33 | 7p15217 89 120 | pososay 33 7
7414469 21 47 | 7414473 49 33 | vg13410 15 137 | 7815220 9 120 | pogosav 35 g4
7414469 25 67 | 7414473 65 31 | 7814087 17 145 | 7815298 21 40 | posi03g 95 77
7414469 25 86 | 7414473 81 152 | 7814067 17 153 | 7815244 23 8 RO61137 49 2
7414459 27 51 | 7414473 93 20 | 7814089 79 22 | 7815241 8 48 | nrog1137 52 50
7414469 27 96 7414473 95 . 75 7814093 13 52 7815243 63 2 R0OG1332 69 29
7414469 28 98 | 7414478 93 7 | 7814093 15 72 | 7815258 59 40 | postaso i5 75
7414469 3t T | 7414477 35 86 | 7g14003 27 42 | 715258 85 28 ! ppsiaay 15 78
7414459 31 17 | 7414477 43 3 | 7814003 7t 34 | 7845959 87 25 : Ros1432 15 76
7414489 a3 8 7414477 85 46 | 7814093 75 24 7815263 85 5 ROG1604 65 46
7414469 33 20 | 7414477 93 62 | 7814099 75 22 | 7815263 85 21 ROG1605 65 47
7414469 33 27 | 7414481 31 14 | 7814099 87 5 | 7815982 97 40 RO51960 65 43
7414469 33 48 7461285 45 78 7814103 a7 13 8000728 77 35 R061961 65 45
7414469 a5 75 | 7643548 53 39 | 7814107 57 69 8000728 101 9 RO61989 99 57
7414469 37 5 7613549 57 34 7814107 61 22 8020234 11 143 ROB2214 19 29
7414469 39 15 | 7613551 53 37 | 7814111 13 40 | gooo0234 17 157 RO62212 19 27
7414469 43 33 | 7613551 57 32 | 7814114 17 144 | 020234 43 52 | Rps221s 19 2
7414469 45 50 7614215 7 50 7814174 17 152 8020234 47" o RG62324 13 49
7414469 51 21 | 7614224 7 58 | 781414 25 59 | gpoo2s3s 47 132 | Ros23z4 15 70
7414469 53 5 | 7814238 50 .49 | 7814144 57 50 | go20236 7 25 | Ros2324 75 25
7414469 55 81 | 7614242 13 20 | 7814144 87 34 | go30570 59 58 ') RpgaT36 85 51
7414469 57 186 | 7814310 21 62 | 7814141 95 68 | go30572 77 2t ROG3817 99 58
7414469 57 57 | 7515053 7 - 63 | 7814145 13 9 | 8033638 79 123 | RoG38T7 31 19
7414468 59 4 | 7649004 93 33 | 7814145 13 25 | 8033636 104 14 | RO63877 33 5
7414469 61 9 | 7699224 53 66 | 7814145 13 37 | anassay 101 18 | R0B4409 77 37
7414469 61 26 | 7712050 19 43 | 7814145 - 13 44 | gp3ssao 7 B RO64409 81 162
7414469 63 38 | 7712050 19 43 | 7814145 13 87 | 8032849 104 13 | RO64410 9 84
7414469 65 25 | 7712050 19 48 | 7814145 15 13% | 8033655 101 15 | Rosa410 73 119
7414469 69 27 | 7712050 57 B3 | 7814145 31 12 | 8033656 101 19 | RoBa410 81 185
7414469 71 24 | 7712110 15 113 | 7814145 33 13 | so3si07 101 18 | R064880 79 75
7414469 7T 28 | 7712110 25 13 | 7814145 59 32 | 8035107 104 22 | ROG48BH 79 73




110

OSAT TILAUSNUMEROJARIESTVKSESSA
DELARNA I BESTALLNINGSNUMMERFOLJD

PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus ne | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sive | Viite] Tilaus no | Sivu Viite | Tilaws no | Sivu | Viite |
Order Nr | Sida [ Ref. { Order Nr | Sida | Ref. | Ordar Mr | Sida | #ef. | Order Nr | Sida | Ref. . QOrder Nr | Sida | Ref,
R0O66028 65 44 | R0B2045 83 51 | ROB4DOG 93 B0 | R086290 99 1 | RO91761 "ot 4
RO66560 93 37 | ROB2256 39 22 | Res5118 57 18 | R0B6299 88 15 | RO91762 101 35
ROG6561 93 38 | ROB2257 39 25 | RO85147 53 84 | RDB6300 99 {8 | R0O9{753 101 37
ROB6562 93 35 | ROB2278 39 25 | R085184 21 51 | ROBB35) 51 2 | RO91785 101 28
R0B6732 19 66 | ROB2289 9 58 | ROB5186 21 59 | ROB86352 51 3 | Ro91786 10 31
A066732 29 7 | ROB2230 9 89 | ROBSIED 21 48 | R086390 20 102 | RO91769 103 68
AG66732 27 16 | RO0B2305 39 20 | R0O85190 21 19 | RO8B3N 29 101 J RO91770 101 43
R066732 43 256 | RO82380 15 94 | ROBS1TYY 21 49 | Ro8s3y2 29 110 | RO9ITTH 101 - 42
ROGE732 47 104 | RO82381 15 93 | RoB5193 21 62 | R086393 29 104 | RO91776 101 44
RO66732 49 50 | R082382 15 96 | ROB5195 21 74 | R086394 29 112 | RO91777 101 40
RO66732 53 26 | R082383 15 95 | Ro8s5261 . 83 14 | Ross3gs 29 106 | RO91779 101 28
‘RO6B754 77 34 | R082429 39 20 | ROBS262 83 13 | RO8G396 29 114 | RO91780 100 27
ROB6784 93 43 | R082512 5 11 | ROB5263 83 38 | Ross397 20 105 | RO91781 101 26
RO66786 93 46 [ R0B2536 5 21 | Ro85266 83 26 | R08B398 20 13 | RO91785 11 33
R067286 93 46 | R082537 5 24 | ROB5267 83 47 | R086434 99 568 | R091788 101 49
RO67446 7 81 | R082544 5 13 | R085268 83 18 | R085487 79 117 | RO91791 7T 20
RO67447 53 46 { R082546° 5 17 | ROB5269 83 22 | ROBEATE 98 41 | RD91791 103 69
ROBTA48 53 A7 | RO082550 5 32 | R085276 83 24 | R0BBATT 99 A4 | RD91846 69 15
RO57448 61 16 | R0B2568 5 25 | ROBS277T B3 25 | R026587 33 24 | RO91887 21 4
ROG7450 61 38 | ROB2569 5 26 | ROES5315 53 7 | ROBB595 33 40 | RO9IME .65 35
ROB7458 49 45 R082615 33 1 RO85330 53 12 | Ros6s14 71 a5 RO91916 50 40
RO67788 53 35 | RD82646 33 1 | ROGS3A5 93 31 | ROBG744 47 133 | RO92065 4| 30
ROG7788 57 30 | ROBMGR6 33 2 | meB5463 49 25 | RO@s7S1 45 24 | RD92080 69 48
ROG7788 57 30 | RoB2628 3 9 | RO85464 49 17 | RO88OZ6 93 2 | Rooz3ie AT 82
ROBB193 63 27 | R082628 33 4 | ROB5468 ‘49 13 | RoBRO74 97 66 | R092313 A5 80
1 RO&GB599 79 72" | R0B2726 a3 14 1 BOSS4G9 49 15 | ROBRD7S a7 64 R092316 99 2
RO68910 63 25 | RDB2T3H 31 11 | 8085470 49 16 | RuBBDTE 97 63 | RD92347 71 29
ROBIO85 93 32 | RDB2734 33 35 | MORS513 85 31 | Rosana3 45 6 | RD92374 63 30
RO6I388 93 34 | R0S2874 2 58 1 ROB5547 27 48 | Roem34q 9 93 | ROG2387 99 2t
RO71089 97 48 | RD828YY 7 51 | ROB5548 27 47 | RogB422 77 33 | RDo23es 9 22
RO7161D 19 34 | RoB2899 7 . 47 { ROBS555 ‘27 72 | RpgEs1e 47 101 | R092400 98 30
ROT1B06 53 53 | R0B298D 7 . 48 { ROS5557 27 Y1 { Rosgsis 45 29 | Ro9240d 99 10
RO72066 39 19 | Bos3004 15 ' 74 | RO85517 45 2 | RoBRB4S 21 a4 | Rog2441 49 31
RO73800 27 17 | RoB3D12 15 77 { ROB5623 53 3B | possees 45 12 | Rogzad 73120
RO74784 19 45 | R0B3014 15 85 | BOB5623 57 33 | Hos3sds 45 21 | ROD244 95 79
RG74864 19 65 ] ROB3DI7 15  BG | ROB5554 27 90 | Roggses 45 26 | R0924s8 65 70
RO74964 21 8 | Ro830ES 7 58 | ROB5655 27 91 | pogsses 79 9 | RE92459 85 69
RO74064 27 15 | R083086 7 56 i ROB5B56 27 83 | Rossgas 9 137 | RoD2460 B5 68
R074964 43 28 | RO83087 7 54 | ROB5658 29 Y6 | Rosssas 5 10 | Roozast 85 70
RD74964 53 27 R082n88 7 57 RO85659 29 122 ROS8646 70 7 | Rreozas1 a3 52
RO74964 61 45 | Rossoel 7 55 | RO8566D 28 125 | gogseon 93 48 | mosoaee 6 89
RO76147 37 12 | ROB3270 5 44 | npessst 29 124 | Rosssay 93 47 | moso4e2 g3 33
RO76758 47 ' 84 | ROB3345 11 126 | RO85665 29 121 | poagy4s 83 19 | no92463 65 68
RO76758 103 62 | R0OB3425 19 47 | R0B5566 29 120 | Roge7AT 23 11 { ppooass 87 45
RO77670 59 57 | 1083433 79 @6 | Ros5724 53 8 | RosB747 85 7T | Ro924Gs 65 66
RO7H801 75 20 | RO83799 13 .55 | ROBS5725 63 -1 | Rosgv4s 93 22 | pp9246s 65 64
RO78802 13 48 | Rou3800 13 56 | R085809 65 33 | Roassoi 83 12 | Ros2493 73 117
RO78802 13 69 | Ro84084 7 26 ] A08s809 69 38 | Rosoo3y 9 110 | RGY2496 51 26
RO:9012 83 21 | ROB4230 21 31 { R085813 69 42 1 Rmogor3e 85 24 | fpass3s 73 118
RO79012 83 33 | ROB423 21 33 | Ro85828 96 70 | Rogoi3s 87 28 | Rogosat 73 115
RO79318 g G6 R084320 7 65 R085829 95 67 R0OB9181 47 102 RO92539 7 &4
RO79318 77 25 | RO84325 7 65 | ROB5830 95 66 | ppagsos 27 49 | Ro92598 9 23
RO79586 25 37 | R084330 7 65 | RossadM 95 69 | Rogo32s 27 46 | Rooz7o4 27 44
RO79597 25 17 | R084331 7 65 | ROBS832 75 26 | poggas 53 24 | ppaoTer o7 45
ADT79601 25 8 | Ros4do7 45 1 | R085833 93 64 | Rogvass 53 23 | Rovorsa 99 24
RO79602 25 7 | Ro84502 47 110 | R085840 95 = 82 | Rogoas4 81 47 | Rog2o72 87 40
ROB0422 45 51 | RO84511 45 33 | ROB5953 37 1 { RO89454 63 33" | Roos928 87 23
K080423 45 52 | ROB4526 39 21 | Ro25959 37 8 | RoBO459 93 26 | R0gs08S 63 15
ROB0O622 27 B0 | R084685 7 36 | ROB5068 37 9 | R0B9G8S 85 17 | Roosiag 21 18
ROBO6SA 49 21 | R084686 v 50 | Ro8s5973 37 10 | R080192 56 42 | Rpog259 21 28
R080688 45 40 | R084687 7 54 | ROB5978 37 11 | R090449 79 16 | Rogeos1 2{ 35
ROS0620 a9 6 | ROB4G88 7 55 | RO8SO21 58 22 | RO90452 47 89 | ROg96264 21 37
RO80693 49 7 | R084690 15 74 | Rossoo9 63 24 | R090452 51 34 | Rooszes 2t 38
RO80696 49 38 | ROB4G92 15 84 | Ross03s 85 54 | ROS0452 77 3 | Ro9s27D 2{ 139
R080698 49 39 | R0B4603 15 85 | popsoas 85 47 | R090452 79 8 | Roos314 59 59
R0OBO751 53 45 R(84694 15 85 | RO86051 65 59 R0O90680 47 129 R0O96314 73 109
R080776 49 24 R0O84696 15 95 ROB6057 85 28 RO%1189 79 121 | Ro9s3i5 71 42
RO80796 53 8 | Ros4838 87 1| Roasoso g5 49 | R091194 81 157 | R096322 71 54
ROB0797 53 11 | Ro84839 87 8 6o ag | R091200 77 19 | RO96340 73 108
ROB0838 53 40 | Rog4s40 87 g | ROB6DIS R091396 65 54 | R096341 40
ROB1054 g5 73 | ROB4841 a7 g | ROBB0S7 69 54 | poot404 103 73 | R096AGH 59 37
R0B1553 85 25 | ROB484> 87 7 | ROB6114 69 55 [ Rpop1apg 103 72 | R096473 58 44
ROB1554 85 22 | ROB4B43 87 12 | R0BB118 69 49 | pogqags 47 100 | R096486 53 a9
R0O81634 95 72 | RO84844 g7 22 | RO8G127 65 28 | ppoy440 21 42 | R09B486 57 7
ROB1736 63 9 | ROB484S 87 17 | R086132 63 6 | Roo9i442 65 62 | R096487 55 76
RO81834 63 21 | RO0B48S50 87 33 | R086133 63 3 | R091580 47 130 | R095488 53 15
R0B2039 85 10 | R084934 87 26 | ROBG176 75 8 | R091685 24 20 | H096530 85 38




111
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMEREOLID PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tllaus no | Sivu { Vilte | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tifaus no | Sivu | Viite Tilaus no | Sivu | Vilte
Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref.| Order Nr’ Sida | Ref.| Order Nr | Sida | Ref.

R096550 79 15 R0O97917 77 2 R586258 13 16 R589165 27 39 R594738 47 136
R096550 79 15 R097967 59 34 R588267 13 42 R589265 15 109 1594799 47 134

R09655¢ 79 14 R098169 75 18 R588269 15 112 R589287 25 71 R594817 7 26
R096584 21 10 RO98173 65 55 R588272 13 26 R589288 25 61 R595256 103 67
R096585 21 11| RO98t74 65 § R588276 - 13 20 R589365 9 §2 R595515 19 66
R096586 21 14 R098301 59 50 R588278 13 32 R589366 9 83 R595515 21 6
R096594 45 39 R098900 21 50 R588279 . 13 34 R589367 9 82 R595515 53 25
R096595 49 22 R098972 27 66 R588283 15 111 R569368 9 83 R595738 23 90

R096662 23 78 R099037 33 15 R588287 15 114 R589391 59 45 R595738 25 26
R036680 37 2 R093075 99 33 R588288 ; 15 116 R589393 23 B5 R505744 25 73

R096686 58 38 R0O09254 47 112 R5B8306 15 119 R589428 79 21 RS85791 - 19 8
R096708 53 33 R466228 13 5t R588307 . 15 127 R589433 79 17 R585824 45 43
R096708 57 3 R466228 15 7 R588308 13 3 R589437 79 23 R595830 99 43
R0O96827 85 34 R486228 75 23 R588309 15 101 R589438 79 128 R595831 99 42
R0O96835 51 43 R471301 93 56 R588312 7 1 R589442 79 129 R595833 69 56
ROOG842 51 44 R471302 93 a8 R588321 ° 19 3r R589453 79 13 R595836 27 95
R096848 53 9 R581308 21 76 R588324 9 86 R583455 79 134 R595837 25 66
R096848 53 42 R581400 87 48 A588325 - 9 80 A589533 81 144 R595838 21 34
R096348 57 38 R581401 87 50 R588326 9 107 R589534 81 146 R595841 21 27

RO96876 21 . 3 R581402 97 5 R588379 - 19 46 R589535 81 142 R595846 B7 18
R096878 57 24 R581404 97 65 R588380 19 42 R589536 81 185 R595847 a7 21

RG96891 49 M R581439 97 46 | R588382 7 2 | R589539 3| 66 | R595848 93 57
RO96927 33 68 | AsB1448 97 3 | R588383 9 78 | R589540 73 127 | R595849 87 36
R096933 55 73 | R581449 87 @0 | R588385 5 35 | R5BO577 49 1 R595850 93 55
R096943 85 72 | R581549 97 B2 | R5BB3SS 7 23 | R589597 9 76 | R59585% 93 58
R09695% 77 16 | R581550 87 35 | R588387 83 54 | R589629 101 56 A595853 53 30
ROST07Y 77 32 | A581616 5 7 | R588389 21 67 | RSBS630 101 57 | RE05855 53 49
ROS7084 27 60 | R5B1617 5 8 | R588391 - 21 1 R589631 10 54 | R595855 61 18
R097085 27 At R581619 5§ 23 R588402 83 1 R589632 10 55 | R555856 33 29
R097088 27 59 | Rs581674 29 140 | R588404 25 70 | A589633 103 65 | R505859 a7 54
RO97146 99 17 | R581935 5 36 | A588405 25 69 | RA5ggs3s 103 66 | R595860 97 58
R097146 99 20 R582148 25 54 R588407 25 64 R589635 10 50 R595861 59 30

R0O97147 99 19 A582398 19 57 R588428 81 156 | R589653 81 148 | A595862 5 4
1097148 99 16 R582389 19 61 R588434 83 47 | R589653 83 102 R595863 5 3
5

RO97173 29 147 | Rs82408 19 680 | R588605 7 { | RSB89654 79 19 | R505864 30
RO97195 53 87 | R5B2412 19 54 | R538608 9 86 | R5B9658 7T 15 R595865 5 31
ROG7108 53 59 | Rss2a4 19 55 | R588616 7 2 | R589660 7% 80 | RS595915 83 11
RO97199 53 60 | R582508 97 43 | 7588517 83 1C0 | R589863 79 B2 | R585917 T 49
RO97203 53 65 | Rs532549 21 75 | AS58863 13 2 | R589665 79 118 | R595918 9 o3
R097204 53 82 | R582564 13 65 R588632 13 60 | R589667 71 70 | R5959{9 9 111
R097205 53 61 R582873 97 47 | R588768 25 75 | RAs39671 69 25 | R595920 g o8
RO972086 53 64 | pRs5g2ogs 19 82 | R588769 25 76 | R5B9680 7 8 | R595921 83 80
RO9T207 53 69 | Rsg2007 19 1 -1 R588770 25 77 | RSA9682 7 B | R595022 85 50
R097209 27 84 | m583004 19 56 | R588793 25 57 | R589699 25 84 | R595923 85 15
ROB7210 2T 93 { R583002 19 50 | R588794 25 58 | RAS89700 60 24 | R595924 93 18
R097294 33 M R583047 19 63 | R588797 25 60 | R589718 51 45 | R595925 83 16
R097299 33 26 | Rsa3129 43 50 | R588802 15 97 | R589728 15 136 | R595932 85 4
RO97315 99 48 | Rs583249 $01 34 R588809 . 15 99 | RS589744 5 1 R595935 9 95
RO97320 51 24 | R583275 65 73 | R588810 13 8 | R589745 5 2 | R505938 5 z

R097453 27 94 | R583275 103 70 | R588810 13 24 | R589746 5 €& | R59603t 49 42
R097454 27 92 | R5B3359 67 94 | R588810 13 2 R589749 79 126 | R596032 69 51
RO97AST 27 B9 | R5R3423 25 50 | R588810 15 138 | R589750 78 124 | R596034 5 10
R097513 a7 111 R583506 21 20 | R588811 15 126 | R589751 79 125 | R596035 5 34
RO97588 31 10 | R583621 83 53 | R588812 15 117 | RS90010 15 128 | R596036 5 9
1097594 31 2 | R584200 59 60 | R588817 71 20 | R590029 79 119 | R596037 34 15
R097594 31 21 R588008 33 44 | As582819 71 19 | R590195 a7 121 R596037 33 N
R0O97595 31 22 | R586401 55 74 | R588820 7 18 | R590248 79 78 | R596038 33 A7
ROO7597 3 4 | R58B402 57 5 | R588821 15 73 | R590860 7 17 | R596040 33 37
RO97659 2T 62 | R586489 35 77 | H&88822 13 1 | R590953 13 43 | R595042 69 61
RO97671 45 19 | Rn586490 33 70 | Rs88823 13 1 [ R590975 81 156 | R596043 69 60
R097671 81 158 | R588494 35 73 1 R588824 g 87 | A52172 13 4T | R596044 77T 30
R097688 103 63 | R588594 57 # R588829 9 69 | A591172 13 68 | R596046 13 12
ROG7895 a7 3 | R586987 47 105 | R588835 7 31 | R591200 13 54| R596047 13 66
RO97725 65 50 | RAsB7421 87 35 | Rsssgas 83 101 R592183 97 8 | R596048 13 64
RO97726 65 65 | Rs87ATY 47 107 | R588840 7 28 | R592397 39 18 | R596049 13 o1
ROSTT3T 65 61 R587711 101 32 | R583887 19 B2 { R592450 97 14 | R596050 15 o8
R0O97820 27 B2 | R587T12 101 30 | R588888 19 1 R593213 97 10 | R596051 13 39

R097823 49 3v A587883 13 20 ] R588894 19 56 R593304 97 1 R596052 19 64
R097873 65 58 R587884 13 18 R588895 19 50 A594201 101 . 52 R596052 27 14

R097894 69 1 R588001 21 2 R588896 19 44 R594202 104 a6 R596052 47 106
R097885 69 2 R588006 21 60 R588966 5 36 R594225 101 53 R596052 53 28
R097896 69 12 R588008 23 80 R588967 5 a7 R594244 101 51 R596054 9 i
R097898 69 8 R588240 15 73 R588968 5 12 R594362 63 30. | R596056 13 17
ROS7309 69 21 R588241 13 2 R588969 5 43 R594363 63 14 R596057 33 i2
R097910 77 12 R588246 13 11 R588015 85 16 R584365 63 23 R596058 N 13
R0O97911 77 13 R588253 13 60 R589017 a5 11 R594367 63 19 R596065 69 62

R097916 77 1 R588257 13 20 R589081 83 98 R594481 45 A8 R596068 25 51




112
OSAT TILAUSNUMEROJARJESTYKSESSA

DELARNA | BESTALLNINGSNUMMERFOLJD PARTS IN ORDER NUMBER SUCESSION

Tilaus ne | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu Vitte | Tilaus no | Sivu | Viite | Tilaus no | Sivu | Viite | Tiaus no | Shvu Viite
Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Order Nr | Sida | Ref. | Ordar Nr | Sida | Ref. | Order Nr [ Sida | Ref.

A596069 21 45 R599745 13 6 R607116 61 44 RB07347 103 78 A610905 97 1
A596070 59 47 R599746 13 5 R607118 45 76 RB07348 47 121 R610919 51 37

R596071 85 39 R598759 13 28 RE07119 47 85 R607348 103 79 R610920 - 51 38
R596072 49 49 R599865 15 120 R607126 47 €6 R607349 103 76 RG611058 65 19
R596075 21 17 R509867 15 130 RE07133 ° 79 3 RBO7897 101 2 R611065 77 15
R586077 81 140 R509876 7 13 R607144 79 132 R607398 59 54 R611069" 77 16

R586078 69 5¢ R600306 65 2 R607147 37 24 | RG607898 65 72 R611366. a7 a7
R506080 21 12 R600308 75 i7 R607150 38 -2 R607898 101 1 HB12020 83 a9

R596457 27 69 R600849 8t 143 R607159 39 9 R608101 43 43 R612096 85 51
R596458 33 43 R601996 9 66 R607160 25 89 R608110 43 45 R612098 85 38
R596460 71 35 RG6CG1998 9 86 R607161 | 25 88 RE08111 43 46 R612366 71 59
R596461 71 37 R602467 97 17 R607163 25 B5 | R608114 43 2 RG12367 71 61

R536462 69 17 R602481 97 i RE07167 55 77 R608115 43 3 R612368 71 62
R506463 69 16 R602886 67 94 R607169 55 78 RBOB117 43 18 612369 73 7

R596464 69 17 R603156 23 a1 R607172 . 33 23 R608118 43 19 R612370 73 75
R596465 69 45 R603157 43 27 RGO7178 . 35 83 R608123 43 47 R61237¢ 73 76
R596466 Iy 36 RB03606 47 122 RE07183 &t 15 R608124 43 48 R612372 73 74
R596467 47 103 R603899 37 35 R607195 51 16 R608126 43 76 R612515 (il 63
R596468 93 44 R603900 37 33 R607196 51 28 RE08127 43 44 RG12787 85 16

1596469 59 31 R603934 73 113 R607204 51 30 R608128 43 - 12 R612788 85 15
R596471 9 68 R603936 77 36 RE607202 51 29 R608132 43 13 RB613267 35 85
R596474 31 1 R603937 i 50 R607203 51 36 R608145 43 14 RE613272 35 86

R596475 33 10 R604823 33 16 RE07209 91 3 RE608719 25 74 RE13273 35 87
R596476 27 13 R604824 33 22 R607212 51 14 R608743 101 A7 R613308 61 51
R596477 27 12 R605043 43 tt R607214 - 99 36 RE608743 103 75 RE613424 73 as

R596478 27 57 | R605008 i3 M R607219 . 63 34 | Rs08747 61 35 | R813460 85 58
R596480 53 41 R605125 57 a7 R607228 11 138 | R608751 101 a5 R613461 85 57
R596485 49 54 R605674 67 96 R8O7230 69. 65 RGOA752 101 48 R613747 1 141
R596809 55 84 H605715 43 4 R607238 7 15 RBOB755 101 46 R613748 11 144
R596809 57 12 RE05727 59 6f RB07240 9 109 | RgO875B 43 37 | RE13751 11 142
R596809 93 39 | nso7000 57 1 R6D7241 9 M7 ! Re08759 99 88 | RE{3752 11 142
R596836 59 29 | Re07009 57 o9 RB07243 103 74 | ReOB760 99 69 | Rp13935 49 2
R596918 9 98 | ReO7018 97 42 R607245 : 59 1 R608761 99 71 RB13035 53 50
R597181 37 21 | Re0v020 27 75 | ReO7250 . 59 2 | Reog7s2 99 .70 | RE13936 49 54
R597182 37 22 RBOT026 27 78 RG6O7285 © 69 15 | Re08764 99 60 | Re14084 73 107
R597364 37 34 R607028 27 78 R607286 59 14 RE608765 99 61 R614085 73 101
R597365 37 32 | RBOT0A9 57 2 R607287 59 18 | Re08771 89 ° 62 | Re14323 23 06
R597368 37 31 RG07066 57 45 R607288 59 20 RE08772 99 63 R614412 87 12
R597375 37 29 | nep7088 57 13 { RBE0O7289 @ 59 17 | Reoo019 97 23 R614507 59 59
R597381 37 - 28 RB07069 61 14 R607291 59 16 R609020 97 256 R614507 7 39
R597382 37 29 R6O7070 - 57 42 | ReO7295 = 59 19 | RB09021 97 22 | pe14508 74 16 -

R597623 49 52 RE6O7072 61 230 R607298 47 124 RG09022 97 2 R614689 23 tot
R597950 53 32 RBO7073 57 66 R607299 - 47 103 RE605023 a7 £3 RB14704 43 51

R59B01G 37 36 | Re07074 57 43 | RmeO7300 © 47 126 | ReOS024 97 52 | ppi4gep 83 103
R598017 a7 37 | ReOT07E 57 44 RBO7307 59 33 RB09294 99 50 RE14971 73 o2
1598018 37 30 | Rreovo7e - 89 43 | Reo73i4 65 38 | RG0Y295 9% 51 R615221 23 105
R598038 85 35 | RGD7080 61 3 | R6OT315 65 37 | Re09302 99 67 | pgi54o9 43 53
R598116 45 54 R607083 61 kY| R607316 65 2% | RpOoGES 9 109 | Rgi5638 33 10
R598117 45 60 RG07084 61 37 RB0731T 57 71 R609687 9 117 R615639 35 a8
R598118 45 58 R607038 61 26 R607319 67 95 | RB0OOGSY g 111 R&15640 35 oo
R598119 45 59 | R607090 61 40 | Re07322 65 19 | R&10050 23 95 | AEis641 35 92
R598180 19 51 R607094 61 2 RBO7324 63 3 R610053 43 7 | RE15584 93 18
R598473 45 83 | RE07097 51 13 | Re07325 © 63 22 | REig0OTH 85 1 R615073 11 126
R598640 © 85 35 | Reon7ooe 57 62 | RBO7328 . 51 17 | Re10072 85 26 | Reisa74 7 15
-R599535 17 147 | Re07105 57 53 | R6O7331 51 18 | net10416 79 121 RE15992 35 o4
R599535 17 155 R607106 57 49 R607332 59 10 R610501 99 9 RG616169 73 139
R599537 17 146 | Re07107 57 2 | R607333 61 49 | Rs10670 20 . 145 | npeigo37 B3 og
R599537 17 154 RG0O7109 681 1 RE07337 59 51 R610678 25 73 RB16436 a3 70

" 599539 17 143 | RE07110 61 20 | Re07338 59 6 | Re10691 43 3% | Re1G528 103

" R599539 17 154 R607112 61 2 | RBO7340 61 23 | R610694 43 A | RE16530 23 106
R599542 17 140 | R6O7113 61 12 R607345 59 12 | RB10723 81 163

R599542 17 148 R607114 61 1 R607346 103 77 .| R610739 47 127
R599637 37 25 RBOT115 61 43 REB07347 47 135 R610904 97 36






